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УМУМИЙ КИСМ

I б у  л и м  

УМ УМ ИЙ К.ОИДАЛАР 

1 - б о б

АСОСИЙ  КО И ДАЛ АР

1 - м о д д а .  Солиц кодекси билан тартибга
солинадиган муносабатлар

Ушбу Кодекс сол и к, тизимининг хукук.ий 
асосларини, солик, туловчиларнинг 
\ам да мажбуриятларини белгилайди, солик, 
ишларини юритиш тартиботини ва соли к, \а -  
цидаги конун хужжатларини бузганлик учун 
жавобгарликни тартибга солиб туради.

2 - м о д д а .  Солик, хак,идаги конун хуж-
жатлари

Сол и к, \акидаги крнун ,\ужжатлари ушбу 
Кодексдан, солик,лар ^амда йигимлар со^аси- 
даги муносабатларни тартибга соладиган бош- 
к,а крнунлар ва конун хужжатларидан иборат- 
дир.

Солик, \ак,идаги к,онун хужжатларининг 
бошца конунлар ва конун х;ужжатларидан 
урин олган нормалари ушбу Кодексга муво- 
фик, булиши лозим.
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Агар Узбекистан Республикасининг халк- 
аро шартномасида ушбу Кодексдагидан бош- 
к,ача коидалар белгилапган булса, халкаро ша- 
ртнома к,оидалари кулланилади.

3 - м  с д д а .  Солнк, х,ацидаги цонун :*уж- 
жатларининг амал цилиши

Солик, солиш бу ><аракат содир этилган 
пайтда муомалада булган конун хужжатларига 
мувофик амалга оширилади.

Солик; со\асидаги хукукбу зарли клар учун 
жавобгарликни енгиллаштирадиган ёки барта- 
раф этадиган конун \уж ж атлари оркага к,ай- 
тиш кучи га эга. Солик, со\асидаги хукукбузар- 
ликлар учун ж авобгарликни белгилайдиган 
ёки кучайгирадиган ^онун ^ужжатлари оркага 
кайтиш кучига эга эмас.

Соликда^идаги конун .хужжатларининг бу­
зил и iu ига дойр иш лар кукукбузарлик содир 
этилган вацтаа амал к,илиб турган конун \уж- 
жатлари асосида юритилади.

4 - м о д д а. Солиц хакидаги конун *уж- 
жатларининг асосий прин- 
циплари

Хар бир шахе уш бу Кодексда белгиланган 
солинумрва йигимларии тулаши шарт.

Солнц солиш — ю ридик шахсларга нисба- 
тан мулкчилик ш аю ш лан к,агьи назар, конУн 
олдида тенглик, жисмоний 1нахсларга нисба- 
тан эса жинси, ирки, миллати, тили, дини, 
ижтимоии келиб ч и ки ш и , эътикрди, шахеий 
ва ижтимоий мавкеидан катъи назар, копун 
олдида тенглик асосида амалга оширилади.
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Белгиланаёгган соликлар ва йигимлар то- 
варларнинг (ишлар, хизматларнинг) ёки пул 
маблакларининг Узбекистон Республикаси \у - 
лудн доирасида эркин муомалада булишини 
бевосита ёки билвосита чеклаб куйиши ёхуд 
соли к, туловчининг иктисодий фаолиятини 
бошкача тарзда чеклаб куйиши ёки унга ров 
булиши мумкин эмас.

Олинган малбаларидан катъи назар. барча 
даромадлгрга соли к солиниши шарт.

Сол и к, имтиёзларини белгилаш ижтимоий 
адолат пр^нципларига мое булиши керак.

2 - б о б 

СОЛИКЛАР тизими

5 - м о д д а. Соликлар ва йотимлар

Узбекистон Республикаси \удудида солик­
лар ва йигимлар Узбекистон Республикаси Олий 
Мажлиси томонидан белгиланади ва бекор 
Килинади, ушбу Кодексда назарда тутилган 
доллар бундан мустасно.

Узбекистон Республикаси \удудида:
умумдавлат соликлари:
мадаллий соликлар ва йигимлар амал ки- 

лади.
„ Соликлар ва йигимлар буйича имтиёзлар 
Узбекистон Республикаси Олий Мажлиси ёки 
у ваколат берган давлат орган и томонидан 
белгиланади.

6 - м о д д а. Умумдавлат соликлари

Умумдавлат соликдарига куйидагилар ки- 
ради:



1) юридик ш ахслардан олинадиган даромад 
(фойда) солгеи;

2) жисмоний шахслардан олинадиган даро­
мад солиги;

3) к^ушилган киймат солиги;
4) акциз солиги;
5) ер ости бойликларидан фойдаланганлик 

учун соли к,;
6) экология солиги;
7) сув ресурсларидаи фойдаланганлик учун 

сол и к-
Умумдавлат солик^ари  \ар  йили крнуний 

гартибда белгиланадиган нормативлар буйича 
гегишли бк>лжетлар уртасида та к̂ с и мл а над и.

7 - м о д а  а. М ахаллий солш рар  ва йигим- 
лар

М а\алли й солнцлар ва йигимларга куйида- 
гилар к и рад и:

1) мол-мулк солиги;2) ер солиги;
3) реклама солиги;
4) автотранспорт воситаларини олиб сот- 

ганлик учунс сол и к;
41) ижтпмоий инфратузилмани ривожлан- 

гириш солиги; (У збекистан Республикасининг
25 декабрь 1998 йил К^онуни билан киритил- 
ган);

5) савдо-сотик к,ил и  ш хуку к, и учун йигим, 
шу жумладан айрим тгурлардаги товарларни 
сотиш дукук,ини берувч и лицензия ¡лиги мл ар и;

6) юридик ш ахсларни, ш унингдек тадбир- 
корлик фаолияти билан шугулланувчи ж исм о­
ний шахсларни руйхатга олганлик учун йи­
гим;
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7) автотранспорт тухташ жойидан фойда- 
ланганлик учун йигим;

8) ободончилик ишлари учун йигим.
Крракалпогистон Республикасида м а гал­

лий солик^пар ва йигимлар ушбу Кодекс, Узбе- 
кистон Республикасининг бошк.а крнун хуж- 
жатлари, оунингдек Коракалпористон Рес­
публикасининг крнун ^ужжатлари билан хам 
тартибга солинади.

Ушбу модданинг 1- ва 2-бандларида назар- 
да тугилган мадаллий соликдар ва йигимлар 
Узбекистан Республикаси конун хужжатлари 
билан жорий этилади ва республиканинг бу- 
тун даудида ундирилади. Бу соликдар ва йи- 
римлар ставкаларининг микдорлари (ставкаси 
ушбу Кодекс билан белгиланадиган юридик 
шахсларнинг мол-мулкига солинадиган солик, 
бундан мустасно) Узбекистан Республикаси­
нинг Вазирлар Мадкамаси томонидан белги- 
ланади.

Ушбу модданинг 3—8-бандларида назарда 
тутилган мадаллий соликдар ва йигимлар Кр- 
ракрлпогистон Республикаси, вилоятлар ва 
Тошкент ш а\ар давлат хокимияти томонидан 
жорий этилади. Бу ма^аллий соликдар ва йи- 
гимлар ставкаларининг энг юкрри микдорла- 
ри Узбекистан Республикаси Вазирлар М а\- 
камаси томонидан белгиланади.

Янги ма\аллий соли м ар  ва йигимларни 
жорий эти ил Узбекистан Республикаси Вазир­
лар Мах^камаси билан мувофиклаштирилиши 
лозим.

М а^аллий солик, ва йигимлар ма^аллий 
бюджетга утказилади.
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8 - м о д д а. Айрим тоифадаги корхоналар-
га соли к, солиш хусусиятлари

Кичик корхоналар учун ягона солик, тула- 
нишини назарда тутувчи соддалаштирилган 
солик, солиш тизими кулланилиши мумкин. 
Акциз туланадиган мах^сулот чик,араётган кор- 
хоналарга соддалаштирилган солик, солиш ти­
зими татбик, этилмайди.

Солик, солиш тизим ини танлаш хукуки ки­
чик корхоиаларга берилади.

Ягона солик, тулаш тартиби ва ставкалари 
Узбекистан Республикаси Вазирлар Мах,кама- 
си томонилан белгиланади.

Савдо ва умумий овк,атланиш корхоналари 
даромад (ф>йда) солиги, кушилган киймат со- 
лиги, экология сол и ги , сув ресурсларидан 
фойдаланганлик учун солик,, ер ости бойлик- 
ларидан фойдаланганлик учун солик,, ер соли­
ги, ижтимоий инфратузилмани ривожланти- 
риш солиги, бошка м а\аллий солик^пар ва 
йигимлар (мол-мулк солиги  бундан мустасно) 
урнига бюджетга ял п и  даромад солиги ту- 
лайдилар. Ялпи даромад солигини ^исоблаб 
чикариш тартиби ва ставкалари Узбекистон 
Республикаси Вазирлар Ма^камаси томони- 
дан белгиланади (Узбекистон Республикаси- 
нинг 25 декабрь 1998 й и л  К,онуни та\ририда).

9 - м о  д д а. Солик л̂ар ва йигимлар дисоб-
лаб чицариладиган пул бир- 
лиги

Узбекистон Республикаси худудида солик,- 
лар ва йишмлар Узбекистон Республикасининг 
пул бирлиги — сумда \м соблаб  чик,арилади.
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10 - м о д д а. Соликни хисобга олиш

Юридик шахсларнинг даромадлари ва со- 
ликдарни х,исоблаб чикдриш учун улар буйича 
тегишли чегирмалар, тулов туланган вакт ва 
пул келиб тушган санадан катъи назар, улар 
тааллук^и булган хисобот даврида бухгалтерия 
хисоби тугрисидаги к,онун ^ужжатларига муво- 
ф щ  акс эттирилади.

3 - б о б.

СОЛИК, ТУЛОВЧИЛАРНИНГ Х.УКУК, ВА 
МАЖБУРИЯТЛАРИ

11 - м о д д а. Солик, туловчиларнинг ду-
куклари

Солик, туловчилар куйидаги хукукларга эга:
1) солик, органларидан солик, х,ак,идаги к,о- 

нун хужжатлари масалалари буйича ахборот ва 
масаладатлар олиш;

2) ушбу Коде кеда ва бошка к,онун хужжат- 
ларида белгилаб куйилган тартибда ва асос- 
ларда солик имтиёзларидан фойдаланиш;

3) бюджетга ортик,ча иикдорда тушган 
соликдар ва йигимлар суммасини к,айтариш 
тутрисида езма ариза билан мурожаат ки­
ли ш;

4) соликушр ва йигимлар буйича бюджет 
олдидаги уз макбуриятларини бажариш юза- 
елдан солик органларидаги мавжуд маълумот- 
лар билан танишиш;

5) солик, органлари утказган текширув ма- 
териаллари билан танишиш ва текширув дало- 
латномаларини олиш, текширувларнинг нати-



жаларидан норози булган такдирда солик, ор- 
ганига узинингёзм а эътирозларини ун кунлик 
муддат ичида такдим этиш;

6 ) солик, органларининг к,ярорлари ва улар 
мансабдор ш ахсларининг хатти-^аракатлари 
устидан юк,ори солик, органларига ёки судга 
шикоят к,илиш;

7) солик, соли и  I объектинш х;исобга олиш- 
да, солик^пар ва йигимларни ^исоблаб чик,а- 
риш ва тулашда узлари  йул куйган хатоларни 
муста к, и л равишда тузатиш. Солик, туловчилар 
ушбу Кодексда ва бошк,а конун хужжатларида 
назарда тутилган узга  хукукларга х;ам эгадир.

12 - м о д д  а. Солик, туловчилариннг 
мажбуриятлари

Солик, туловчилар куйидаги мажбуриятлар- 
га эга:

1) белгиланган тартибда в а  муддатларда со­
лик, органларида руйхатдан утиш , юридик ман- 
зили узгарган ёки кбайта руйхатдан утган такдир­
да эса, бу^акда сол ик,органига ун кунлик муддат 
ичида хабар берищ ; (Узбекистон Республикаси- 
нинг 1999йил 15 ап р ел ь  К,онуни та>фирида).

2) солик,лар ва йигим ларнинг тегишли сум- 
масини уз вак,тида ва гул и к, \аж м д а  тулаш;

3) бухгалтерия >^.исобини ва  х,исоб хужжатла- 
рини к,онун \ужжатларига мувофик, юритиш;

4) молиявий х^исоботни, соликдар буйича 
\исоб-китобларни ёки даромадлар тугрисидаги 
декларацияларни конун хужжатларида белги­
ланган тартибда солик, органларига такдим 
этиш;

5) соликдар ва йигимларни дисоблаб чик,а- 
риш, тулаш билап боглик, \уж ж атлар ва маъ-
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лумотларни, шунингдек соликлар ва йигимлар 
юзасидаи имтиёзлар х,укукини тасдиьуювчи 
дужжатларни солик, органларига такдим этиш;

6) соликлар ва йигимларни ^исоблаб чика- 
риш, тулаш масагаларини текшириш учун со­
лик органларинииг мансабдор шахсларини да- 
ромад о.1иш ёки солик солиш объектларининг 
сакуганиои билан боглик бинолар ва жойларга 
киришига рухсат бериш;

7) солик органларининг солик ^акидаги 
Конун \\жжатларини бузиш хрлларини барта- 
раф этим тугрисидаги талабларини бажариш.

Солик, туловчилар ушбу Кодексда ва бош- 
Ка конун ,\ужжатларида уз зиммаларига юкла- 
тилган бошка мажбуриятларни х,ам бажаради- 
лар.



МАХСУС КИСМ

II Б У Л  И М

ЮРИДИК ШАХСЛАРДАН ОЛИНАДИГАН 
ДАРОМАД (ФОЙДА) СОЛИРИ

4 - б о  б

СОЛНЦ ТУЛОВЧИЛАР В А  СОЛИК, СО ЛИШ  
О БЪ ЕК ТИ

13 -  м о д д а. Даромад (фойда) солиги
туловчилар

М олия йилида солик, солинадиган даромад- 
га (фойдага) эга булган ю ридик шахслар даро­
мад (фойда) солири туловчилар \исобланади.

Юридик шахслар даромад (фойда) с о л и р и  
буйича бюджет билан \исоб-китобларни мус- 
так,ил равишда амалга оширадилар. Айрим 
тармок^ар ю ридик ш ахсларининг бирлашма- 
лари бюджет билан ^исоб-китобларни Узбе­
кистан Республикаси В азирлар Мах,камаси- 
нинг к,арорига биноан марказлаш тирилган 
тартибда амалга ош ириш лари мумкин.

14 - и о д  д а .  Резидентлар ва норезидент-
ларнинг солик, солинадиган 
даромади (фойдаси)

Узбекистопда таъсис этилган ёки руйхат- 
дан утказилган ю ри ди к  шахе, ш унингдек 
Узбекистан Республикасидан ташцарида руй-
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хатдан утган, бош корхонаси Узбекистонда 
жойлашган юридик шахе Узбекистон Респуб­
ликасининг резиденти хисобланади.

Узбекистон Республикасининг резиденти 
будган юрилик шахсларга Узбекистон Респуб- 
ликасидаги ва ундан ташкаридаги фаолият 
манбаларидан олган даромадлари (фойдадари) 
буйича солик, солинади.

Узбекистон Республикасининг резиденти 
булмаган юридик шахсларга Узбекистон \уду- 
дидаги фаолиятдан олгган даромадлари (фой- 
далари) буйича солик,солинади.

15 -  м о д д а. Узбекистон Республикасидан
ташк,арида туланган даромал 
(фонда) солигининг хдособга 
олинипш

Узбекистон Республикасидан ташк,арида 
туланган даромад (фойда) солиги сум м атри  
Узбекистон Республикасида солик тулаш ва ка­
тила Узбекистон Республикасининг халк^аро 
шартномаларига мувофшк, дисобга один ад и.

\и соб га  олинадиган суммалар мик/юри Уз­
бекистон Республикасида амалда булган став- 
калар буйича \исоблаб чик,арилган даромад 
(фойда) солиги суммасидан орш к бу'лмаслиги 
керак.

16 - м о д  д а. Солнц солиш объекта

Х ами даромад билан ушбу Кодексга муво- 
фик белгиланадиган чегирмалар уртасидаги 
фар^ сифатида ^исобланган даромад (фойда) 
солик, солиш объектидир.
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Узи ишлаб ч и кар га н товарларни (бажарган 
ишларни, курсатган хизматларни) эркпн кон­
вертация килинадиган валютада экспорт к,и- 
лувчи корхоналар экспортни ич ки бозор нарх- 
ларидан паст нархларда амалга оширсалар, 
улар учун сол и к, солинадиган база экспорт 
мацсулоти реализация к^илинган xukjikjih нарх- 
дан келиб чик^ан колда х;исоблаб чик,илади. 
У обу крида савдо-воситачилик ташкилотла- 
рига, шунингдек тасдиьушнган руйхатга муво- 
ф щ  хом ашё товарларини экспорт килувчи 
ишлаб чик,ариш корхоналарига нисбатан тат- 
бик, этилмаиди.

(Узбекистан Республикасининг 1997 йил
26 декабрь Крнуни билан  киритилган — Узбе­
кистан Республикаси Олий М аж лисининг Ах- 
боротномаси, 1998 й и л , 3-сон, 38-модда).

Устав фондига куш илган, умумий вазифа- 
ларни ,\ал этиш учун бирлаш тирилган бадал- 
лар, пайлар ва аник, мацсадга к^аратилган бош- 
к,а молиявий маблаклар (капитал) ана шу ва- 
зифаларни ,\ал этиш  учун махсус тузилган 
юридик шахснинг даром адлари  \и со б л ан - 
майди ва сол и к. соли in объекти булмайди.

5 - б о б

Ж А М И  ДАРОМАД

17 - м о  д д  а. Ж ам и даромаднинг таркиби

Жами даромадга жунатилган товар, бажа- 
рилган ишлар, курсатилган хизматлар ва бош- 
к;а операциялар учун юридик ш ахе олиши ло­
зин булган (олган) ё к и  текинга олтан пул ёхуд 
бошкд маблаглар киради.
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Бундай даромадлар жумласига куйидагилар 
киради:

1) товарларни (иш ларни, хизматларни) 
реализация к,илишдан келадиган тушум;

2) асосий воситалар, номоддий активлар, 
Кимматли кргозлар, интеллектуал мулк объе- 
ктлари, материаллар ва бош^а активларни 
реализация к^илишдан келадиган даромад;

3) фоизлар куринишидаги даромадлар;
4) дивидендлар;
5) текинга олинган мол-мулк;
6) мод-мулкни ижарага беришдан келади­

ган даромад;
7) роялти;
8) текин молиявий ёрдам (давлат бюджети- 

дан берилган субсидиялар бундан мустасно);
9) даъво муддати утказиб юборилган кре- 

диторлик ва депонент к,арздорликни \исобдан 
чи^аритдан  олинган даромадлар;

10) илгари чегириб ташланган харажатлар, 
зарарлар ёки шуб\али к,арзларнинг урнини 
крплаш тарикасида олинган даромадлар;

1 1 ) валюта х.исобваракдаридаги курс буйи- 
ча мусбат фар к,;

12) фавкулодда даромадлар;
13) бош^а даромадлар.

18 - и  о д д а. Узаро алоцадор юридик 
шахсларнинг солнц со- 
линадиган даромадига 
(фойдасига) узгартиш 
киритиш

Агар узаро алоцадор юридик шахслар ти- 
жорат ва молиявий муносабатларида муставил 
юридик шахслар уртасида кулланилиши мум-

18



кин булган нархпардан ф арк к^иладиган нарх- 
ларни кулласалар, соли к, туловчининг дарома- 
ди (фойдаси) соли к  солиш мацсадида, к,онун 
\\жжатларида белгиланган тартибда, нархлар- 
да вужудга келган фарк,ка тен г микдорда уз- 
гартирилиши мумкин.

Узаро алок^адор юридик шахслар куйидаги- 
лардир:

хорижий давлатларнинг юридик шахслари 
ва уларнинг У зб ек и сто н  Р есп уб ли к аси д а  
руйхатга олинган ш уъба корхоналари;

У зб еки стан  Р е с п у б л и к а с и д а  руйхатга 
олинган юридик ш ахслар \ам д а  уларнинг Уз­
бекистан Республи касидан таш кдрида жойлаш- 
ган шуъба корхоналари;

айни бир юридик ёки ж исмоний шахслар 
муассислари булган, Узбекистон Республика­
сида руйхатга олинган юридик: шахслар ва хо­
рижий давлатларнинг юридик шахслари.

6 - б о б

Ч ЕГИ РМ А Л АР ВА ЗАРАРЛАР

1 9 - м о д д а ,  Жами даромаддан чегирма- 
лар

Солиц солинадиган даромадларни (фойда- 
.ларни) белгилашда жами даромаддан куйида- 
ги чегирмалар амалга оширилади:

кушилган цийм ат солиги, акциз солиги, 
мол-мул к  солиги, ер солиги, ер ости бойлик- 
ларидан фойдаланганлик учун солнц, эколо­
гия солиги, сув ресурсларидан фойдаланган­
лик учун солик,, ш унингдек бож хона божлари 
суммалари;
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банкларнинг ва бошка молия-кредит таш- 
килотларининг к,иск,а муддатли кредитлари 
буйича фэиз туловлари суммалари, тулов муд- 
дати утган ва тулов муддати узайтирилган ссу- 
далар буйича фоизлар бундам мустано;

ходимларга иш \ак;и тулаш буйича хара- 
жатлар (5анклар, с у гурта ташкилотлари, ви- 
деосалонлар, видекурсатув, видео ва аудио 
ёзув пунктлари, аукционлар, казино, пул юту- 
гн куйилган уйин автоматлари, давлатга к,а- 
рашли булмаган органлар томонидан уткази- 
ладиган лотерея уйинлари \ам да оммавий 
концерт-томоша тадбирларининг харажатлари 
бундан мустасно);

белгиланган тартибда киритиладиган рента 
туловларининг суммаси;

ижара^а^и (лизинг тулови); 
асосий воситаларни таъмирлаш харажатла­

ри;
чет эллик юридик ва жисмоний шахслар- 

нинг модаий харажатлари ва курсатган хиз- 
матларининг к,иймати;

мажбурий сугурта туловлари буйича утка- 
зиладиган, крнун хужжатларига мувофик, иш 
хаки[а \исобланган суммалар;

ма\сулотни (хизматларни) сертификатлаш 
ишларига ч̂ ак, тулаш харажатлари суммалари;

к^онун дужжатларига мувофик, нормалар 
буйича хизмат сафари харажатлари суммала­
ри;

к,онун лужжатларига мувофик, нормалар 
буйича вакиллик мак,садларидаги харажатлар 
суммалари;

к,онун хужжатларига мувофик, нормалар 
буйича реклама харажатлари суммалари;

крнун хужжатларида белгиланган нормалар
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доирасида кадрлар тайёрлаш  ва уларни кбайта 
тайёрлаш у)ун харажатлар суммалари;

солик, туловчи батансидаги сорлик,ни сак,- 
лаш  объектлари, к,ариялар ва н огиронлар  
уйлари, мактабгача тарбпя болалар муассаса- 
лари, болаларнмнг дам олиш  лагерлари, мада- 
ният ва спорт объектлари, хал к, таълими муас- 
сасалари, уй-жой ф ондини  сацлашга мадаллий 
давлат \окимияти орган лари  тасдикданган  
нормативларга мувофик, килинадиган хара­
жатлар суммалари, ш унингдек солик,. туловчи- 
лар санаб утилган муассасаларни сакдаш да 
улуш кушиб к,атнашиб, ана шу мак,садлар 
учун киладиган харажатларининг суммалари;

конун хужжатларида белгилаб куйиладиган 
бошк,а мажоурий туловлар.

Ушбу модданинг биринчи к,исмида назарда 
тутилган харажатлар ва мажбурий туловлардан 
ташкдри куйидаги харажатлар ва ажратмалар 
,\ам жами даромаддан ч егириб  таш ланиш и ло- 
зим:

1) банклар буйича:
кредит ресурслари учун  туловлар, операция 

харажатлари, пул маблаглар ва бойликларни 
ташиш \а.мта сак^паш харажатлари;

мижозларнинг \исобваракдари, илу жумла- 
дан жисмоний шахсларнинг омонатлари буйи­
ча \исобланган ва туланган фоизлар;

таваккалчилик операциялари буйича за \и ра 
\исобидан дчирилган ум идсиз ссуда суммалари;

2 ) сурурта таш килотлари буйича:
кбайта сутурта ш артномалари буйича берил- 

ган тулов суммалари;
амал к,илиши \и со б о т  йили охиригача туга- 

маган суру рта ва к,айта сурурта ш артномалари 
буйича тулов суммалари;
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сурурта ва кбайта сурурта мажбуриятлари 
буйича амалга оширилган ва ^исобланган гу­
лов суммалари;

утган йиллардаги сурурта х,одисалари буйи­
ча тугалланмаган тулов суммалари, шу жумла- 
дан даъво м/ддати доирасидаги мажбуриятлар 
суммалари;

сурурта ^олатининг руй берганлиги хасида 
маълум килинган, лекин зарар микдори так- 
дим этилмаган шартномалар буйича сурурта 
суммалари;

сурурта ташкилоти сурурта \одисалари руй 
беришини бартараф этиш ва унинг олдини 
олишга дойр тадбирларни (превентив тадбир- 
дарни) молиялашга сарфлайдиган маблаглар 
суммалари;

сурурта ташкилотларнинг задира фондлари 
»у ташкилотлар устав фондининг йигирма беш 
4>оизига етгунига к,адар сурурта ташкилотлари 
уз даромадларининг йигирма фоизи микдорида 
задира фондаарига киладиган ажратмалар.

Ж ами даромаддан чегириб ташланадиган 
харажатлар, мажбурий туловлар, чикимлар ва 
а:жратмаларни аникдаш тартиби Узбекистан 
Республикаси Вазирлар ¡УЩкамаси томони- 
дан белгиланади.

Агар амалга оширилган харажат харажат- 
дариинг бир леча тоифасига киритилган бул- 
са, у фак,ат бир марта жами даромаддан чеги­
риб ташланиши мумкин.

Асосий воситалар сотиб олиш ва уларни 
монтаж к,илишга, номоддий активлар сотиб 
олишга килинган харажатлар, ш унингдек 
5ошка капигал харажатлар амортизация тари- 
г^асида кейинги даврларда жами даромаддан 
чегириб ташланиши лозим.
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20 - м о д д  а. Умидсиз карзлар буйича
чегирмалар

С оли^туловчи (банклар ва сурурта ташки- 
лотлари буи дан мустасно) даъво муддати утга- 
нидан сунг даромадлари товарларнинг (иш- 
лар, хизматларнинг) реализация ^илиниши
б план боглик булган, илгари жами даромадга 
к^шилган умидсиз кдрзлар буйича чегирма 
«.Илииши \укук,ига эга булади.

21 - м о  д  д а. Молиявий жазо чоралари ва
пеня суммалари

Молиявий жазо чоралари ва \исобланган 
пеня суммалари жами даромаддан чегириб 
ташланмайди.

22 - N о  д  д а. Асосий воситалар, к,имматли
цоюзлар ва бонща активлар 
реализация цилинганида ку- 
рилган зарарлар

Тадбиркорлик фаолиятида уч йилдан ортик, 
фойдаланнлган асосий воситалар реализация 
килнн га ни да вужудга келган зарарлар жами 
даромаддан чегириб таш ланади.

Кдмматли кргозлар реализация к,илинга- 
нида вужудга келган зарарлар  жами даромад­
дан чегириб таш ланмайди.

Иш ^айвонлари в а  куп йиллик дарахт- 
лардан «фойдалан ганда вужудга келган зарар­
лар фак^ат ана шу активлардан фойдаланиш- 
дан олинган даром аддан чегириб таш лана­
ди.

23



2 3 - м  о д  д  а. Амортизация буйича чегир- 
малар

Асосий воситалар амортизация кдлинади, 
ер бундан мустасно, асосий воситаларнинг со­
ли к. солииадиган давр мобайнида белгиланган 
нориалар доирасида хисобланган амортизация 
ажратмалари суммалари жами даромаддан че- 
тириб ташланади.

Амортизация ажратмаларининг суммалари 
асосий воситатарнинг дастлабки (тикланиш) 
«.иймати ва ушбу модцада белгиланган амор­
тизация нормагари асосида \исоблаб чик,ари- 
лади. Амортизация муддати тугаганидан сунг 
эскириш щсобланмайди.

Асосий воситаларни узок, муддатга ижарага 
олган юридик шахслар \ам узларига к^арашли, 
.дам ижарага олинган асосий воситалар юзаси- 
дан амортизация ажратмаларини ,\исоблайди- 
лар. Бу ,\олда ижарага берувчи ижарага берил- 
ган асосий воситатар учун амортизация аж- 
рагмаларини \исобламайди.

Асосий воситаларнинг амортизация норма- 
лари:

Асосий воситалар гуру^лари Амортизация
нормаси

1. Енгил автомобиллар. такси, йулларда 
ф>йдаланиладиган автограктор техника- 
си. махсус асбоб-ускуна, инвентарь ва 
:жих;озлар. Компьютерлар, периферия ку­
рил малари на маълумотларни к,айта иш- 
лаш  ускуналари 20 фоиз
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А сосий воситалар гуру\лари
А м ортизация

нормаси

2. Юк автомсбилларн, автобуслар, мах- 
сус автомобмллар ва автотирка малар. Са- 
н оатн и н г барча т а р м о ц л а р и , металл  
куииш корхонаси учун машинилар ва ус- 
куналар, те м ирч и л и к - п рессл а ш  ускуна- 
лари, курил иш уск у н а л а р и . киш лок, 
хужалик машиналари ва у ск у н а л а р и . 
Офислар учун мебель 15 ф оиз

3. Темпр йул, денгиз. дарё ва \н в о  транс- 
порти воситалари, куч-кувват бераднган  
машиналар вн ускуналар: и ст  1 клнк-тех- 
ника ускуналари, турбина уск ун ал ар и , 
электр двигалеллари ва д и зел  ь-генера- 
торлар.
Электр узати ш ва алок,а курилмалари. 
Трубопроводллр

8 ф оиз

4. Бинолар, иншоотлар ва иморатлар 5 ф оиз

5. Бошк,а гуру^ларга к и р и т и л м а г а н , 
амортизация кринадиган активлар 10 ф оиз

24 - м о д д а. Номоддий активлар буйича 
чегирмалар

Номоддий активларга к^илинган харажатлар 
жами даромаддан эскири ш тарзида дар ойда, 
юридик шахе томонидан уларнинг бошлангич 
^иймати ва улардан унумли фойдаланиш муд- 
дати (бирок, юридик шахе ни  нг фаолият мудда- 
тидан ортик.булмаган муддат) асосида ^исоб- 
лаб чик,арилган нормалар буйича чегириб 
ташланади.
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Унумли фойдаланиш муддатини ани*утб 
булмайдиган номоддий автивлар буйича амор­
тизация нормалари беш йилга (бирок, юридик 
шахснинг фаолият муддатидан ортик, булмаган 
муддатга) мулжаллаб белгиланади.

25 - м о д д а. Геологик тадщщотлар ва
табиий ресурсларни к,а- 
зиб олишга тайёргарлик 
куриш харажатлари бу­
йича чегирмалар

Солик, туловчининг геологик тадкикртлар 
ва табиий ресурсларни к,азиб олишга тайёр­
гарлик ишлари учун кдлган харажатлари жами 
даромаддан амортизация сифатида, амортиза­
ция ажратмалари нормаси буйича — ун беш 
фоиз микдорида чегириб ташланади.

26 - м о д д а. Тадбиркорлик фаолияти
билан боглиц булмаган 
харажатлар

Сол и к, туловчининг тадбиркорлик фаолия- 
тига тааллук т̂и булмаган тадбирларни угказиш 
билан бопик, харажатлари буйича чегирмалар 
кдлинмайди.

Агар маданий, спорт ва бошк,а талбиртар 
учун харажатлар солик, туловчининг асосий 
фаолияти доирасида утказиладиган булса, уш- 
бу модданинг коидалари унга нисбатан кулла- 
нилмайди.

27 - м о д д а. Ижтимоий эхдиёжларга аж-
ратмалар

Давлатга к.арашли булмаган пенсия фонд- 
ларига, ихтиёрий тиббий сугурта ва ихтиёрий
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сугуртан инг бошк,а турларига ажратмалар жа- 
ми даромаддан чегириб ташланмайди.

7 - б  о б.
ДАРОМАД (ФОЙДА) С О Л И Г И  СТАВКАЛАРИ

28 - м о д д а. Юридик шахсларнинг даро- 
мадига (фойдасига) соли- 
надиган солик, ставкалари

Юридик шахсларнинг солнц солинадиган 
даромадига (фойдасига) эн г юкрри — у 1™ 3 
беш фоизлик ставка буйича соли к, солинади.

\ а р  ш ли Давлат бю дж ети тасдикданаётган 
ва^тда Узбекистон Р е с п у б л и к а с и  Вазирлар 
М а\камаси юридик ш ахсларнинг даромадлари- 
га (фойдасига) солинадиган соли к* ставкасини 
ушбу модданинг биринчи цисмида назарда ту- 
тилган энг юкрри м икдоридан  купайтирм ай 
белгилаиган долда ун и кбайта куриб чик^иши 
мумкин (Узбекистон Республикасининг 25 де­
кабрь 1998 йил Крнуни билан киритилган).

Узбекистон Республикаси Вазирлар Мах,- 
камаси о'йидагилар уч ун  даромадига (фойда­
сига) солинадиган солицнинг камайтирилган 
ставкаларини белгилаши мумкин:

Кишлок, хужалик м а\сулотларин и  ишлаб 
чикдрувчи юридик ш ахслар  учун — асосий 
фаолияти буйича;

чет эл инвеста циялари иштирокидаги юри­
дик шахслар учун;

болаларбоп ва б а д и и й  \у н ар м ан д ч и л и к  
ма\сулотлари ишлаб чикарувчи  ю ридик ша^р- 
лар учун;

узи ишлаб чик,арган ма^сулотларни экс­
порт к,илувчи юридик шахслар учун.
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29 - м о д д а. Резидентнинг дивидентлар
ва фоизлар буйича олади- 
ган даромадларига (фой- 
дасига) солинадиган солик, 
ставкалари

Юридик шахслар̂ га туланадиган дивиденд­
лар ва фоизларга Узбекистон Ресиубликаси 
Вазирлар Ма\камаси белгилайдиган ставка 
буй ича тулов манбаида солик, солинади.

Давлат облигациялари ва давлатнинг бош- 
ка киммагли когозлари буйича дивидендлар 
ва фоизлар солик, солишдан озод этилади.

Узбекистон Республикасидаги тулов ман­
баида илгари солик, ундирилган дивидендлар ва 
фоизларни олган резидент-юридик шахе тулов 
маябаининг солик,ни тулаганлигини тасдик,- 
лайдиган \ужжатлар мавжуд булса, уларни жами 
даромаддан чегириб ташлаш ^укук,ига эгадир.

Банклар ва бошк,а резидент молия-кредит 
ташкилотларига туланадиган фоизларга тулов 
манбаида солик, солинмайди, балки банк ва 
бойца резидент молия-кредит ташкилотида 
белгиланган тартибда солик. солинади.

30 - м о д д а. Тулов манбаида норезидентлар-
нинг даромадларига (фоидаси- 
га) солинадиган солик, ставка­
лари

Норезидентнинг Узбекистон Республика- 
с^аги тулов манбаидан олинган, доимий 
муассаса билан боглик, булмаган даромадига 
(фойдасига) манбада чегирмаларсиз куйидаги 
стаккалар буйича солик, солинади:
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Дивидендлар ва фоизлар 15 фоиз

Таваккалчиликларни сугурта цилишга ёки 
Кайта сугурта к,илишга туланган сугурта му- 
кофотлари 10 фоиз

Узбсшстон Республикас и билан бошк,а дав- 
латлар уртасида \аракат к,илишда халк,аро 
алок;а учун телекоммунп кациялар ёки транс­
порт хизматларп (фрахтдан даромадлар) 6 фоиз

Роялти, ижарадан олинган даромадлар. хиз- 
матлар курсатиш, шу жумладан бошк,арув, 
мисла\ат хизматларп курсатишдан келадиган 
даромадлар ва бош^а даромадлар. даромад 
солиги солинган даромадлар (фойда) бунга 
киршйди 20 фоиз

8 - б о б

ДАРОМАД (ФОЙДА) СОЛИВ1 БУЙИЧА ИМТИЁЗЛАР

31 - м о д д а. Юридик шахсларни даромад 
(фойда) соликидан озод ци- 
лиш

Куйидаги юридик: шахслар даромад (фой­
да) солигидан озод к,илинади:

1) ходимлари умумий сонининг камида ет- 
миш беш фоизини урта мактаблар ва хунар- 
технпка билим юртлари уцувчилари ташкил 
этадиган юридик шахслар;

2) протез-ортопедия буюмлари, инвентари 
ишлаб ч и цари ш га, шунингдек ногиронларга

29



хизмаг курсатишга ихтисослашган юридик 
шахслар — асосий фаолият тури буйича;

3) ишловчилари умумий сонининг камида 
элликфоизини ногиронлар, 1941 — 1945 йиллар- 
даги уруш ва ме\нат фронти фахрийлари таш- 
кил этган юридик шахслар, савдо, воситачилик, 
таъмшот-сотиш ва тайёрлов фаолияти билан 
шугултанадиган юридик шахслардан ташцари;

4) даволаш муассасалари цошидаги даво- 
лаш-ишлаб чицариш устахоналари;

5) казони ижро этиш муассасалари;
6) гижорат билан шурулланмайдиган юри­

дик шахслар*, уларнинг тадбиркорлик фао- 
лиятщан олган даромадларидан (фойдалари- 
дан) ташцари;

7) ша^ар йуловчилар транспорти (такси- 
дан, шу жумладан йуналишли таксидан таш- 
цари) йуловчиларни ташиш билан борлиц хиз- 
матлари буйича;

* ушбу Кодексда соли к, солиш мак.садларида «тижорат 
билан шутулланмайдиган ташкилотлар» дейилганда куйи- 
дагилар тушунилади:

фацатгина давлат бюджета маблаглари х,исобидан мо- 
лияланадиган, харажагларни крплаш учун тасдик^анган 
сметала? доирасида бюджетдан дотация оладиган корхо- 
налар, чуассасалар ва гашкилотлар;

хайрия бирлашмашри, уюшмалари ва фондлари, хал- 
к,аро ташкилотлар, дикий бирлашмалар ва бошк,а гашки­
лотлар:

а) тадбиркорлик фаолиятидан даромадлар олишни 
кузламайдиган. таъсис хужжатларида белгилаб куйилган 
ижтимоий-хайрия ёки бошк,а мак,садларда тузилган таш- 
килот ва бирлашмалар;

б) «олиявий ва бошк,а маблагларни муайян ташки­
лотлар ходимлари, муассислари ёки аъзоларининг шахсий 
манфааглари йулида такримламайдиган ва инвестиция 
Килмавдиган ташкилот ва бирлашмалар (к,онун \ужжат- 
ларида 5елгиланган тартибда мех,натга тулаш бундан 
мустасно).
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8) юридик шахслар тарих ва маданият ёд- 
горликларини таъмирлаш ва кбайта тиклаш 
ишларини амалга оширишдан олинган даро­
мадлар (фойдалар) буйича;

9) юридик шахслар умумий фойдаланиш- 
даги автомобиль йулларини сак^лаш, таъмир- 
лаш ва к^риш ишларини амалга оширишдан 
олинган даромадлар (фойдалар) буйича;

10) юридик шахслар «Узуйжойжамгарма- 
банк» билан тузилган шартномалар буйича уз 
ходимлари учун уй-жой харид к,илишга ишла- 
тиладиган даромадлар (фойдалар) буйича;

11) янги ташкил цилинган де\к°н  (фер­
мер) хужаликлари ва хусусий корхоналар 
цишлок, хужалик ма\сулотларин и етиштириш 
ва цайта ншлашдан, халк истеъмоли товарла- 
ри, бинокорлик материаллари ишлаб чица- 
ришдан олган даром адлари (фойдалари) буйи­
ча руйхатдан утган вацтидан эътиборан икки 
йил муддатга;

12) Самарканд, Бухоро, Хива ва Тошкент 
ша.\арлар ида янги ташкил этилган, туризм фа- 
олияти билан шугулланадиган юридик шахслар 
тузилган пайтдан бошлаб биринчи даромад орт- 
тиргунга кадар, лек пн узоги билан руйхатдан 
утган вак^идан эътиборан уч йилгача. Самар­
канд, Бухоро, Хива ва Тошкент ша\арларида 
туристик фаолият билан шугулланувчи юридик 
шахслар фойда олган биринчи йили эллик 
фоиз, иккинчи йили етмиш беш фоиз, учинчи 
йилдан бешлаб юз фоиз микдорда солик ту- 
лайди;

13) куйидагилар олган даромадлари (фой- 
далари) юзасидан:

а) патент эгаси (лицензиар) саноат мулки 
объектларндан уз ишлаб ч и кар и ш ида фойда-
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ланишдан, шунннгдек буларга лицензия со- 
тишдан олган даромад юзасидан — амал ки­
ли ш муддати лоирасида фойдалана бошлаган 
санадан эътиборан:

ихтиролар ва селекция ютугидан патент 
буйича — беш й ил давомида;

ихтиролардан дастлабки патент буйича — 
уч йил давомида;

селекция ютугидан гуво,\нома буйича — уч 
йил давомида;

саноат намунасидан патент буйича — уч 
йил давомида;

саноат намунасидан дастлабки патент 
буйича — икки йил давомида;

б) лицензиат (лицензия шартномаси нар- 
сасидан фойдаланиш хукукини олган шахе) 
саноат мулки объектларидан фойдаланишдан 
олган даромади юзасидан — фойдалана бош­
лаган санадан эьтиборан;

ихтиролар ва селекция ютугидан патент 
буйича — беш йил давомида;

ихтиролардан дастлабки патент буйича — 
уч йил давомида;

селекция ютугидан гуво\нома буйича — уч 
йил давомида;

саноат намунасидан патент буйича — уч 
йил давомида;

саноа1 намунасидан дастлабки па!ен1 бу­
йича — икки йил давомида;

фойдали моделдан гувох;нома буйича — 
и1ски йил давомида;

товар белгиси ва хизмат белгисидан — бир 
йил давомида (лицензиар ма\сулотини ишлаб 
чи к,ар ганда);

14) чет эл инвестициялари иштирокидаги 
янги ташкил этилиб, экспортга йуналтирилган
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ва импортнинг урнини босадиган ма\сулотлар 
чицарадиган корхоналар;

агар ишлаб чик,ариш ^а:жмининг йигирма 
беш фоиздан ортиги болаларбоп мах,сулотлар- 
дан иборат булса, ишлаб чик,ариш бошланган 
пайтдан эътиборан беш йил муддатга. Кейинги 
йилларда соли^амалдагига нисбатан икки бара- 
вар камайтирилган ставка буйича ундирилади;

агар чет эл сармоясининг улуши корхона 
устав фшдининг эллик фоизи ва ундан купи- 
ни таикил этса, ишлаб чик,ариш бошланган 
пайтдан эътиборан икки йил муддатга;

15) устав фондида чет эл сармоясининг 
улуши эллик ф ои з ва ундан купни ташкил 
этадиган чет эл инвестицияси иштирокидаги 
ишлаб чицариш корхоналари — ишлаб чик,а- 
ришни ривожлантириш ва кенгайтиришга йу- 
налтирнладиган даромади (фойдаси) буйича;

16) Узбекистон Республикасининг инвес­
тиция дастурига киритилган лойи\аларга ка­
питал маблашар сарфлайдиган чет эл инвес­
тицияси иштирокидаги ишлаб чицариш кор- 
хоналари, руйхатдан утган вацтидан эътиборан 
дастлабки етти йил давомида;

17) к.ишлок, хужалик ма\сулотлари етишти- 
риш ва уларни к.айта ишлашга (узум ва мева- 
лардан винолар, угкир ичимликлар тайёрлаш- 
дан ташцари), халк, истеъмоли товарлари ва 
бинокорлик материаллари, тиббиёт асбоб-ус- 
куналари, ^ишлок, хужалиги, енгил ва озик,- 
овцат саноати учун машиналар ва асбоб-уску- 
налар ишлаб чик,аришга, иккиламчи хом ашё 
ва маиший чик^индиларни тайёрлаш *амда 
к,айта ишлашга ихтисослашган, устав фонди- 
даги чет эл капитали ут™3 фоиздан ортик, 
булган чет эл инвестицияси иштирокидаги
2-3205 33



корхоналар — руйхатдан утган вактидан эъти­
боран икки йил да во мида;

18) посёлкалар, цишлоклар ва овуллар ху- 
дудларида цишлок, хужалик ма^сулотларини 
кайта ишлаш ва хал к, истеъмоли товарлари 
ишлаб чик,ариш буйича янги ташкил этилаёт- 
ган корхоналар ма\сулот ишлаб чицаришни 
бошлаган пайтдан эътиборан уч йил муддатга. 
Кейинги йилларда солик, амалдагига нисбатан 
иккя баравар камайтирилган ставка буйича 
ундирилади. Ушбу имтиёз посёлкалар, к,иш- 
локдар ва̂  овуллар худудида янги ташкил эти- 
лаётган, Узбекистон Товар ишлаб чицарувчи- 
лар ва тадбиркорлар палатаси, Дех,к,он ва фер­
мер хужаликлари уюшмаси аъзоси булган ^ам- 
да ишлаб чик,ариш-техникавий а^амиятга мо- 
лик махрулот, курилиш материаллари ишлаб 
чикарувчи, шунингдек кур ил и ш фаолиятини 
таъмирлаш, таъмирлаш-курилиш, маиший ва 
коммунал хизмаглар курсатишни амалга оши- 
рувчи кичик ва урта бизнес хусусий корхона- 
ларига нисбатан хам татбик, этилади.

(■Узбекистан Республикасининг^ 1998 йил
29 август К,онуни тахририда — Узбекистан 
Республикаси Олий Мажлисининг Ахборотно- 
маси, 1998 йил, 9-сон, 181-модда);

19) янги ташкил этилган юридик шахслар 
(савдо, воситачилик, таъминот, сотиш ва 
тайёрлаш фаолдяти билан шугулланувчилар- 
дан ташк,ари) ташкил этилган (руйхатдан утка- 
зилган) пайтдан эътиборан биринчи йили 
белгиланган ставканинг йигирма беш фоизи 
микдорида ва иккинчи йили эллик фоизи мик,- 
дорида соли к, тулайдилар. Кейинги йилларда 
даромад (фойда) солиги белгиланган ставка 
буйича тулик, ми кдорда туланади.
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20) хусусий тижорат банклари ташкил этил- 
ган пайтдан эътиборан икки йил муддатга, 
бушатиб олинган маблакларни моддий-техника 
базасини муста^камлашга ва инфраструктура­
ми ривожлантиришга йуналтирган хрлда.

21) ички ишлар органлари хузуридаги 
соцчилик булинмалари (Узбекистан Респуб- 
ликасининг 25 декабрь 1998 йил Крнуни би- 
лан киритшган).

Ушбу молдада янги ташкил этилган корхо- 
наларга берилган имтиёзлар аввалдан амал 
кдпиб турган юридик шахслар, уларнинг фи- 
лиаллари ва таркибий булинмалари негизида 
тузилган юридик шахсларга (чет эл инвести- 
циялари иштирокидаги корхоналардан ташк,а- 
ри), шуниншек корхоналар ^узурида тузилган 
юридик шахсларга нисбатан, башарти улар 
корхонадан нжарага олинган асбоб-ускуналар- 
да ишлаётган булсалар, кулланмайди.

Ушбу модданинг 11, 12, 14, 17 — 20 банд- 
ларида назарда тутилган юридик шахслар бел- 
гиланган имтиёзли даврнинг бир йили утгуни- 
га к,адар тугатилган так^дирда, солик; суммаси 
уларнинг бугун фаолият даври учун тулик, 
миьудорда ундириб олинади.

(Узбекистан Республикасининг^ 1997 йил
30 август Крнуни та\ририда — Узбекистан 
Республикаси Олий Мажлисининг Ахборотно- 
маси, 1997 йил, 9-сон, 241-модда).

Корхоналар х,исобот йилининг якунлари 
буйича товарлар (ишлар, хизматлар) экспорта 
\ажмини оширишдан олган эркин алмашти- 
риладиган ват юта га тенг тушумларининг сум­
маси даромад (фойда) солиги тулашдан озод 
кдлинади. Ушбу имтиёз воситачилик ташки- 
лотларига нисбатан, шунингдек экспорт кдли-
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надиган хом ашё товарлари: пахта толаси, 
линт, нефть, нефть мах,сулотлари, электр 
энергияси, газ конденсати, табиий газ, к,им- 
матба^о, рангли ва кора металлар, ип газлама 
ишлаб чик,арадиган корхоналарга нисбатан 
татбик, этилмайди.

32 - м о д д а. Солик, солинадиган даромад- 
нинг (фойданинг) камайти- 
рилиши

Юридик шахсларнинг солик. солинадиган 
даромади (фойдаси) куйидаги суммага ка- 
майтирилади:

экология, саломатлик ва хайрия фондлари, 
маданият, халк, таълими, соглик,ни сакдаш, 
ижтимоий таъминот, жисмоний тарбия ва 
спорт муассасаларига бадаллар суммасига, би­
рок, солик, солинадиган даромаднинг (фойда­
нинг) бир фоизидан куп булмаган микдорда;

инвестицияларга (асосий ишлаб чик,аришни 
ривожлантириш, кенгайтириш ва реконструк­
ция к,илишга), шунингдек инвестициялар учун 
олинган кредитларни узишга йуналтирилади- 
ган харажатлар суммасига, \исобланган эски- 
ришдан тулик,фойдаланиш шарти билан, бирок, 
солик, солинадиган даромаднинг (фойданинг) 
эллик фоизидан куп булмаган микдорда;

диний ва жамоат бирлашмаларининг (ка- 
саба уюшмалари, сиёсий партиялар ва \apa- 
катлардан ташкдри), хайрия фондларининг 
мулкида булган корхоналар даромадидан 
(фойдасидан) шу бирлашмалар ва фондлар- 
нинг уставда белгиланган фаолиятни амалга 
ошириш учун йуналтириладиган ажратмалари 
суммасига;
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табиатни му\офаза к,илиш тадбирларини 
утказишга кетган харажатларнинг уттиз фоизи 
суммасига;

футбол ни ривожпантиришга кумаклашиш, 
футбол клублари ва мактабларнинг моддий- 
техника базасини муста^камлашга сарфлана- 
диган маблаглар суммасига, бирок, солик, со- 
линадиган даромадншнг (фойданинг) беш 
фоизигача микдорда.

Чет эл инвестициялари иштирокидаги кор- 
хоналарнинг даромадлари буйича солик, соли- 
надиган база захира фонди устав фондининг 
йигирма беш фоизига етгунига кадар даромад­
нинг (фойданинг) йигирма фоизигача мик,- 
дорда захира фондига утказиладиган ажратма- 
лар суммасига камайтирилади.

Ишловчилари умумий сонининг уч фоизи- 
дан купрогини ногиронлар ташкил этган юри- 
дик шахслар учун даромад (фойда) солиги 
суммаси куйидаги тарзда: белгиланган норма- 
дан ортик, ишга жойлаштирилган ногиронлар- 
нинг \ар бир фоизига даромад (фойда) солиги 
бир фоиз камайтирилади.

9-6 о б

НОРЕЗИДЕНТЛАР Х.АУ1ДА ЧЕТ Э Л Л И  К Ю РИ Д И К  
Ш АХСЛАРНИНГ Д А РО М А Д Л А Р И  ГА (Ф О Й Д А С И Г А )  

С О Л И К  С О Л И Ш

33-м о д  д а. Норезидентнинг доимий муас- 
саса орк,али оладиган дарома- 
ди (фойдаси)

Узбекистан Республикасида фаолиятни 
доимий муассаса орк^али амалга оширадиган
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солик, туловчи — норезидент Узбекистон Рес- 
публикасида булган, доимий муассаса билан 
богланган манбалардан олинган даромадлари 
(фойдаси)дан ушбу Кодексда ана шундай да- 
ромадга (фойдага) нисбатан назарда тутилган 
чегирмалар суммасига камайтирилган солик,ни 
туловчи хисобланади.

34-м о л  д а . Даромад (фойда) солиганинг
гулов манбаида ундирилиши

Норезидентнинг доимий муассаса билан 
боглик, бупмаган даромадига, агар даромад 
манбаи Узбекистон Республикасида жойлаш- 
ган булса, хами даромаддан чегирма килмай, 
ушбу Кодекхнинг 30-моддасида назарда ту­
тилган ставкалар буйича тулов манбаида со- 
лик, солинади.

Тулов манбаида соли к, солиш туловнинг 
'Узбекистон Республикаси ичида ёки унинг ху- 
дудидан таищарида амалга оширилганидан 
Катъий назар кулланилади.

35-м о д д а. Чет эллик юридик шахсларга
солик, солиш хусусиятлари

Чет элли к юридик шахсларга Узбекистон 
Республикаси даудида Узбекистон Республи- 
касининг халкдро шартномаларида белгилан- 
ган хусусштларни ^исобга олган \олда ушбу 
Кодексга мувофик, солик, солинади.

Чет эллик юридик шахслардан соликдар ва 
йигимларни ундириш узаро келишув асосида 
тухтатилиши ёки чекланиши мумкин, башарти 
тегишли чег давлатда хам Узбекистон Респуб- 
ликасининг юридик шахсларига нисбатан худ- 
ди шундай чора-тадбирлар кУрилган булса.
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Чет эллик юриди к шахслар билан битим- 
лар тузиш чогида бундай битимларнинг шарт- 
ларига Узбекистан Республикасида фаолиятни 
амалга оширадиган солик, туловчилар \амда 
бошк,а шахслар чет эллик юридик шахслар- 
нинг соликдар ва йигимларни тулаш буйича 
харажатларини уз зиммасига олишини назарда 
тутадиган солик, \ак,идаги изо\ларнинг кири- 
тилишига рухсат берилмайди.

Норезидент-юри дик шахснинг доимий 
муассасасига даромад (фойда) солигига ку- 
шимча равишда ушбу доимий муассасанинг 
чет элга утказадиган даромадидан ун фоиз 
микдорида солик, оли нади.

10-6 о б

СОЛИК.НИ Х И С О Б Г А  О Л И Ш  К,ОИДАЛАРИ

36-м о д д а. Узок; муддатли контрактлар
буйича даромадлар ва чегир- 
малар

Узок; муддатли ьсонтрактларга тааллукди 
даромадлар ва чегирмалар уларнинг амалда 
бажарилган к,исми буйича молия йили даво- 
мида ^исобга олинади.

Узок, муддатли контрактнинг амалда бажа- 
рилганлиги молия йили охиригача к,илинган 
харажатларли ушбу контракт буйича жами ха- 
ражатлар билан так,к,ослаш орк,али аник̂ гтанади.

37-м о д д а. Товар-моддий захираларни
бах,олаш ва и̂собга олиш

Солик, солиш мак^садида товар-моддий за­
хираларни ба^олаш ва ^исобга олиш бухгалте­
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рия хисоби тугрисидаги крнун хужжатларига 
иувофик, амалга оширилади.

Товар-моддий захираларни кушимча ба\о- 
.таш суммаси товарларнинг (ишларнинг, хиз- 
матларнинг) реализация к, ил и ниш и га к,араб, 
солик, солинадиган даромад (фойда) таркибига 
киритилади.

38-м о д д а. Асосий воситалар лизинга

Агар ижарага берувчи амортизация кдлини- 
ши керак булган асосий воситаларни лизинг 
тартномаси буйича ижарага берса, бундай 
операция соли к, солиш мак,садида ижарачи то- 
монидан мол-мулкни харид к,илиш деб к,арал- 
ИОРИ лозим.

Амортизация цилиниши керак булган асо­
сий воситаларнинг ижараси куйидаги шартлар- 
дан бирига мувофик, келса лизинг ^исобланади: 

ижара муддати асосий воситалар хизмат 
муддатининг саксон фоизидан ортик, булса;

ижарачи асосий воситаларни кщъий бел- 
гиланган нархда ёки ижара тугаганидан сунг 
белгиланадиган нархда сотиб олиш хукуцига 
эга булса;

ижарага олинган асосий воситаларнинг 
ижара тугаганидан кейинги колдик, киймати 
уларнинг ижара бошланишидаги к,ийматининг 
йигирма фоизидан кам булса;

ижарага олинган бутун давр учун туловлар- 
нинг жорий суммаси ижарага олинган восита­
лар к,ийматининг тук,сон фоизидан ортик, булса.

Ушбу модца иккинчи цисмининг кридала- 
ри лизинг шаргномасини узайтириш ^укуци 
амалга оширилиши мумкин булган даврга хам 
гатбик, этилади.
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39-м о д  1 а. Активлар реализация килинга -
нида улар кийматининг уси- 
шидан олинздиган даромадлар 
ва куриладиган -ар̂ рлар

Активлар реализация к-тинганида уларни 
реализация цилишдан оли лан тушум билан 
бу активларнинг киймати уртасигдаги мусбат 
фарк активлар кийматининг усишидан олин- 
ган даромад \исобланади.

Активларни реализация килитдан олинган 
тушум била» бу активларнинг к^иймати урта- 
сидаги манфш фарк, активларни реализация 
к,илишдан курилган зарар \исобланади.

Активлар кийматига уларни олиш, ишлаб 
чик;ариш, куриш, монтаж килиш ва урнатиш 
харажатлари, шунингдек уларнинг кийматини 
орттирадигаи бошк,а харажатлар кушилади, 
солик, туловчи чегириш хукук,ига эга булган 
харажатлар бундан мустасно.

Агар активларнинг факат бир кисми реа­
лизация килинса, унда активларнинг реализа­
ция килиш гайтидаги к,иймати колган ва реа­
лизация килинган кис мл ар и уртасида такси м- 
ланади.

40-м о д д а. Активларни текинга ёки ка-
майтирилган циймат буйича 
тоши нришдан олинадиган 
даром адлар

Активлар текинга ёки камайтирилган кий- 
мат буйича топширилганида топширувчи  
шахсга цараиши активларнинг киймати вужуд- 
га келган харажатлар асосида, олувчи шахс- 
иинг даромадари эса кирим цилинган бако-
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лаш кий маги буйича, лекин топширилаётган 
активларнинг таннархидан кам булмаган мик,- 
дорда белгиланади.

11-6 о б

ДАРО М ДД (Ф ОЙ ДА) СО ЛИРИ НИ Н Г Х.ИСОБЛАБ
ЧИ КАРИ Л И Ш И , ХИСОБОТИ ВА ТУЛАНИШ И

41-м о д  да. Даромад (фойда) соли™ буйи- 
ча ^исоботлар, х,исоб-китоб- 
лар

Тадбиркорлик фаолиятини амалга оширув- 
чи юридик шахслар ортиб борувчи якун билан 
чи царил ган даромад (фойда) солиги буйича 
дисоб-китоэларни, агар цонун хужжатларида 
бошца таргиб белгиланмаган бупса, солик, 
руйхатидан утган жойдаги солик; органларига 
йил чоракларига оид ва йиллик молиявий хи- 
соботни тавдим этиш муддатларида топшира- 
дилар.

Юридик шахе тугатилган такдирда солик 
органи солик, гуловчидан камрок, бугсган давр 
учун цисоботлар, солик, буйича х,исоб-китоб- 
ларни такдим этишни ёзма хабарнома топши- 
риш йули билан талаб цилиши мумкин бугтиб 
хабарномада бунинг сабаби ва хисоботлар, со­
лик, буйича хисоб-китоблар цачон ва цайси 
давр учун гакдим этилиши лозимлиги Kÿpca- 
тилади.

Юридик шахени тугатиш \ак,ида белгилан- 
ган тартибда царор цабул цилинган такдирда 
тугатиш комиссияси (тугатувчи) беш кунлик 
муддатда бу ^акда солик, органини ёзма ра- 
вишда хабардор цилади.
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Юридик шахсни тугатиш \ак,ида к,арор ца- 
бул к,илинганидан сунг солик, туловчи у н  беш 
кун ичида солик, органига цисоботлар, солик 
буйича хисоб-китобларни такдим этиши шарт.  ̂

Даромад (фойда) солиги буйича хисобот- 
лар, хисоб-китоблар к,онун хужжатлар ада бел- 
гиланган шакл ва тартибда такдим эти.1ади.

42-м о д д а. Даромад (фойда) солигини 
тулов манбаида ушлаб к,о- 
лиш

Даромад (фойда) солигини тулов манбаида 
ушлаб к,олишни к^уйидагилар амалга ошириши 
шарт:

юридик шахсларга дивидендлар ва фоизлар 
туловчи юридик шахслар;

норезидент юридик шахсларга ушбу Ко- 
декснинг 30-моддасига мувофик, туловларни 
амалга оширувчи юридик шахслар.

Даромад (фойда) солигини ушлаб к,олиш 
ва бюджетга утказиш учун даромад туловчи 
юридик шахе жавобгардир. Солик, суммаси 
ушлаб к,олинмаганда даромад туловчи юридик 
шахе ушлаб цолинмаган солик, суммасини 
Хамда у билан жарима ва пеняларни бюджетга 
тулаши шарт.

Ушбу модданинг биринчи кисмида курса- 
тилган юридик шахслар куйидагиларни бажа- 
риши шарт:

солик,ни тулов амалга оширилган ой тугага- 
нидан сунг беш кун ичида бюджетга утказиши;

даромад олувчи юридик шахсларнинг 
руйхат разами, уларнинг номи, даромадининг 
умумий суммаси ва хисобот йил ида ушлаб к,о- 
линган солик,нинг умумий суммаси курсатил-
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ган маълумотномани молия йили тугаганидан 
сунг уттиз кун ичида соли к, органларига так,- 
дим этиши, шунингдек даромад олувчи юри- 
дик шахсларга уларнинг талабига кура юбори- 
ши лозим.

43-м о д д а. Даромад (фойда) солири 
тулаш

Юридик шахслар даромад (фойда) с о л и р и -  
ни даромад (фойда) с о л и р и  буйича ^исоб-ки- 
тобларни топшириш учун белгиланган кундан 
бошлаб беш кун ичида, ушбу Кодекснинг 41- 
моддасига мувофиц утган цисобот даврининг 
молиявий натижалари асосида тулайди.

Йилнинг хисобот чорагида товарларни 
(ишларни, хизматларни) реализация цилиш- 
дан энг кам иш цацининг икки юз баравари- 
дан купрок, микдорда даромад (фойда) олган 
юридик шахслар даромад (фойда) солири 
буйича жорий туловларни \ар ойнинг 10 ва 
25-кунларида йилнинг чораги буйича даромад 
(фойда) с о л и р и  суммасининг олтидан бир 
цисми микдорида тулайди.

Юридик шахслар жорий туловлар сумма- 
сини ^исоблаб чицариш учун йилнинг жорий 
чораги биринчи ойининг 5-кунигача узлари 
солик, руйхатидан утган жойдаги сил и к, орш- 
нига йилнинг тегишли чорагида олиш мул- 
жалланган даромад (фойда) \амда белгиланган 
даромад (фойда) с о л и р и  ставкаси асосида 
маълумотнома такдим этадилар.

Йил мобайнида туланган даромад (фойда) 
с о л и р и  суммалари тегишли ^исобот йили учун 
солик, туловчига цисоблаб чицарилган солик, 
цисобига утказилади.
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I I I  Б  У  Л И М

ЖИСМОНИЙ ШАХСЛАРНИНГ 
ДАРОМАДИГА С ОЛИ НАД И ГАН СОЛИ К

12-6 о б

СОЛИК, ТУЛОВЧИЛАР ВА С О Л Щ С О Л И Ш  
О БЪ ЕК ТИ

44-м о д д а. Жисмоний шахсларнинг даро­
мадига солинадиган солицни 
туловчилар

Молия йилида солнц солинадиган даро- 
мадга эга булган жисмоний шахслар жисмо­
ний шахсларнинг даромадига солинадиган со- 
лицни туловчиларди р.

45-м о д д а. Резидент ва нерезидент жис­
моний шахсларнниг солик, со­
линадиган даромади

Узбекистан Республикасида доимий яшаб 
турган ёки молия йилида бошланадиган ёки ту- 
гайдиган ун икки ойгача булган исталган давр 
мобайнида 183 кун ёки  ундан купроц муддатда 
Узбекистонда турган жисмоний шахе Узбекис­
тан ̂ Республикасининг резиденти деб царалади.

Узбекистан Республикаси резиденти бул- 
миш жисмоний шахсларга уларнилг Узбекис­
тан Республикасидаги, шунингдек ундан таш- 
царидаги фаолияти манбаларидан олинган 
даромадлари буйича солиц солинади.

Узбекистан Республикаси ̂  резиденти бул- 
маган жисмоний шахсларга Узбекистан Рес-
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публикаси худулидаги фаодиятдан олинган да- 
ромадлар буйича солик солинади.

46-м о д д а. Узбекистан Республикасидан
таищарида туланган солик,- 
нинг хисобга олиниши

Узбекистан Республикасидан ташцарида 
туланган жисмоний шахсларнинг даромад со- 
лири суммалари Узбекистан Республикасида 
солик,ни тулаода Узбекистан Республикаси- 
ниыг халцаро шартномаларига мувофик \и- 
собга олинади.

Х,исобга олинадиган суммалар микдори 
жисмоний шахсларнинг Узбекистан Респуб­
ликасида амал кдлаётган ставкалар буйича х,и- 
соблаб чицарилган даромад солиги суммаси- 
дан ошмаслиги лозим.

47-м о д д а. Солик, солиш объекта

Жами йиллик даромад билан ушбу Кодексга 
мувофик, белгиланадиган чегирмалар уртасида- 
ги фарк сифатида хисобланган солик,солинади- 
гаи даромад солик, солиш объектидир.

13-6 о б

Ж ИСМ ОНИЙ ШАХСЛАРННИГ ЖАМИ ЙИЛЛИК 
ДАРОМАДИ

48-м о д д а. Жисмоний шахсларнниг жами
йиллик даромади таркиби

Жисмоний шахсларнинг жами йиллик да- 
рсмадига солик, туловчи олиши лозим булган
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(олган) ёки текинга олган пул ёхуд бопща 
мабларлар, шу жумладан:

ме\натга \а к  тулаш шаклида олинадиган 
даромадтар;

жисмоний шахсларнинг мулкий даромади;
жисмоний шахсларнинг тадбиркорлик фа- 

олиятидан келадиган ялпи даромад киради.

49-м о д  д а. Мех,натга х,ак, тулаш шаклида 
олинадиган даромадлар

Ме\натга х̂ ак, тулаш шаклида олинадиган 
даромадларга жисмоний шахсларнинг ме\нат 
шартномаси буйича цилинган ишлардан ва 
фуцаролик-эдк^уций шартномалар буйича ола- 
диган даромадлари киради.

Мецнатга х̂ ак, тулаш шаклида олинадиган 
даромадларга куйидагилар \ам киради:

1) ходимларга сотиладиган товарлар (ишлар, 
хизматлар) римати билан бундай товарларни 
(ишларни,хизматларни) харид кдлиш нархи ёки 
уларнинг таннархи уртасидаги манфий фарк,;

2) иш берувчи томонидан уз фаолияти би­
лан 6оелик; бул маган, ходимларнинг чицимла- 
рини цоплаш учун цилинган харажатлар;

3) ходим иш берувчига тулаши керак бул- 
ган, аммо иш берувчининг карори билан \и -  
собдан чицарилган к,арз суммалари;

4) иш берувчи уз ходимларининг \аёти ёки 
сорлирини ихтиёрий сурурталаш бадалларини 
тулаш учун ^илган харажатлар;

5) иш берувчининг жисмоний шахсдан уш- 
лаб кдлиниши керак булган туловлар юзаси- 
дан тулаган суммаси;

6) иш берувчининг уз ходимларининг бе- 
восита ёки билвосита даромадларини ташкил 
этадиган бошк^а харажатлари.
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Ходимларга Узбекистан Ресггубликаси Ва- 
зирлар Махкамаси белгилаган нормалар дои- 
расида бериладиган хизмат сафари туловлари- 
нинг суммалари жами жиллик даромадга кири- 
тилмайди.

50-м о д д а. Жисмоний шахсларнниг мул-
кий даромади

Жисмоний шахсларнинг мулкий даромади- 
га фоизлар, дивидендлар буйича олинган да- 
ромад, мол-мулкини ижарага беришдан кела- 
диган даромад киради.

51-м о д д а. Жисмоний шахсларнинг тад-
биркорлик фаолиятидан ке- 
ладиган ялпи даромад

Жисмоний шахсларнинг тадбиркорлик 
фаолиятидан келадиган ялпи даромадга товар- 
лар (ишлар, хизматлар) реализациясидан, да­
ромад олиш максадида таваккал к;илиб, уз  
мулкий жавобгарлиги остида якка тартибда 
амалга оширадиган, крнун хужжатларида та- 
цик^ланмаган бошкд фаолиятдан келадиган 
барча тушумлар киради.

14-6 о б

ЖИСМ ОНИЙ ШАХСЛАРНИНГ СОЛИК, 
СОЛИНАДИГАН ДАРОМАЦЛАРИДАН ЧЕГИРМАЛАР

52-м о д д а. Жисмоний шахсларнинг тад­
биркорлик фаолиятидан ке­
ладиган ялпи даромаддан 
чегирмалар

Жисмоний шахсларнинг тадбиркорлик 
фаолиятвдан келадиган ялпи даромаддан со-
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лик солннадиган даромадларни аник/тш вак,- 
тида мазкур ялпи даромадни олиш (топиш) 
учун кдпинган харажатлар, маж:бурий тулов- 
лар, чщимлар ва ажратмалар чегириб ташла- 
нади.

Жисмоний шахсларнинг тадбиркорлик фа- 
олиятидан келадиган ялпи даромаддан чеги­
риб ташланиши лозим булган харажатлар, 
мажбурий туловлар, чик>имлар ва ажратмалар- 
ни аникпаш тартиби Узбекистан Республика- 
си Вазирлар Ма^камаси томонидан белгила- 
нади.

Жисмоний шахсларнинг шахсий истеъмол 
билан боиик булган харажатлари тадбиркор­
лик фаолнятидан келадиган ялпи даромаддан 
чегириб ташланмайди.

53-модда. Молиявий жазо чоралари ва пеня- 
лар суммалари

Молиявий жазо чоралари ва \исобланган 
пенялар суммалари жами даромаддан чегириб 
ташланмайди.

54-м о д  д а. Жисмоний шахсларга берила-
диган чегирмалар

Жисмоний шахе молия йили давомида х,ар 
бир ишлаб даромад олган ой учун энг кам иш 
х.ак.ининг бир бара вари микдорида чегирма 
^илиниш \укукига эга.
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1 5 -6  о б

Ж ИСМ ОНИЙ ШАХСЛАРНИНГ ДАРОМАДЛАРИГА 
СОЛИНАДИГАН СОЛИК, СТАВКАЛАРИ

5 5 - м о д д а .  Жисмоний шахсларнинг да- 
ромадларига солинадиган со- 
лиц ставкалари

Жисмоний шахсларнинг иш х,а к/гари, муко- 
ф>от пуллари ва бошк,а даромадлари суммалари- 
дан солик, куйидаги микдорда ундирилади:

Солик, солинадиган 
даромад микдори Солик суммаси

э н г  к а м  и ш  \а ^ и н и н г  уч  
б а р а в а р и  м и к д о р и га ч а  
э н г  к а м  и ш  х,а^ининг уч  
б а р а в а р и  м и к д о р и д а н  (+ 1  
с у м ) б е ш  б а р а в а р и  м и к д о ­
р и гач а

э н г  к а м  и ш  х,ак,ининг б е ш  
б а р а в а р и  м и к д о р и д а н  (+ 1  
с у м ) у н  б а р а в а р и  м и к д о ­
р и гач а

)№  к а м  и ш  \ак ,и н и н : ун  
б а р а в а р и  м и к д о р и д а н  (+ 1  
с у м )  у н  б е ш  б а р а в а р и  
м и к д о р и га ч а

э н г  к а м  и ш  >;аи;ининг у н  
5 е ш  б а р а в а р и  м и к д о р и д а н  
( + 1  с у м )  ва у н д а н  юк,ори  
м и к д о р д а н

д а р о м а д  с у м м а с и н и н г  15 
ф о и зи
э н г  кам  и ш  ^ а к и н и н г  уч  
бар ав ар и  м и к д о р и д а н  о л и -  
н а д и га н  солик, +  уч  б а р а -  
в а р д а н  о ш а д и г а н  с у м м а -  
н и н г  25 ф о и з и  
э н г  кам  и ш  \а к ,и н и н г  б е ш  
бар ав ар и  м и к д о р и д а н  о л и -  
н а д и га н  с о л и к  +  б е ш  б а р а -  
в а р д а н  о ш а д и г а н  с у м м а -  
н и н г  35 ф о и з и  
э н г  кам  и ш  х,ак,ининг ун  
бар ав ар и  м и к д о р и д а н  о л и -  
н а д и га н  солик; +  у н  б а р а -  
в а р д а н  о ш а д и г а н  с у м м а -  
н и н г  40  ф о и з и  
э н г  кам  и ш  х,ак,ининг у н  
б е ш  бар ав ар и  м и к д о р и д а н  
о л и н а д и г а н  со л и к ; +  у н  
б е ш  бар а в а р д а н  о ш а д и га н  
с у м м а н и н г  45  ф о и з и
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Соли^солиш мак,садлари учун энг кам иш 
\акининг микдори йил бошидан эътиборан 
ортиб борувчи якун тарзида ^исобланади (йил 
бошидан эътиборан тегишли давр учун энг 
кам иш вдининг ойлик микдорлари сумма-
си)-.,

Узбекистан Республикаси Вазирлар Ма^ка- 
маси зарарли ва огир шароитли ишларда банд 
булган жисмоний шахсларнинг айрим тоифа- 
лари учун, шунингдек табиий икдим шароит- 
лари ёмон жойларда ишлаш билан боклик бул­
ган кушимча туловлар буйича имтиёзли даро- 
мад солит ставкаларини белгилашга \акди.

56-м с д д а. Резидентнинг дивидендлар ва
фоизлар буйича даромадлари- 
га солинадиган солик, став- 
каси

Жисмоний шахсларга туланадиган диви­
дендлар ва фоизларга Узбекистан Республика­
си Вазирлар Маркамаси белгилайдиган став- 
калар буйича тулов манбаида солик, солинади.

57-м о д д а. Нерезидент жисмоний шахс-
ларнинг даромадларига тулов 
манбаида солинадиган солик, 
ставкаси

Нерезидент жисмоний шахсларнинг дои- 
мий муассаса билан боклик, булмаган \олда 
Узбекмстон Республикасидаги манбадан олган 
даромадларига уларни тулаш манбаида чегир- 
маларсиз, ушбу Кодекснинг 30-моддасида на- 
зарда тутилган ставкалар буйича соли к, соли­
нади.
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Тулов манбаида соли к, солиш, тулов Узбе­
кистан Республикаси ичида ёки унинг ташк,а- 
рисида амалга оширилганидан к,атъи назар, 
татбик, этилади.

16-6 о б

Ж ИСМ ОНИЙ ШАХСЛАРНИНГ ДАРОМАДЛАРИГА 
СОЛИНАДИГАН СОЛИК БУЙИЧА ИМТИЁЗЛАР

58-м о д д а. Жисмоний шахсларнинг солик, 
солинмайдиган даромадлари

Куйидагилар жисмоний шахсларнинг со­
ли к солинадиган даромадига киритилмайди:

а) давлат ижтимоий сугуртаси ва давлат 
иктимоий таъминоти буйича нафакдлар, иш- 
сизлик буйича нафакдлар ва ме^нат шартно- 
маси бекор цилинганда туланадиган ишдан 
бдпатиш нафак;аси, \омиладорлик ва туБиш 
нафа^алари, вак̂ тинча ме^натга к,обилиятсиз- 
лик нафацаларидан (шу жумладан оиланинг 
бемор аъзосини парваришлаш нафакдларидан) 
таидари, шунингдек хайрия ва экология жам- 
рармалари маблагларкдан футуяроларга пул ва 
натура шаклида бериладиган нафак,алар ^амда 
бошк̂ а ёрдам турлари;

б) олинадиган атиментлар;
в) олий укув юртлари ва урта махсус ^амда 

хунар-техника укув юртлари х,амда улар база- 
сида ташкил этилган бизнес мактаблари, шу 
жумиадан олий ва урта диний укув юртлари 
томонидан уз талабаларига ва укувчиларига 
тайинланадиган стипендиялар, шунингдек уш- 
бу модданинг «а» кичик бандида курсатилган 
жамгармаларнинг маблагларидан таъсис этила- 
диган стипендиялар;
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г) >^унар-техника билим юртларининг ^ам- 
да улар €азасида ташкил этилган бизнес мак- 
табларининг укувчилари бажарган иш учун 
уларга уцбу билим юртлари ва бизнес мактаб- 
лари берадиган туловлар;

д) давлат пенсиялари, шунингдек уларга 
устамалар;

е) шахслар к,он топширганлик учун, до- 
норликнинг бошк,а турлари учун, она сути 
топширганлик учун оладиган суммалар, шу­
нингдек тиббиёт муассасаларининг ходимлари 
к,он йирлб топширганликлари учун оладиган 
суммалар;

ж) майиб булиш ёки сорлигининг бопщача 
тарзда шикастланиши билан безлик, \олда, 
шунингдек бок^вчисининг вафот этганлиги 
муносабаш билан курилган зарарни крплаш 
юзасидан олинадиган суммалар;

з) фущроларнин г  хорижда ишлашга юбо- 
рилиши муносабати билан давлат корхонала- 
ри, муассасалари ва ташкилотларидан чет эл 
валютасида оладиган иш \ак,и суммалари ва 
бошкд суммалар — к^онун хужжатларида бел- 
гиланган суммалар доирасида;

и) жисмоний шахсларнинг хусусий мулк 
у̂кук,и асосида узларига к,арашли булган мол- 

мулкни сотиш натижасида оладиган суммала­
ри, тадбиркорлик 4>аолияти доирасида мол- 
мулк сспишдан олинган даромадлар бундан 
мустасно;

к) шахсларнинг шахсий ёрдамчи хужаликда 
етиштирган к,орамол, куён, нутрия, балук,, пар- 
рандаларни \ам тирик ^олатда, х;ам уларни 
суйиб мщсуяотларин и хом ва кбайта ишланган 
\олда, шунингдек асаларичилик ма\сулотлари- 
ни ва букдай хужаликда етиштирилган табиий
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ёки кдйта ишланган дехкрнчилик ма^сулотла- 
рмни сотишдан олган даромадлари суммаси. 
Фукзрода шахсий ёрдамчи хужалик мавжудли- 
ги ма^аллий давлат хокимияти органлари ёки 
фук а̂ролар узини узи бопщариш органлари- 
нинг маълумотномаси билан тасдикданади;

л) бир йил мобайнида юридик шахслардан 
олинган энг кам иш а̂к,и микдорининг олти 
бараваригача булган суммадаги к^имматли сов- 
Батар к,ийматж, шунингдек халк̂ аро \амда рес­
публика танлов ва мусобак;аларида олинган 
соврин буюмлар кийматининг суммаси;

м) мерос к*илиб к;олдириш ва хадя кдпиш 
нагижасида олинган суммалар ва мол-мул к 
цкймати, фан, адабиёт ва санъат асарлари 
муаллифларининг меросхурлари (хуку^ий во- 
рислари) оладиган муаллифлик хдкц суммала­
ри бундан мустасно;

н) давлат заёмларининг облигациялари ва 
логереялар буйича ютуклар, шунингдек Узбе­
кистан Республикасининг давлат к,имматли 
к;орозлари буйича фоизлар;

о) фукдроларнинг сугурта буйича оладиган 
суммалари;

п) бир йил мобайнида берилган моддий 
ёрдам суммалари:

табиий офатлар, бошк,а фавкулодда холат- 
лар муносабати Рилан Оериладиган моддии ёр- 
даи суммалари — тулалигича;

вафот этган ходимнинг оила аъзоларига 
ёки оила аъзолари вафот этганлиги муносаба­
ти билан ходимга бериладиган моддий ёрдам 
суималари — энг кам иш хак,ининг ун барава­
ригача микдорда;

бошка лолларда — энг кам иш \ак,ининг 
ун икки бараваригача микдорда;
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р) банклардаги омонатлар ва давлат хазина 
мажбуриятлари буйича фоизлар ва ютукдар;

с) фукароларнинг иш хак̂ и ва солик, со- 
линадиган боищ а даромадларнинг давлат 
корхоналари мол-мулкини сотиб олиш, хусу- 
сийлаштирилаётган корхоналар акцияларини 
сотиб олиш, «Узуйжойжамгармабанк»нинг 
шахси курсатилган уй-жой облигацияларини 
харид к,илишга ва шу мак^саддар учун берил- 
ган кредитларни узишга йуналтирилган сум- 
малари, шунингдек акциялар буйича олин- 
ган хамда дивиденд тулаган акциядорлик 
жамиятининг акцияларини сотиб олишга йу- 
налтириладиган дивидендлар. Мазкур мол- 
мулк сотилганида илгари солик, солишдан 
озод к,илинган даромадларга умумий асос- 
ларда солик, солинади;

т) патентэгаси булган жисмоний шахснинг 
(лицензиарнинг) саноат мулки объектларидан 
уз ишлаб чик,аришида фойдаланишдан ёки 
фойдаланиш бошланган санадан эътиборан 
амал килиш муддати доирасида уларга лицен- 
зиялар сотишдан, шунингдек лицензиат са­
ноат мулки объектларидан фойдалана бошла- 
ган санадан эътиборан ушбу фойдаланишдан 
олган даромади суммаси:

ихтиролар ва селекция ютугидан патент 
буйича — беш йил давомида;

ихтиролардан дастлабки патент буйича 
фойдаланишдан — уч йил давомида;

селекция ютуг идан гуво\нома буйича — уч 
йил давомида;

саноат намунасидан патент буйича — уч 
йил давомида;

саноат намунасидан дастлабки патент 
буйича — икки йил давомида;
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фойдали моделдан гувохнома буйича — 
икки йил давомида;

у) болалар лагерлари ва боища сошомлаш- 
тириш лагерларига, ота-оналарнинг болалари 
билан дам олишига махсус мулжалланган са­
наторий-курорт муассасаларига бориш учун 
болалар ва усмирларга бериладиган йулланма- 
лар кийматини, шунингдек уз ходимларининг 
амбулатория ёки стационар тиббий хизматдан 
фойдаланиш к,ийматини тупик, ёки к,исман 
компенсациялаш тартибида корхоналар, муас- 
сасалар ва ташкилотлар уз ходимларига ёки 
улар учун тулаган суммалар. Курсатиб утилган 
туловлар жумласига ногиронларнинг соклом- 
лаштириш ва санаторий-курорт муассасалари­
га берилган йулланмалари к,ийматини, давола- 
ниш ва тиббий хизматдан фойдаланиш, ноги- 
ронликнинг олдини олиш мак;садида техника 
воситалари сотиб олиш учун \амда ногирон­
ларнинг саломатлигини тиклаш учун к,илин- 
ган харажатларни тулик, ёки к,исман тулаш 
тартибида корхоналар, муассасалар ва ташки­
лотлар тулаган суммалар хам киради;

ф) амалдаги конун хужжатларида назарда 
тутилган нормалар доирасидаги товон тулов- 
лари, мехнат шартномасини бекор к,илиш 
пайтида фойдаланилмаган таътил учун бери 
ладиган товонлар бундан мустасно.

59-м о д д а. Жисмоний шахсларнинг даро- 
мадига солинадиган соликдан
озод К.ИЛИШ

Жисмоний шахсларнинг даромадига соли­
надиган соликни тулашдан куйидаги жисмо­
ний шахслар озод килинадилар:
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1) тулалигича:
а) хорижий давлатлар дипломатия ваколат- 

хоналарининг бошлиьутри ва аъзолари хамда 
консуллик муассасаларининг мансабдор шахс- 
лари, уларнинг узлари билан бирга яшайдиган 
оила аъзолари, агар улар Узбекистан Респуб- 
ликаси с$укдроси булмаса, — Узбекистон Рес- 
публикасидаги манбалардан олинадиган, дип- 
ломатлик ва консуллик хизмати билан боклик, 
булмаган даромадларидан ташкдри барча да­
ромадлари буйича;

б) хорижий давлатлар дипломатия ваколат- 
хоналари ва консуллик муассасаларининг 
маъмурий-техник ходимлари ва уларнинг уз­
лари билан бирга яшайдиган оила аъзолари, 
агар улар Узбекистон Республикаси фукароси 
булмаса ёки Узбекистон Республ икасида дои- 
мий яшамаса, — Узбекистон Республикасида- 
ги манбалардан олинадиган, дипломатлик ва 
консуллик хизмати билан ботик, булмаган да­
ромадларидан ташк,ари барча даромадлари 
буйича;

в) хорижий давлатлар дипломатия ваколат- 
хоналарига, консуллик муассасаларига хизмат 
курсатадиган ходимлар таркибига кирган шахс- 
лар, агар улар Узбекистон Республикаси фука- 
роси булмаса ёки Узбекистан Республикасида 
доимий яшамаса — у з  хизмати юзасидан олади- 
ган барча даромадлари буйича;

г) хорижий давлатлар дипломатия ваколат- 
хоналарива консуллик муассасалари ходимла- 
рининг уйларида ишловчилар, агар улар Узбе­
кистан Республикаси фук,ароси булмаса ёки 
Узбекистон Республикасида доимий яшама­
са, — уз хизмати юзасидан оладиган барча да­
ромадлари буйича;
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д) хукуматга к а̂рашли булмаган халк,аро 
ташкилотларнинг мансабдор шахслари — агар 
улар Узбекистан Республикаси фукдроси бул- 
маса, ушбу ташкилотларда олган даромадлари 
буйича;

е) Мудофаа, Ички ишлар ва Фавкулодда 
вазиятлар вазирлнкларининг, Миллий хавф- 
сизлик хизматинжнг \арбий хизматчилари, ич­
ки ишлар органлари ва божхона органлари- 
нннг оддий хизматчилари ва бошликдари 
таркибига мансуб шахслар, шунингдек укув 
ёки синов йигинларига чак,ирилган харбий 
хизматга мажбурлар — хизматни уташ (хизмат 
вазифасини бажариш) муносабати билан олган 
пут таъминоти, пул мукофотлари ва бошкд гу­
лов суммалари буйича;

2) кдсман, хар бир тулик, ой учун энг кам 
иш хак;и нин г тург баравари микдорида:

а) «Узбекистон Кахрамони», Совет Итти- 
фок*и Кдхрамони, Мех пат Кдхрамони унвонла- 
рига сазовор булган шахслар, учала даражадаги 
Шухрат ордени 5илан такдирланган шахслар, 
уруш ногиронлари ёхуд 1941 — 1945 йиллардаги 
уруш даврида ёки харбий хизматнинг бошк,а 
мажбуриятларини бажариш човдаа яраланиш, 
контузия булиш ёки шикастланиш ок,ибатида 
ёхул фронтда булиш билан боклик, касаллик 
ту<{>айли ногирон булиб холган харбий хизмат- 
чижар жумласидан булган бошкд ногиронлар, 
собщ партизанлар жумласидан булган ноги­
ронлар, шунингдек пенсия таъминоти буйича 
маз кур тоифадагж харбий хизматчиларга тенг- 
лаштирилган бошха ногиронлар;

б) хизматни харакатдаги армия таркибига 
кирган харбий кдсмлар, штаблар ва муассаса- 
ларда угаган харбий хизматчилар, собих парти-
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занлар жумласидан булиб, ф>укаролар уруши ва 
1941 —1945 шллардаги уруш, собиц СССРни 
\имоя цилии буйича бошка жанговар опера- 
цияларнинг щтнашчилари, 1941— 1945 йиллар- 
даги уруш даври мехнат фронтининг фахрийла- 
ри ва концентрацион лагерларнинг собиц ёш 
тутцунлари;

в) Ленинград цамали пайтида 1941 йил 8 
сентябрдан 1944 йил 27 январгача булган да- 
врда Ленинград шахрида ишлаган фуцаролар;

г) ички ишлар органларининг бошлицлари 
ва оддий хизматчилар жумласидан булиб, хиз- 
мат вазифаларини бажариш чогида яраланиш, 
контузия булиш ва шикастланиш оцибатида 
ногирон булиб колганлар;

д) болалждан ногирон булиб цолганлар, 
шунингдек I ва II гурух ногиронлари;

е) цахрамон оналар, ун ва ундан ортиц бо- 
ласи булган аёллар;

ж) собик,. СССРни химоя цилиш ёхуд хаР- 
бий хизматнинг бошца мажбуриятларини ба­
жариш чопща яраланиш, контузия булиш 
ёхуд шикастланиш оцибатида ёки фронтда бу­
лиш билан боглиц касаллик туфайли халок 
булган харбий хизматчиларнинг ота-оналари 
ва рафицалари;

з)хизматви Афгонистон Республикасида ва 
жанговар \аракатлар олиб борилган бошца 
мамлакатларда ва^тинча булган кушинларнинг 
чекланган контингента таркибида угаган Хар­
бин хизматчилар хамда уцув ва синов йигинла- 
рига чацирилган царбий хизматга мажбурлар;

и) ЧерноСнль АЭСдаги фалокат оцибатида 
жабр курган шахслар;

к) икки ва ундан ортик, ун олти ёшга тул- 
магаи болалари бор ёлгиз оналар;
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л) икки ва ундан орт ик, боласи бор ва бо- 
кувчисини йукртганлик учун пенсия олмайди- 
ган бева аёл ва бева эркхклар;

м) 5олалигидан ногирон булган ва доимий 
парваришни талаб к^иладиган фарзанди билан 
бирга яшаб, уни тарбиялаётган ота-онасидан 
бири;

н) корхоналар, муассасалар, ташкилотлар 
ва укуз юртлари томонидан к.ишлок; хужалик 
ишларнга юборилган фуцаролар — ушбу иш- 
ларни бажарганлик учун олган даромадлари 
буйича.

Жисмоний шахсларкинг имтиёзларга бул­
ган хукуки улар \исобот йили учун тегишли 
зужжагларни такдим этганида вужудга келади.

17-6 о б

НОРЕЗИДЕНТЛАР ХАМДА ЧЕТ ЭЛЛИК 
ЖКСМОНИИ ШАХСЛАРГА СОЛИК, СОЛИШ

60-м о д д а. Норезидентнинг доимий муас-
сасадан оладиган даромадлари

Узбекистон Республшгасида доимий муас- 
саса оркдли фаолиятнн амалга оширадиган 
норезидент жисмоний шахе Узбекистон Рес- 
публикасидаги манбалардан олинган даромад­
лари буйича сол и к, туловчи \исобланади.

61-м о д д а. Чет эллик жисмоний шахслар-
га солик> солиш хусусиятлари

Чет эллик жисмоний шахсларга Узбекис­
тон Республикаси худудида Узбекистон Рес- 
публисасининг хал каро шартномаларида бел-
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гиланган хусусиятларни \исобга олган \олда 
ушбу Кодексга мувофик, солик, солинади.

Чет эллик жисмоний шахслардан солик^ар 
ва йигимларни ундириш тегишли чет давлатда 
Узбекистон Республ икасининг жисмоний шахс- 
ларига нисбатан \а м  худди шундай чора-тад- 
бирлар курилган \олларда узаро келишув асо- 
сида тухтатшиши ёки чекланиши мумкин.

Чет эллик жисмоний шахслар билан би- 
тимлар тузиш чогида, бундай битимларнинг 
шартларига Узбекистон Республикасида фао- 
лиятни амачга оширадиган солик, туловчилар 
х;амда бош р шахслар чет эллик жисмоний 
шахсларнинг солик,лар ва йигимларни тулаш 
буйича харажатларини уз зиммасига олишини 
назарда тутадиган солик, х,ак,идаги изо>у1ар- 
нинг киритилишига рухсат берилмайди.

18-6 о б

ЖИСМОНИЙ ШАХСЛАРНИНГ ДАРОМАДИГА 
СОЛИНАДИГАН СОЛИК,НИНГ ХИСОБЛАБ

Ч И  1^АРИЛИШИ, Х^ИСОБОТИ ВА Т У Л А Н И Ш И

62-м о д д а. Жисмоний шахсларнинг даро- 
мадига солинадиган солик, 
буйича и̂соботлар, л,исоб-ки- 
тоблар ва даромадлар х,ак,ида- 
ги декларациялар

Асосий булмаган иш жойидан (Узбекистон 
Республ икасидаги, шунингдек унинг ?^удуди- 
дан ташк,аридаги манбалардан) даромад олган 
резидент— жисмоний шахсдоимий истик,омат 
жойидаги солик, органига \исобот йилидан 
кейинги йилнинг 1 апрелидан кечиктирмай
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жами йиллик даромад хакида декларация так,- 
д и у 1 этади. Тамом булган календарь йилида 
фак,ат асосий иш (хизмат, ук̂ иш) жойида ме\- 
нат вазифаларини бажаришдан даромад олган 
жисмоний шахслар шу йил учун олинган даро- 
мадлар хасида декларация такдим этмайдилар.

Чет эллик жисмоний шахе Узбекистан 
Реепубликасига келган кунидан эътиборан 
бир ой мобайнида мулжалдаги даромадлар \а -  
кдаа декларация гопширади. Чет эллик жис­
моний шахенинг фаолияти календарь йили 
мобайнида тухтаган ва у Узбекистан Респуб- 
ликасидан чи^иб кетадиган булса, амалда 
олинган даромадлар \акида жунаб кетишдан 
каугида бир ой олдин декларация такдим эти- 
лиши керак.

Тадбиркорлик фаолияти билан шугулла- 
нувчи жисмоний шахе олинган даромадлар ва 
к,илинган харажатлар тугрисидаги декларация­
ми белгиланган тартибда куйидаги муддатлар- 
да такдим этади:

— шундай даромадлар пайдо булган кун- 
дан эътиборан биринчи ой утганидан кейин 
беш кун ичида;

— \исобот йилидан кейинги йилнинг 15 
январигача.

Узбекистан Республикаеидаги жисмоний 
шахенинг тадбиркорлик фаолияти тухтатилган 
так^цирда, солик, органи еолик, туловчидан 
камрок, булган давр учун \исоботлар, соли к, 
буйича ^исоб-китоблар \амда даромадлар туг­
рисидаги декларацияни такдим этишни ёзма 
хабарнома топшириш йули билан талаб кдти- 
ши мумкин булиб, хабарномада бунинг сабаби 
ва ^исоботлар, соли к, буйича \исоб-китоблар 
х,амда жами йиллик даромад ва кдлинган че-
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гирмалар тугрисидаги декларация кдчон ва 
к,айси давр учун такдим этилиши лозимлиги 
курсатилади.

Жисмоний шахснинг тадбиркорлик фао- 
лиягиии тухтатиш \ак,ида белгиланган тартиб- 
да к̂ арор к,абул килинган такдирда соли к, ту­
ловчи беш кунлик муддатда бу х;акда солик, 
органини ёзма равишда хабардор к.илади.

Жисмоний шахснинг тадбиркорлик фао- 
лиятини тухтатиш х^кдда к,арор к,абул к,илин- 
ганидан сунг солик, туловчи ун беш кун ичида 
соли ̂  орган и га >;исоботлар, солик, буйича ^и- 
соб-китоблар \амда даромадлар >;а к,идаги дек- 
ларацияни такдим этиши шарт.

\  исоботлар, солик буйича \исоб-китоблар 
\амда даромадлар \ак,идаги декларациялар кр- 
нун х^жжатларида белгиланган шаклда ва тар- 
тиб^а такдим эти л ад и.

Узбекистан Республикаси Вазирлар Ма\- 
камаси даромад солигини хисоблаб чикдриш 
ва тулаш тартибига узгартишлар киритиш ху­
ку  к,и га эга.

63 - м о д д а . Жисмоний шахсларнинг да- 
ромадига солинадиган солик,- 
ни тулов манбаида ушлаб 
цолиш

Жисмоний шахсларнинг даромадига соли- 
надиган солик,ни тулов манбаида ушлаб ко­
ли шни куйидагилар амалга ошириили шарт: 

ихллайдиган жисмоний шахсларга ме^нат 
шартиомалари ёк и  фук.аролик-^ук.ук.ий шарт- 
ломалар буйича туловларни амалга оширувчи 
юридж шахслар;

нодавлат пенсияларини туловчи юридик 
шахслар;
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жисмоний шахсларга дивидендлар ва фоиз- 
лар туловчи юридик шахслар;

норезидентларга ушбу Кодекснинг 30-мод- 
дасита мувофик туловларни амалга оширувчи 
юридик шахслар.

Жисмоний шахсларнинг даромадига соли- 
надиган соликни ушлаб крлиш ва бюджетга 
угказиш учун даромад туловчи юридик шахе 
жавоагардир. Солик; суммаси ушлаб колинма- 
ганда даромад туловчи юридик шахе ушлаб 
крлигмаган солик, суммасини хам да у билан 
бошик, жарима ва пеняларни бюджетга тулаши 
шарт.

Жисмоний шахсларнинг даромадига соли- 
надиган солик тулов манбаида ушлаб крлин- 
ганда солик, куйидаги муддатларда туланади: 

даромад туловчи юридик шахслар томони- 
дан, ушлаб колинган солик суммаси шу мак- 
садларда пул маблаглари олиш учун банкка 
хуокжатлар такдим этиш билан бир вактда 
бюджетга утказилади;

тутовни натура холида ёки ма^сулотни ре­
ализация килишдан, ишлар бажариш ёхуд 
хизмат курсатишдан тушган тушумдан туловчи 
юрщигк ШаХСЛар ТОМОНИДаН, уШЛаб х̂ ОЛ И НГсИ I 
солщ. суммаси тулов амалга оширилган ой ту- 
гаганидан кейин беш кун ичида бюджетга ут­
казилади.

Уибу модданинг биринчи кисмида куреа- 
тилган юридик шахслар:

и и  \акини тулаш чогида жисмоний шахс- 
нинг талабига кура унга унинг даромади сум­
маси ва тури, шунингдек ушлаб колинган 
солщ суммаси (агар солик ушлаб колинган 
булса) курсатилган маълумотномани бериши; 

асосий булмаган иш жойидан олинган даро-
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мадлар тутрисида жисмоний шахснинг руйхат 
рак,ами, фамилияси, исми ва отасининг исми, 
доимий яшаш манзили, \исобот йилида к,илган 
даромадишнг умумий суммаси ва ушлаб к,о- 
линган солщнинг умумий суммаси курсатил- 
ган маълумотномани к,онун хужжатларида бел- 
гиланган шаклда молия йили тугаганидан сунг 
уттиз кун ичида соли к, органларига такдим эти- 
ши шарт (Узбекистан Республикасининг 1998 
йил 25 декабрь Крнуни тах,ририда).

64-м о  и д а. Жисмоний шахсларнинг даро- 
мадига солинадиган солицни 
тулаш

Резидент жисмоний шахслар жами йиллик 
даромад ^акддаги декларация маълумотлари 
буйича щсоблаб чик^арилган даромад солири- 
ни \исобот йилидан кейинги йилнинг 1 ию- 
нидан кечикмай, даромад солири йил мо- 
байнида к,айта \исобланганда эса, декларация 
солик, органига такдим этилган кундан эъти- 
боран бир ой ичида тулайдилар.

Тадбиркорлик фаолияти билан шурулла- 
нувчи жисмоний шахслар даромад солирини 
куйидаги тартибда тулайдилар:

туловчи йилнинг ?̂ ар чорагида утган йилги 
даромадлар буйича х^исоблаб чик,.арилган йил­
лик солик, суммасин инг йигирма беш фоизи- 
ни, солищи биринчи марта тулайдиган 
туловчи эса, — жорий йилда олиш мулжаллан- 
ган даромад буйича солик, органи унга \исоб- 
лаб берган сумманиьгг йигирма беш  фоизини 
тулайди. Йил мобайнида туловчининг даро- 
мади анчагина купайган ёки камайган так,- 
дирда солнц туловчи солик, тулашнинг бош- 
ланмаган муддатлари буйича даромад солири
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суммаларини кбайта ^исоблаб чицариши мум- 
кин;

йил утиши билан йиллик соли к суммаси 
амалда олинган даромад буйича ^исоблаб чи- 
царилади. Ана шу сумма билан йил мобайни- 
да гуланган сумма уртасидаги фар к, кейинги 
¡Ьилнинг 15 мартидан кечикмай, тугаган даро­
мад манбаи буйича эса, ун беш кунлик муд- 
датда туловч и дан ундириб олиниши ёки унга 
к а̂йтариб берютиши керак.

Жисмоний шахслар даромадига солинади- 
ган солнкнннг йил мобайнида тулаб борилган 
суммалари гегишли ^исобот йили учун солик, 
гуловчига хдсоблаб чик,арилган соли к. х,исоби- 
га утказилади.

(Узбекистон Республикасининг 1998 йил 
25 декабрь Крнуни тахририда).

6 4 ' - м о д д а .  Тадбиркорлик фаолияти би­
лан шурулланувчи жисмоний 
шахсларга солик, солшпнинг 
алохила тартиби

Узбекистан Республикаси Вазирлар Мас­
сам ас и тадбиркорлик фаолияти билан 
шурулланувчи жисмоний шахслар учун 
солик;нинг катъий суммасини белгилаган 
\олда солик, солишнинг ало\ида тартибини 
гайинлаши мумкин (Узбекистон Республика­
сининг 1998 йил 25 декабрь Крнуни билан 
киритилган).
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IV Б У Л И М

КРУШИЛ ГАН К.ИЙМАТ СОЛИГИ

19-6 о б

УМ УМ ИЙ К.ОИДАЛАР

65-м о д д а. Кушилган циймат солоти

Кушилган киймат солиги товарлар ишлаб 
чикариш (ишлар бажариш, хизматлар курса- 
тиш), уларни реализация килиш \амда Узбе­
кистан Республикаси ^удудига товарлар (иш­
лар, хизматлар) импорт к,илиш жараёнида ку- 
шилгаи цийматнинг бир цисмини бюджетга 
ажратишдир.

66-N о д д а. Кушилган циймат соликини
туловчилар

Тадбиркорлик фаолияти билан шугулла- 
нувчи юридик шахслар кушилган циймат 
солиги гуловчилардир.

Товарларни (ишларни, хизматларни) им­
порт цилувчи юридик ва жисмоний шахслар 
импорт к,илинаётган ана шу товарлар (ишлар, 
хизматлар) буйича кушилган циймат солиги 
туловчилар ^исобланади.

(Узбекистан Республикасининг 1998 йил 
25 декабрь Крнуни тахририда).

67-м о д д а. Кушилган киймат солиги со-
линадиган объект

Товарларни (ишларни, хизматларни) реа­
лизация ва импорт килиш обороти кушилган
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циймат солиги солинадиган объект ^исобла- 
нади.

Товарларни (ишларни, хизматларни) реа­
лизация килиш обороти солик, солинадиган 
оборотдир, кушилган к,иймат солиги тулашдан 
озод кил и н га н ва уз ишлаб чик,ариш э\тиёж- 
лари учун фойдаланиладиган товарлар (иш­
лар, хизматлар) бундан мустасно (Узбекистан 
Республикасининг 1998 йил 25 декабрь К,ону- 
ни таэдирида).

20-6 о б

СОЛИК СОЛИНАДИГАН ОБОРОТНИ БЕЛГИЛАШ

68-м о д д а. Реализация буйича солиц со­
линадиган оборот микдори

Реализация буйича солик, солинадиган 
оборот микдори реализация килинадиган то­
варлар (ишлар, хизматлар) циймати асосида, 
кулланиладиган нархлар ва тарифлардан ке- 
либ чициб, акциз солигини ^исобга олган хол- 
да уларга кушилган к,иймат солигини кирит- 
масд.ан белгиланади.

Говарлар (ишлар, хизматлар) айирбош- 
ланган ёки текин берилган таьушрда, солик, 
солинадиган оборот микдори солик, туловчи- 
да айирбошлаш ёки бериш пайтида таркиб 
топган нархлар даражасидан келиб чик,иб, 
уларга кушилган циймат солигини киритмас- 
дан, бирок, амалда таркиб топган харажат- 
лардан кам булмаган микугорда белгилана­
ди.
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69-м о д да. Реализация буйича солик, соли-
надиган оборотга тузатиш ки- 
ритиш

Харидорлар \исоб-китоб ва йул \ужжатла- 
ри буйича \ак, туланганидан сунг товарларни 
к,айтарган, шунингдек буюртмачилар илгари 
Каци тулаб куйилган ишлар ёки хизматлардан 
воз кечган лолларда, даъво кузратишнинг бир 
йиллик муддатига риоя дилинган такдирда то­
варларни (ишларни, хизматларни) реализация 
Килиш «боротларига бундай операциялар бу­
йича кушилган к,иймат солири суммаси мик,- 
дорида тузатиш киритилади.

Агар кафолатли хизмат муддати белгилан- 
ган товарлар ана шу муддат ичида уларни 
тайёрлаган корхонага кдйтаридса, бундай то­
варлар буйича кушилган к,иймат солигини >̂ и- 
собга олиш ёки к,айтариш харидорлар ^исоб- 
китоб хуюкатлари буйича дастлабки \ак,ни к,а- 
чон тулаганликларидан ва солик, к,ачон бюд- 
жетга тушганлигидан к,атъи назар, амалга 
оширилади.

70-м о д д а. Импортга солинадиган солик,
мивдори

Импорт килинадиган товарларга (ишларга, 
хизматларга) солинадиган солик микдорига 
товарларнинг (ишларнинг, хизматларнинг) 
божхона \ак,идаги к,онун хужжатларига муво- 
фик, белгиланадиган бож к,иймати, шунингдек 
Узбекистан Республ икасига товарларни (иш­
ларни, хизматларни) импорт к,илишда тулана- 
диган акциз солири, божхона божлари сумма- 
лари киритилади.
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21-6 о б

КУШИЛГАН К.ИЙМАТ СОЛИГИ БУЙИЧА 
ИМТИЁЗЛАР

71-м о д д а. Кушилган киймат солигадан 
озод К.ИЛИШ

Кушилган к̂ иймат солигидан куйидагилар 
озод кдяинади:

1) сугурта буйича воситачилар ва агентлар 
амалга оширадиган сугурта кдлиш ва к,айта 
сугурта к,илии] операциялари, шу жумладан 
бундай операци ялар билан боглик, хизматлар;

2) ссудалар бериш ва угказиш;
3) пул омонатлари, жорий ^исобваракдар, 

туювлар, утказ мал ар, чеклар ва боища к,им- 
магли к,огозларга дахлдор операциялар;

4) к,онуний тулов воситаси булган чет эл 
валютаси ва пуллар муомаласига дахлдор опе- 
радиялар, нумизматика мак,садларида фойда- 
лаииладиганлари бундан мустасно;

5) цимматли хо^озлар муомаласига дахлдор 
операциялар, уларни тайёрлаш ва сакдаш опе- 
радиялари бундан мустасно;

6) махсус вакил кдлинган органлар томо- 
нипан бажариладиган ва давлат божи, йигим- 
лар ундириладаган х;аракатлар;

7) бол ал ар ни мактабгача тарбия муассаса- 
ларида боцишга, беморлар ва царияларни пар- 
вариш ^илишга дойр хизматлар;

8) дафн этиш бюролари ва кдбристонлар- 
нинг маросим хизматлари;

9) интеллектуал мулк объектларига булган 
)укукдарни олганлик учун патент божлари, руй- 
хагга олиш йшимлари ва лицензия туловлари;
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10) протез-ортопедия буюмлари, ногирон- 
лар учун инвентарлар ишлаб чикариш ва но- 
гиронларга ортопедик протезлаш хизмати кур- 
сатишга ихтисослашган корхоналарнинг ма\- 
сулотлари, даволаш муассасалари ^узуридаги 
даволаш-ишлаб чик,ариш устахоналарининг 
ма\сулотлари;

11) божвдна ^акидаги к,онун \ужжатлари 
билан тасдикданган товарларни божсиз олиб 
кириш нормалари доирасида жисмоний шахс- 
лар томонидан импорт килинаётган товарлар;

12) узи етиштирган цишлок, хужалик ма^- 
сулотларини реализация кдлиши;

13) почта маркалари (коллекция кдлинади- 
ганларидан гашцари), маркали откриткалар ва 
конвертлар сотиш;

14) алок,а ташкилотларининг пенсия ва на- 
фак,алар тулаш буйича хизматлари;

15) Узбекистан Республикаси Фан ва тех­
ника давлат к,умитасининг илмий-техника 
дастурлари доирасида давлат контрактлари 
буйича бажариладиган илмий-тадк.икрт ва ин­
новация ишлари;

16) шах1ар йуловчилар транспортининг хиз­
матлари (такси, шу жумладан йуналишли так- 
сидан ташк,ари), шунингдек умумий фойдала- 
нишдаги темир йул ва автомобиль транспор- 
тида (такси, шу жумладан йуналишли такси- 
дан ташк,ари) ша^ар атрофидаги йуналишлар- 
да йуловчилар ташиш хизматлари;

17) ах,ол ига курсатиладиган уй-жой-комму- 
нал ва уй-жойдан фойдаланиш хизматлари;

18) хал к, таълими со^асидаги укув-ишлаб 
чицариш жараёни билан борлик, хизматлар, 
шунингдек олий ва урта махсус укув юртлари- 
даги таълимучун \ак,;
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19) сакугаб туриш буйича ваколатли давлат 
органига цимматба^о мегалларни реализация 
к;илиш оборотлари;

20) диний ташкилотлар ва бирлашмалар- 
нинг удумлар ва маросимлар утказишга дойр 
хизматлари;

21) тиббий санаторий-курорт, согломлаш- 
гириш ва туристик-экскурсия хизматлари, 
жисмоний тарбия ва спорт муассасаларининг 
асосий (соха) фаолияти буйича курсагадиган 
хизматлари, болалар дам олиш лагерларининг 
хизматлари;

22) хусусийлаштирилаётган давлат мулки- 
нинг циймати;

23) гидрометеорологи* ва аэрология ишла-
ри;

24) геология ва топография ишлари;
25) умумий фойдаланишдаги йулларни иш- 

латиш ва таъмирлаш буйича бажарилган иш- 
лар ^ажмидан келадиган гушум;

26) нашриётларнинг, газета ва журналлар 
тафириятларининг,о матбаа ва китоб савдоси 
корхоналарининг, Узбекистан Телерадиоком- 
паниясининг, Узбекистан Миллий ахборот 
агентлигининг асосий фаолиятга дойр ма^су- 
лотлари ва хизматлари;

27) стенография хизматлари;
28) ваколатли давлат гашкилотлари утказа- 

диган экология экспертизаси хизматлари;
29) архив хужжатларини илмий-техника- 

вий жих,атдан цайта ишяаш, таъмирлаш, му- 
Ковалаш ва улардан фойдаланишга, иш юри- 
тишни такомиллаштиришга дойр хизматлар;

30) давлат тилини ва давлат тилида иш 
юритишни ургатиш хизматлари;

31) республикада ишлаб чик,ариладиган
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\амда якка тартибда иморат курувчиларга со- 
тиладиган бинокорл ик материаллари;

32) курилиш ва махсус монтаж иш-.арини 
амалга оширувчи пудрат, таъмирлаш-ку'и- 
лиш, махсус монтаж ташкилотлари хусусий 
уй-жой к^рилишида бажарган иш х,аж, лари;

33) жисмоний ва юридик шахлар у |ун уй- 
жой куриш буйича «Узуйжойжамгармабанк» 
билан гузилган шартномаларга кура уй-жой 
корили шила бажарилган ишлар \ажми;

34) экспорт к,илинаётган товарларни, шу- 
нингдек чет мамлакатларнинг Узбекистон 
Республикаси худуди оркдли олиб утиладиган 
юкларини (транзит юкларни) ташиш, ортиш, 
тушириш, к,айта ортиш буйича хизматлар;

35) ишловчилари умумий сони нинг камида 
эллик фсизини ногиронлар ташкил килган 
юридик шахслар, савдо, воситачилик, таъми- 
нот-соти1л ва тайёрлов фаолияти билан шу- 
рулланувчи юридик шахслар бундан мустасно;

36) табиий офатлар, куролли можаролар, 
бахтсиз хрдиса ёки: фалокатлар ю з берганида 
ёрдам курсатиш учун олиб келинадиган мол- 
мулк, шунингдек инсонпарварлик ёрдами си- 
фатида олиб келинадиган товарлар;

37) (Узбекистан Республикасининг 1998 
йил 25 декабрь К,онуни билан чик,арилди).

38) Узбекистон Республикаси тузган шарт- 
номалар (битимлар) буйича халцаро ва хуку- 
матга к̂ арашли бул маган чет эл молиявий ва 
ик,тисодий ташкилотлари берган к,арзлар ва 
грантлар_ \исобига юридик шахслар, шу жум- 
ладан, Узбекистон Республикасининг рези­
дента булмаган юридик шахслар томонидан 
олиб кирилаётган курилмалар, материаллар 
(ишлар ва хизматлар).
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(Узбекистан Республикасининг ]998 йил 1 
май Крнуни билан: киритилган — Узбекистан 
Республикаси Олий Мажлисининг Ахборотно- 
маси, 1998 йил 5—6-сон, 102-модда).

39) ички ишлар органлари ^узуридаги 
сок^шлик булинматарининг хизматлари.

(Узбекистан Республикасининг 1998 йил 25 
декабрь Крнуни билан киритилган).

(Иккинчи к;исм Узбекистан Республикаси- 
нянг 1998 йил 25 декабрь Крнуни билан 
чи карилган).

72-м о д д а. Ноль даражали ставка буйича 
солик, солиш

Куйидагиларга ноль даражали ставка буйи­
ча солик, солинади:

агар ^укуматлараро тузилган шартномалар- 
да бошк;ача тартиб назарда тутилган булмаса, 
товарларнинг (ишларнинг, хизматларнинг) эр- 
кин конвертация ршинадиган валютадаги эк- 
спортига, шу жумладан Мустацил Давлатлар 
Хдмдустлиги мамлакатларига етказиб берили- 
шига;

к,и шлок, хужалик ишлаб чик,ариши 
э>(тиёжлари учун кишлок, хужалик корхонала- 
ри га етказиб бериладиган минерал угитлар яа 
ёнилри-мойлаш магериалларига;

чет эл тарафи томонидан узаро дустлик 
принципи кулланган такдирда, чет эл дипло- 
матик ваколатхоналари хдмда уларга тенглаш- 
тирилган ваколатхоналарнинг расмий фойда- 
ланиши учун, шунингдек бу ваколатхоналар 
диготоматик ва маъмурий-техник ходимлари- 
нинг, шу жумладан улар билан биргаликда 
яшаётган оила аъзоларининг, агар улар Узбе-

74



кистон Республикаси фукароси булмасалар 
\ам да республикада доимий яштётган 
булмасалар, шахсий фойдаланиши учуг; оеа- 
лизация к,илинаётган товарларга (ишларга, 
хизматларга) ("Узбекистан Республи/чскнинг 
1998 йил 25 декабрь Крнуни тахририд;Л

22-6 о б

КУШ ИЛ ГАН К.ИЙМАТ СОЛИРИНИНГ СТАВКАЛАРИ, 
УНИ ХИСОБЛАВ ЧИКДРИШ  ВА ТУЛАШ ТАРТИБИ

73-м о д д а. К̂ шилган циймат солиганинг
ставкалари

Ку̂ шилган к^иймат солиги йигирма фоиз 
ставка буйича хуланади.

Ижтимоий ах,амиятга молик айрим озик,- 
овкдг товарлари буйича кушилган киймат со­
лиги камайтирилган ставкаларда туланиши 
мумкин. Ставкалар ва бундай товарларнинг 
руйхати Узбек истон Республикаси Вазирлар 
Махдамаси томонидан белгиланади (Узбекис­
тан Республикасининг 1998 йил 25 декабрь 
К,онуни та\ририда).

74-м о д д а. Кушилган циймат солирининг
бюджетга туланиши лозим 
булган суммасини белгилаш 
тартиби

Бюджетга туланиши лозим булган кушил­
ган киймат солиги солик, солинадиган оборот 
буйича \исобл аб чикарилган соли к суммаси 
билан ушбу 1Содекснинг 75-моддасига муво- 
фик, кисобга утказиладиган солик, суммаси ур-
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тасидаги фар*; сифатида белгиланади (Узбе­
кистан Республикасининг 1998 йил 25 декабрь 
К,онуни та^ририда).

Товарлар импорта буйича куш ил гаи к,ий- 
мат солиги суммаси уларнинг солик, солина- 
диган оборотидан ^амда ушбу Кодекснинг 70 
ва 73-моддаларида назарда тутилган солик, 
ставкаларидан келиб чикдан х;олда белгила­
нади.

75-м о д д а. Кушилган к,иймат солиганинг
бюджетга бериладиган бадал- 
ларни белгилашда \исобга 
утказиладиган суммаси

Хисобга утказиладиган кушилган кий мат 
солиги суммаси ^исобот даврида амалда келиб 
тушган, шунингдек импорт кдлинган, солик, 
солинадиган оборот, шу жумладан ноль дара- 
жали ставка буйича соли к, солинадиган оборот 
учун фойдаланиладиган товарлар (ишлар, хиз- 
матлар) учун олинган ^исобварак, — фактура- 
лар буйича туланиши лозим булган солик, сум- 
масидир. Олинган, уз э\тиёжлари учун фойда- 
ланилаётган асосий воситалар ва номоддий 
активлар буйича солик, суммаси ^исобга утка- 
зилмаслиги керак (Узбекистан Республикаси­
нинг 1998 йил 25 декабрь Крнуни та>уэирида).

76-м о д д а. Хисобварак,-фактуралар

Кушилган киймат солиги солинадиган то- 
варларни юклаб жунатаётган, ишлар бажараёт- 
ган ва хизматлар курсатаётган солик, туловчи 
ушбу товарларни олаётган (ишлардан, хизмат- 
лардан фойдаланаётган) шахсга к,онун хужжат-
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ларида белгиланган шаклда тайёрланган \и- 
собварак,-фактурани такдим этиши шарт.

Кушилган киймат солигини туловчи бул- 
маган харидорлар товарларни чакана савдодан 
сотиб олган такдирда, кисобварак-фактура- 
нинг к,онун ^жжатларида белгиланган содда- 
лаштирилган шаклидан фойдаланиш мумкин.

Кушилган киймат солигини туловчи бул- 
маган шахе «кушил ган киймат солигисиз» де- 
ган белги куйилган кисобварак-фактурани 
ёзиши шарт. Ушбу Кодекснинг 21 -бобига му- 
вофик кушилган к^иймат солигидан озод ки- 
линган товарлар (ишлар, хизматлар) буйича 
ёзилган х;мсобварак-фактураларга нисбатан 
х,ам шундай талаб ь^уйилади. (Узбекистан Рес- 
публикасининг 1998 йил 25 декабрь Крнуни 
та^ририда).

X, и с об вара к,- фа ктура товарлар юклаб жуна- 
тилган, ишлар баж:арилган ва хизматлар кур- 
сатилган санадан кечиктирмай ёзилади.

23-6 о б

КУШИЛГАН К,ИЙМАТ СОЛИГИНИ ТУЛАШ  ВА 
ХИСОБ-КИТОБЛАРНИ ТАКДИМ ЭТИШ  

МУДДАТЛАРИ

77-м о  д д а. Кушилган климат солиги 
буйича и̂соб-китобларни 
такдим этиш муддатлари

Солик, туловчи кушилган киймат солиги 
буйича тасдикданган шаклдаги кисоб-китоб- 
ларни ортиб борувчи якун билан солик юза- 
сидан руйхатдан угган жойидаги солик орган- 
ларига \ар ойда, х,исобот ойидан кейинги
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ойнинг 15-кунидан кечиктирмай ва йил якун- 
лари буйича йиллик молиявий х,исоботни топ- 
шириш мудцатида такдим этади.

78-м о д д а. Кушилган климат солигини
тулаш муддатлари

Сол и к, туловчи соликди ушбу Кодекс 77- 
моддасига мувофяк; куш ил га н к,иймат солиги 
буйича щсоб-китоблар такдим этиладиган 
кундан кечиктирмай тегишли давр (ой) учун 
реализация буйича амалдаги оборот асосида 
тулайди.

Тамом булган ойда соли к; буйича тулов 
суммаси энг кам иш ха^ининг эллик барава- 
ри микдоридан ошиб кетган соли к, туловчи 
охирги ойлик \исоб-китоб буйича бюджетга 
туланиши лозим булган солик, суммасининг 
учдан бир цисми микдорида ун кунлик ту- 
ловлар (ойнинг 15, 25-кунлари ва навбатдаги 
ойнинг 5-куни) тулайдилар, реализация буйи­
ча амалдаги оборотлардан келиб чи^иб, х,исо- 
бот ойидан кейинги ойнинг 15-кунигача кбай­
та ^исоб-китоб кдиадилар.

Импорт к,илинаётган товарлар буйича ку- 
шштган кий мат солиги божхонада расмийлаш- 
т.ирилгунга калар ёки расмийлаштириш 
пайтида туланади.

79-м о д д а. Кушилган киймат солигини
хисобга утказишни тартибга 
солиш

Агар бундан олдинги ^исобот даврида хи- 
собга утказиладиган кушилган киймат солоти 
суммаси кисобланган солик, суммасидан ор- 
тик,ча микдорда гуланган булса, курсатилган
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ортик,ча сумма щ собот  давридан кейинги 
даврда ^исобга утказилади.

Кушилган к,иймат солигидан озод кдлин- 
ган оборотлар буйича сотиб олиш пайтида ту- 
ланган солик, суммаси ^исобга утказилмайди, 
балки харажатлар таркибига киритилади.

Солиц туловчининг тадбиркорлик фаолия- 
ти билан ботик, булмаган хрлда олинаётган 
товарларга (ишларга, хизматларга) кушилган 
циймат солиги \исобга утказилмайди ва унинг 
соф даромади ^исобидан крпланади.

V Б  У Л И М 

АКЦИЗ СОЛИГИ

24-6 о б 

У М УМ ИЙ КОИДАЛАР

80-м о  д д а. Акциз солиги солиш

Узбекистан Республикаси \удудида ишлаб 
чик,арилган товарларга ва импорт к^илинган, 
акциз туланадиган товарларга акциз солиги со- 
линади.

Акциз туланадиган товарларнинг экспор- 
тига акциз солиги солинмайди, Узбекистан 
Республикасига товарлар (ишлар, хизматлар) 
экспортига нисбатан солик, солиш режимини 
куллайдиган давлатларга товарлар (ишлар, 
хизматлар) реализация к,илинадиган доллар 
бундан мустасно.

81-м о д д а. Акциз соли™ туловчилар
Узбекистан Ресгтубликасида акциз тулана­

диган товарлар ишлаб чик,араётган ёки бундай
79



говарларни импорт кдтаетган ю р идик ва жис- 
угоний шахслар бюджетга акциз солш и ту- 
лайдилар.

82-м о д д а. Акциз туланадиган товарлар
руйхати ва акциз солиги 
сгавкалари

Акциз туланадиган товарлар руйхати ва ак­
циз солиги ставкалари Узбекистан Республи- 
саси Вазирлар Махкамаси томонидан тасдик,- 
ланади.

25-6 о б
АКЦИЗ ТУЛАНАДИГАН ТОВАРЛАР

83-м о д д а. Солик, солиш объекта

Узбекистан Республикасида ишлаб чик,а- 
рилган, акциз туланадиган товарлар учун 
уларнинг кушилган киймат солиги >(исобга 
олин маган х,олдаги (акциз солиги суммасини 
уз ичига олган) кий мат и ёки товарнинг физик 
хажми солик, солиш объекта хисобланади.

Агар товар ишлаб чикдрувчи акциз тулана­
диган товарни натурал х,ак, ёки совга сифатида 
5ерса, солик, туловчида товарни топшириш 
гсайтида таркиб топтан, лекин амалда к,илин- 
ган харажатлардан кам булмаган нархлар да- 
ражасидан келиб чик,иб хисобланган кий маг 
солик, солиш объекги хисобланади.

Ушбу модда биринчи ва иккинчи кисмла- 
рининг коидалари, товарлар уз хом ашёсидан 
ёки берилган хом ашёдан ишлаб чикарилгани- 
дан катьи назар, кулланилади.

Берилган хом ашёдан ишлаб чикарилган 
товарлар буйича акциз солиги уларни буюрт-
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мачига берш  пайтида ушбу модданинг би- 
ринчи ва жкинчи к,исмлари к,оидаларига му- 
вофик, белгиланган нархлар буйича х,исоблаб 
ч и к;ар ил ад и.

84-м о л а  а. Акциз соливши тулаш муддат-
лари

Акциз солиги бкхджетга, агар к,онун кужжат- 
ларида боидача тартиб назарда тугилган булма- 
са, ойнинг акциз туланадиган товар реализация 
к,илинган ун кунлиги тугаганидан кейин уч кун- 
дан кечиктнрмай утказилиши лозим.

Солик, туловчи акциз солиги буйича \исоб- 
китобларн» солик, юзасидан руйхатдан утган 
жойидаги тегишли солик, органига хар ойда 
^исобот ойидан кейинги ойнинг 20-кунигача 
такдим эта;м.

85-м о л а. а. Акциз солитни х,исобга утка-
зиш

Акциз туланадиган товар Узбекистан Рес- 
публикаси \удудида акциз солиги туланган 
хом ашёдаи ишлаб чик,арилган такдирда, маз- 
кур хом ашё буйича туланган акциз солиги 
суммаси товарга солинадиган акциз солиги 
суммасини щсоблаб чик,аришда х,исобга утка­
зилиши лозим.

26-6 о б
АКЦИЗ ТУЛАНАДИГАН ИМПОРТ ТОВАРЛАР

86-м о д д а .  Солик, солиш объекти

Акциз туланадиган импорт товарлар учун 
божхона \ацидаги к,онун хужжатларига муво-
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фи к, белгиланган бож к̂ иймати соли к; солиш 
объекта \исобланади.

87-м о д д а. Акциз туланадиган импорт
товарлар учуй акциз солиги 
тулаш муддати

Акциз туланадиган импорт товарлар учун 
акциз солиги божхонада расмийлаштирилгун- 
га кдлар ёки расмийлаштириш пайтида тула- 
ыади.

88-м о д д а. Акциз туланадиган импорт
товарларни акциз солиги- 
дан озод килиш

Акциз туланадиган импорт товарларни ак­
циз солигидан озод килиш божхона хасида г и 
крнун дужжатларига мувофик, амалга ошири- 
лади.

VI Б У Л И М

МОЛ-МУЛК солиш

27-6 о б 

у м у м и й  к о и д а л а р

89-м о д д а. Мол-мулк солиги туловчилар

Солик, солинадиган мол-мулкка эга булган 
юридик ва жисмоний шахслар мол-мулк соли- 
ги туловчилардир.
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90-м о д д а. Солик, солит объектлари

Юридик шахслар учун асосий воситалар 
ва номоддий актишгарнинг уртача йиллик ба­
ланс к;иймати сол ик солиш объекти \исоблана- 
ди, крнун \ужжатларига мувофик, мулк килиб 
олингая ернинг киймати бундан мустасно 
(Узбекистан Республикасининг 1998 йил 25 де­
кабрь Крнуни та?фирида).

Жисмоний шахслар учун:
уларнинг мулк и булган уй-жойлар, кварти- 

ралар, чорбог ва б о г  уйлари, гаражлар ва бош- 
ь;а иморатлар, бинолар ва иншоотлар к,ийма- 
ти;

уларнинг мулки булган автомобиллар, мо- 
торли ^айикдар, вертолётлар, самолётлар ва 
бонда транспорт воситалари двигателлари- 
нинг куввати сол и к, солиш объекти \исобла- 
нади.

28-6 о б

МОЛ-МУЛ К С О Л И Ш  СТАВКАЛАРИ ВА 
ИМТИЁЗЛАР

91-м о д д а. 1У<1ол-мулк солиги сгавкалари

Юридик шахсларнинг мол-мулкига турт 
фои^ли ставка буйича солик, солинади.

Узбекистон Республикаси Вазирлар Мак- 
камаси норматив муддатда урнатилмаган ёки 
фойдаланилмаётган ускуналар учун соликнинг 
оширилган ставкаларини белгилашга \акли 
(Иккинчи кием Узбекистон Республикасининг 
1998 йил 25 декабрь Крнуни билан киритил- 
ган).
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Жпсмоний шахсларнинг мол-мулкига Уз- 
бекистон Республикаси Вазирлар Ма\камаси 
томонидан белгиланадиган ставкалар буйича 
солик, солинади.

92-м о д д а. Юридик шахсларнинг мол- 
мулкига солинадиган солик, 
буйича имтиёзлар

Юридик шахсларнинг мол-мулкига соли- 
надиган соли к, ^исоблаб чицарилаётганида со- 
лиц солинадиган база куйидагиларнинг 
цийматига камайтирилади:

соли к, туловчининг балансида булган уй- 
жой-коммунал ва ижтимоий-маданий со^а 
объектларининг;

табиатни мухрфаза кдлиш, санитария-то- 
залаш маусадила ва ёнгинга к,арши хавфсиз- 
лик учун фойдаланиладиган объектларнинг;

к.ишлок, хужалиги ма^сулотларини етишти- 
риш, сакдаш ва уларнинг селекцияси, балик, 
етиштириш, овлаш ва уни к,айта ишлаш учун 
фойдаланиладиган объектларнинг;

иа\сулот утказгичлар, алок,а йуллари (шу 
жумладан автомобиль йуллари), алок,а ва 
энергия узатиш линияларининг, шунингдек 
уларни фойдаланишга ярок,1 и \отпа сакдаб 
туриш макрадида курилган иншоотларнинг; 

алок,а йулдошларининг;
Узбекистан Республикаси Вазирлар Ма\- 

камасининг к,арорига кура тухтатиб куйилган 
асосий ишлаб чик,ариш фондларининг;

ша\ар йуловчилар транспортининг (такси- 
дан, шу жумладан йуналишли таксидан таш- 
к,ари), ша^ар атрофидаги йуналишларда 
йуловчилар та ши иди га н умумий фойдаланиш-
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даги автомобиль транспортининг (такси, шу 
жумладан йуналишли таксидан ташк,ари);

йул хужалиги корхоналари ва ташкилот- 
ларининг йулларни таъмирлаш ва сакдаш 
ишларида банд булган транспорт воситала- 
рининг;

давлат дастурлари буйича Узбекистон Рес- 
публикаси Куролли Кучлари учун кадрлар 
тайёрлашда фойдаланиладиган транспорт во- 
ситаларининг;

солик, туловчининг балансида булган \амда 
тадбиркорлик фаол иятида фойдаланилмаётган 
фук,арол»к цим ояси  ва саф арбарлик  
а^амиятига молик объектларнинг (Хат боши 
Узбекистон Республикасининг 1998 йил 25 
декабрь Конуни билан киритилган).

Юридик шахсларнинг куйидаги мол-мул- 
кига солик, солинмайди:

нотижорат ташкилотларнинг мол-мулкига, 
тадбиркорлик фаолияти учун фойдаланилади­
ган мол-мллк бунда н мустасно;

халк, таълими ва маданият муассасалари 
э\тиёжлари учун фойдаланиладиган мол- 
мул кка;

уй-жои-коммунал хужалиги ва бошца 
умумфукдровий а\амиятга молик ша\ар хужа- 
лигининг мол-мулкига;

Кишлоц хужалик ва чорвачилик ма\сулот- 
лари етиитириш, уларнинг селекцияси ва 
уларни сацлаш, балик, етиштириш, овлаш ва 
уни к,айта ишлаш со^асидаги фаолиятнинг 
асосий тури га;

устав фондида ч ет  эл сармоясининг улуши 
камида беы юз мин г АКД1 долларини ташкил 
этадиган юридик шахсларнинг мол-мулкига; 

Самарканд, Бухоро, Хива ва Тошкент ша-
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харларида янги ташкил этилган, туризм фао- 
лияти билан шугулланаётган юридик шахслар­
нинг мол-мулкига, ташкил этилган вактидан 
эътиборан дастлабки фойда олгунига к̂ адар, 
лекин улар руйхатдан утган вак̂ тдан эътиборан 
}ч йилдан ортик, булмаган муддатга. Ана шу 
юридик шахслар белгиланган имтиёзли давр- 
дан кейин бир йил утгунига к,адар тугатилган 
такдирда соли к, суммаси уларнинг бутун фао- 
лияти даври учун тулик микдорда ундириб 
олинади;

ишловчилари умумий сонининг камида 
эллик фоизини ногиронлар ташкил кдлган 
юридик шахсларнинг мол-мулкига, савдо, 
воситачилик, таъминот-сотиш ва тайёрлов 
(£>аолияти билан шугулланадиганлари бундан 
жустасно;

«Соглом авлод учун» халк,аро хайрия жам- 
гармаси, Узбекистан Республикаси Кизил 
Ярим Ой жамияти, «Нуроний» жамгармаси 
к:орхоналарининг мол-мулкига, бушатиб оли- 
яаётган маблаглардан узларининг уставда бел­
гиланган вазифаларини бажариш учун фойда- 
таниш шарти билан;

янги ташкил этилган юридик шахсларнинг 
иол-мулкига, руйхатдан утган пайтидан эъти- 
эоран икки йил мобайнида. Солик, буйича 
VI аз кур имтиёз тугатилган (дайта ташкил этил­
ган) корхоналар, уларнинг филиаллари ва тар- 
сибий булинмаларининг ишлаб чик,ариш кув- 
аатлари ва асосий фондлари негизида ташкил 
этилган корхоналарга, шунингдек корхоналар 
хузурида ташкил этилган юридик шахсларга 
иисбатан, башарти улар ана шу корхоналар- 
дан ижарага олинган асбоб-ускуналарида иш- 
лаётган булсалар, кулланилмайди.
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Ма^аллий х;окимият органлари мол-мулки 
уз худудида жойлашган солик, туловчиларга 
кушимча имтиёзлар бериши мумкин.

93-м о д д а. Жисмоний шахсларнинг мол- 
мулкига солинадиган солик, 
буйича имтиёзлар

Жисмоний шахсларнинг куйидаги мол- 
мулкига солик солинмайди:

1) куйидагиларнинг транспорт воситалари-
га:

хизматни \аракатдаги армия таркибига 
кирган \арбий цисмлар, штаблар ва муасса- 
саларда угаган ^арбий хизматчилар, шунинг- 
дек собиц партизанлар жумласидан булиб, 
1941 — 1945 йиллардаги уруш \амда собик, 
СССРни ^имоя килиш буйича боища жанго- 
вар операииялар к,атнашчиларининг; хизмат­
ни Афгонистон Республи касида ва жанговар 
^аракатлар олиб борилган боища мамлакат- 
ларда вацтинча булган кушинларнинг чек- 
ланган коитингенти таркибида утаган ^арбий 
хизматчилар \амда укув ва синов йигинла- 
рига чак^ирилган \арбий хизматга мажбур- 
ларнинг;

мотоаравачалар ва цулда боцщариладиган 
автомобиллари булган ногиронларнинг;

«Узбекистан К,а?фамони», Совет Итгифоки 
Кд\рамони унвонларига сазовор булган, учала 
даражали Шу)фат ордени билан тацдирланган 
шахсларнинг;

2) куйидагиларнинг иморатлари, бинолари 
ва иншоотларига:

«Узбекистан Кд>фамони», Совет Иттифоци
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Кахрамони унвонларига сазовор булган, учала 
даражали Шухрат ордени билан такдирланган 
шахсларнинг;

1941 — 1945 йиллардаги уруш катнашчилари 
ва партизанлари, уларга тенглаштирилган 
шахслар, ички ишлар ва давлат хавфсизлиги 
органлари таркибида чизмат кил ган шахслар­
нинг, харакатдаги армия таркибига кирган 
^арбий кисмлар, штаблар ва муассасаларда 
штатдаги лавозимларни эгаллаган шахслар, 
Ленинград ша>фи камагшда булганларнинг ва 
концентрацион лагерларнинг собик, ёш тут- 
кунлари, хизматни Ас]згонистон Республика- 
сида ва жанговар ^аракатлар олиб борилган 
бошка мамлакатларда вак,тинча булган ку­
шинларнинг чекланган контингента таркиби- 
да утаган \арбий хизматчилар \амда укув ва 
синов йигинларига чакирилган \арбий хиз- 
матга мажбурларнинг;

к,а^рамон-оналар, шунингдек ун нафар ва 
ундан ортик, фарзанди бор аёлларнинг;

Чернобиль АЭСдаги авария окибатларини 
тутатишда иштирок этганлик учун имтиёзлар 
олаётган фукароларнинг (шу жумладан, у ерга 
вактинча ёки хизмат сафарига юборилган 
шахсларнинг);

пенсионерларнинг шунинглек I ва II гуру* 
ногиронларининг;

муддатли хизмат х;арбий хизматчилари ва 
уларнинг оила аъзоларининг — хизматни уташ 
даврида;

^арбий хизмат мажбуриятларини бажариш- 
да ярадор, контузия булганлик ёки шикаст- 
ланганлик окибатида ёки фронтда булиш ту- 
байли орттирилган касаллик окибатида \алок 
булган \арбий хизматчиларнинг ота-оналари



ва б о ш ц а  т у р м у ш  к у р м а г а н  р а ф и ц а л а р и н и н г  
( э р л а р и н н н г ) ;

Узбекистан Республикаси Мудофаа, Ички 
ишлар, <Фавкулодда вазиятлар вазирликлари, 
Миллий хавфсизлик хизмати \арбий хизмат- 
чилари жумласидан булган ногиронларнинг, 
ички ишлар органларининг хизмат вазифала- 
рини адо этаётганда я радор, контузия булган- 
лик ёки шикастланганлик ок,ибатида ногирон 
булиб долган бошликдар ва оддий хизматчи- 
лар жумласидан булганг шахсларнинг.

Ушбу моддада назарда тутилган имтиёзлар 
мол-мулк эгасининг танловига караб, мол- 
мулкнинг ^ар бир тури буйича фак,ат бир 
объектга тааллукди булади.

29-6 о б

МОЛ-МУЛК СО ЛИ РИ НИ  Х.ИСОБЛАБЧИКАРИШ  
ВА ТУЛАШ  ТАРТИБИ

94-м о д д а. Юрмдик шахсларнинг мол- 
мулкига солинадиган солик,- 
ни г̂ исоблаб чикариш ва ту- 
лаш тартиби

Юридик шахсларнинг мол-мулк ига соли­
надиган солик, буйича жорий туловлар бюд- 
жетга \ар ойнинг 20-кунидан кечиктирмай, 
йиллик тулов суммасининг ун иккидан бир 
Кисми микдорида туланади.

Солик,туловчилар мол-мулк солиги буйича 
х,исоб-китобларни солик, органларига мол- 
мул книнг\исобот даври учун амалдаги уртача 
к,ийматидан келиб чик,иб, йилнинг чораклари
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буйича ва йиллик молиявий хисоботларни 
такдим этиш мудцатида топширадилар.

Асосий воситалар ва номоддий активлар- 
нинг уртача йиллик кийматини аникдаш тар- 
тиби конун хужжатларида белгиланади.

95-м о д д а. Жисмоний шахсларнинг мол- 
мулкига солинадиган соликни 
Хисоблаб чикариш ва тулаш 
тартиби

Жисмоний шахсларнинг мол-мулкига со­
линадиган сол и к; соли к. органлари томонидан 
ХН с  об л аб чикдрилади.

Мол-мулк солиги буйича имтиёзлар хуку- 
кига эга булган шахслар зарур хужжатларни 
солик, органларига такдим этадилар.

Иморатлар, бинолар ва иншоотлар учун 
мол-мулк солиги уларнинг х^Р йил 1 январда- 
ги ^олати юзасидан коммунал хизмат курса- 
тиш идоралари берадиган инвентаризация 
к,ийматига дойр маълумотлар асосида, бундай 
маълумотлар булмаган такдирда эса — мазкур 
объектларнинг мажбурий сугуртаси буйича ту- 
ловларни хисоблаб чик,ариш учун кулланила- 
диган бахо асосида х^исоблаб чик,арилади.

Транспорт воситаларига солинадиган мол- 
мулк солиги давлат руйхатидан утказувчи те- 
гишли органларнинг маълумотлари асосида 
хисоблаб чикарилади.

Янги олинган транспорт воситалари учун 
мол-мулк солиги улар олинган ойдан кейинги 
ой дан эътиборан туланади.

Бир неча мулкдорнинг улушбай асосидаги 
умумий мулки булган иморатлар, бинолар ва 
ш тоотлар  учун мол-мулк солиги \ар бир
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мулкдор томонидан ушбу иморатлар, бинолар 
ва иншоотлардаги улушига мутаносиб равиш- 
да туланади. Янги иморатлар, бинолар ва ин- 
шоотлар буйича солик, улар барпо этилган ёки 
олинган йилдан кейинги йилнинг бошидан 
эътиборан туланади.

Мерос буйича утган мол-мулкдан солик, 
меросхурлардан мерос очилган пайтдан бош- 
лаб ундирилади. М ол-мулк йук килинган, 
бутунлай вайрон булган лолларда мол-мулк 
сол и т ундириии улар йук, к^илинган ёки бу­
тунлай вайрон булган ойдан эътиборан тух- 
татилади.

Мол-мулкка мулк хукук,и календарь йил 
да во мида бир мулкдордан бошк,асига утганда 
солик,ни биринчи мулкдор уша йилнинг 1 ян- 
варидан бу мол-мулкка мулк хукук^ини йукрт- 
ган ойнинг бошигача тулайди, янги мулкдор 
эса — мулк \укук,ини кулга киритган ойдан 
эътиборан тулайди. Календарь йил давомида 
имтиёзга эга булиш \укук,и пайдо булган так,- 
дирда мол-мулк солиги ана шундай эд̂ кук, ВУ~ 
жудга келган ойдан эътиборан к,айта ^исоблаб 
чикдлади.

Мол-мулк солигани тулаш х^идаги тулов 
хабарномалари туловчиларга солик, органлари 
томоиидан ^ар йили 1 майдан кечиктирмай 
топширилади. Солик, тен г улушларда икки 
муддатда — 15 июнь ва 15 декабрдан кечик­
тирмай туланади.
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V I I  Б  У  Л  И М

ЕР СОЛИРИ

30-6 о б

УМУМИЙ К.ОИДАЛАР

96-м о д д а. Ер сюлиги туловчилар

У} мулкида, эгалигида ёки фойдаланишида 
ер участкаларига эга булган юридик ва жис- 
моний шахслар ер солши туловчилардир.

97-м о д д а. Юридик шахслар учун ер
солири солиш объекти

Юридик шахслар учун куйидаги ер участка- 
лари сол и к, солинадиган объект хисобланади:

1) конун \ужжагларида белгиланган тар- 
тибда мулк к,илиб олинган ер участкалари;

2) цишлок, ёки урмон хужалигини юритиш 
учунэгалик килишга берилган ер участкалари;

3) корхоналар, бинолар ва иншоотлар ку­
р и т  учун ёки кишлок хужалигига тааллукди 
булмаган бош^а мак,садларда фойдаланиш  
учун берилган ер участкалари;

4) корхоналар, бинолар ёки иншоотларга 
бултан мулк ^у/куци утиши билан бирга эгалик 
к,илиил ва фойдаланиш ^КУКИ \ам утган ер 
участкалари.

98-м о д д а. Жисмоний шахслар учун ер
солири солиш объекти

Жисмоний шахслар учун куйидаги ер участ­
калари сол и к, солинадиган объект \исобланади:
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1) турар жойлар этагида ва жамоат ерлари- 
да шахсий ёрдамчи хужалик юритиш учун ме- 
рос килиб к,олдириладиган умрбод эгалик к,и- 
лишга берилган ер участкалари;

2) якка тартибда уй-жой курилиши учун 
мерос кдпиб к,олдириладиган умрбод эгалик 
Килишга берилган е р  участкалари;

3) жамоа бовдорчилиги, узумчилиги ва по- 
лизчилигини юритиш учун берилган ер участ­
калари;

4) хизмат юзасидан к,онун хужжатларига 
мувофик, берилган ч ек  ерлар;

5) мерос 6ÿftH4a, \адя килиниши ёки сотиб 
олиниши натижасила уй-жой, дала \овли би- 
лан биргаликда эгалик кдлиш ХУКУКИ хам ут- 
ган ер участкалари;

6) крнун хужжатларида белгиланган тар­
тибда мулк к>илиб олинган ер участкалари;

7) тадбиркорлик фаолиятини юритиш учун 
доимий фойдаланишга ёки ижарага берилган 
ер участкалари.

3 1-6  о б

ЕР СО ЛИКИ СТАВКАЛАРИ ВА ИМТИЁЗЛАР

99-м о д д а. Ер солиги ставкалари

Ер солиги ставк:алари Узбекистон Респуб- 
ликаси Вазирлар Мах>камаси томонидан бел- 
гиланади.

Кишлок хужалик ерларининг сифати ер 
участкаси мулкдори, ер эгаси ёки ердан  
бойдаланувчининг айби билан ёмонлашган  
(бонитети пасайиб кетган) такдирда, ер соли­
ги ернинг сифати ёмонлашувига к^адар белги­
ланган ставкалар буйича ундирилади.
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Шахарлар ва шахар посёлкаларининг 
маъмурий чегараларида жойлашган кишлок 
хУжалик ахамиятига молик ерлар учун ер со- 
лиги кишлок хужалик ерларига белгиланган 
ставкаларнинг икки баравари микдорида ун- 
дирилади.

Берилган ерлардан икки йил давомида 
фойдаланмаган жисмоний шахслардан ер со- 
л и р и  уч баравар микдорда ундирилади.

100-м о д д а. Ижарага берилган ер участ- 
каларига солик; солишнинг 
хусусиятлари

К,онун хужжатларига мувофик ер участка- 
ларини ижарага олган юридик ва жисмоний 
шахслар ер с о л и р и  Урнига бюджетга ижара 
>;аки тулайдилар (Биринчи кием Узбекистан 
Республикасининг 1998 йил 25 декабрь Крну- 
ни тахририда).

Ижара хаки тарафларнинг келишувига би- 
ноан белгиланади, лекин бу \ак  конун хуж- 
жатларида белгиланган ер солигининг бир 
ставкасидан кам ва уч ставкасидан K ÿ n  бул- 
маслиги, ерлардан кишлок хужалик эхтиёжла- 
ри учун фойдаланилган такдирда эса — бир 
ставкаси микдорида булиши лозим.

101 - м о д д а . Солик, солинмайдиган ер 
участкалари

Солик солинмайдиган ер участкаларига ку- 
йидаги ерлар киради:

1) шахарлар, шахар посёлкалари ва киш­
лок ахоли пунктларининг умумий фойдала- 
нишдаги ерлари (майдонлар, кучалар, тор ку-
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чалар, йуллар, со^ил буйлари, арик, тармокда- 
ри, кабристонлар ва бошцалар);

2) жамоа богдорчилиги, узумчилиги ва по- 
лизчилигинцнг, жамоа гаражларининг умумий 
фойдаланишдаги ерлари;

3) табиатни му^офаза килиш а\амиятига 
молик ерлар (давлат курикхоналари, миллий 
ва дендрология боглари, ботаника боглари, за- 
казниклар, ов килиш га мулжалланганлари 
бундан мустасно, табиат ёд горл и клари), и.\ота 
дарахтзорлари эгаллаган ерлар;

4) тарихнй-маданий а\амиятга молик ерлар 
(тарихий-маданий курикхоналар, хотира богла­
ри, сага нал ар, археология ёдгорли клари, тарих 
ва маданиял ёдгорликлари эгаллаган ерлар);

5) сув фонди ерлари (дарёлар, куллар, сув 
омборлари, каналлар, денгизлар, музликлар, 
боткокдиклар, гидротехника ва бошка сув ху- 
жалиги иншоотлари эгаллаган ерлар, шунинг- 
дек сув ^авзалари со^илидаги сув хужалиги э \ -  
тиёжлари учун корхоналар, муассасалар ва 
ташкилотларга белгиланган тартибда берилган 
ерлар);

6) электр узатиш линиялари, подстанция- 
лар, умумдавлат алок,а линиялари ва уларнинг 
иншоотлари эгаллаган ерлар;

7) умумий фойдаланишдаги автомобиль 
йуллари, темир йулларнинг умумий тармоги, 
умумий фойдалани шлаги ша\ар электр транс­
порта (т у  жумладан метрополитен) ва улар­
нинг иншоотлари эгаллаган ерлар;

8) спорт иншоотлари, стадионлар, спорт 
майдончалари, сузиш  хавзалари, спортнинг 
техник турлари объектлари ва бошка жисмо- 
ний тарбия-сотломлаштириш комплекслари, 
оналар ва болаларнинг дам олиш ва соглом-
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лаштириш жойлари, санаторий-курорт муас- 
сасалари ва дам олиш уйлари, укув-машк ба- 
залари эгаллаган ерлар;

9) магистрал сув кувурлари, нефть ва газ 
кувурлари, иссикдик трассалари, магистрал 
канализация коллекторлари ва уларнинг ин- 
шоотлари, сув олиш ва тозалаш иншоотлари, 
шунингдек сув таъминоти ва канализация га 
тегишли бошкд объектлар эгаллаган ерлар;

10) самолётларнинг учиш-куниш майдон- 
лари, шу жумладан уларни ерда бошкариш 
йулкалари ва тухташ жойлари, фукаро авиа- 
цияси аэропортларининг радионавигация ва 
электр-ёритит ускуналари жойлашган ерлар;

11) Узбекистан Республикасининг Инвес­
тиция дастурига киритилган объектлар курили- 
ши учун ажратилган ерлар — курилишнинг 
норматив муддати даврига, шунингдек Узбе- 
кистон Республикаси Вазирлар Махкамаси- 
нинг к,арори билан курилиш ишлари тухтатиб 
куй ил га н объектлар эгаллаган ерлар;

12) гидрометеорология ва гидрогеология 
станциялари \амда постлари эгаллаган ерлар;

13) илмий ташкилотларнинг кишлок хужа- 
лиги ах^амиятига молик ва урмон фондидаги 
ерлари, кишлок хужалиги ва урмон хужалиги 
со\асидаги илмий-тадкикот ташкилотлари 
\амда укув юртларига кдрашли тажриба, экс- 
периментал ва укув-тажриба хужаликларининг 
бевосита илмий ва укув максадлари учун 
(фойдаланиладиган ерлари;

14) янги узлаштирилаётган ерлар ва мелио- 
ратив хрлатини яхшилаш ишлари олиб бори- 
лаётган сугориладиган ерлар — лойи^ада на- 
зарда тутилган муддатга, лекин ишлар бош- 
ланганидан эътиборан купи билан беш йилга;
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15) :за\ирадаги ерлар;
16) рекреацион а^амиятга молик ерлар 

(а^олинингоммавий дам олиши ва туризмини 
ташкил этш1 учун тегишли муассасаларга бе- 
рилган ерлар: урмон боп ар и , боглар, хиёбон- 
лар, пляжлар ва бошк,алар);

17) сокпомлаштириш а\амиятига молик ер­
лар (касалликларнинг олдини олиш ва одам- 
ларни даволаш ишини ташкил этиш учун ку- 
лай табиийомилларга эга булган ерлар);

18) яккатартибда уй-жой куриш ва шахсий 
ёрдамчи хукалик юритиш учун конун эд'жжат- 
ларида белгиланган нормалар доирасида бе- 
рилган ерлар — ер участкалари берилган пайт- 
дан эътиборан икки йил муддатга;

19) солик туловчининг балансида булган 
\амда тадбиркорлик фаолиятида фойдала- 
нилмаётгаи фукаролик >^имояси ва сафарбар- 
лик а^амиятига молик объектлар эгаллаган 
ерлар.

(Узбекистан Республ икасининг 1998 йил 25 
декабрь К^снуни билан киритилган).

Ерлардан уз урнида фойдаланилмаган так- 
дирда ушбу моддада белгиланган имтиёзлар 
кулланилмайди.

102-м о д д а. Ер солиьи тулашдан озод 
к,илинган солик, туловчи- 
лар

Куйидаги юридик шахслар ер солигидан 
озод кили надилар:

1) ллжорат билан ш у рул л а н м а й д и га н юри­
дик шахслар ер участкаларидан тадбиркорлик 
фаолияти йулида фо йдаланаётганларидан  
ташкэри;
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(Узбекистан Республикасининг 1998 йил 
25 декабрь Ко ну ни та?фирида).

2) маданият, маориф, согликни сакдаш ва 
ижтимоий таъминот муассасалари, буйсуни- 
швдан катъи назар, уз зиммаларига юкланган 
аазифаларни амалга ошириш учун уларга аж- 
ратилган ер участкалари учун;

3) де\к,он (фермер) хужаликлари — давлат 
руйхатидан утказилган пайтдан эътиборан ик- 
ки йил мудцатга;

4) чет эл инвестициялари иштирокидаги, 
ишлаб чикрриш фаолияти билан шурулланув- 
чи юридик шахслар — руйхатдан утказилган 
пайтдан эътиборан икки йил мобайнида;

5) ишловчилари умумий сонининг ками- 
да эллик фоизини ногиронлар ташкил этган 
юридик шахслар, савдо, воситачилик, таъми- 
«от-сотиш  ва тайёрлов фаолияти билан 
оугулланувчи юридик шахслар бундан мус- 
тасно;

6) «Сотлом авлод учун» халк,аро хайрия 
камгармаси, Узбекистан Республикаси К,изил 
Ярим Ой жамияти, «Нуроний» жамгармаси 
корхоналари, бушатиб олинаётган маблаглар- 
дан узларининг уставда белгиланган вазифа- 
ларини бажариш учун фойдаланиш шарти 
билан;

7) Самарканд, Ьухоро, Хива ва Тошкент 
шащшарида янги ташкил этилган туристик 
с’>аолият билан шугулланувчи юридик шахс- 
;ар — ташкил этилган пайтдан эътиборан би- 
ринчи фойда олгунига кадар, бирок бу муддат 
улар руйхатдан утказилган пайтдан эътиборан 
уч йилдан ошмаслиги лозим.

Ушбу модданинг биринчи кисми 3 ва 4- 
бандларида курсатилган юридик шахслар бел-



гиланган имтиёзли даврдан кейин бир йил 
утгунига к,адар тугатилган такдирда, солик, 
суммаси уларнинг бутун фаолият даври учун 
тулик, микдорда ундирилади.

Куйидаги жисмоний шахслар е р  солиридан 
озод кдлинадилар:

1) яйлов чорвачилигининг ч5шонлари, йил- 
Кибок^арлари, механ изаторлари, ветеринар 
врачлари ва техниклари, бош^а мутахассисла- 
ри ва ищчилари;

2) «Узбекистан К.ахрамони», Совет Итти- 
фок,и К,а\рамони, Ме^нат К,а>фамони унвон- 
ларига сазовор булганлар, учала даражали 
Ш ухрат ордени би л а н  такдирланганлар, 
1941 — 1945 йиллардаги уруш ногиронлари ва 
к,атнашчилари;

3) хизматни Афгонистон Республикасида 
ва жанговар \аракатлар олиб борилган бош^а 
мамлакатларда вацтинча булган кушинлар- 
нинг чекланган контингента таркибида утаган 
\арбий хизиатчилар х,амда укув ва синов йи- 
гинларига чак^ирилган \арбий хизматга маж- 
бурлар;

4) ^ащ^ий муддахли \арбий хизматга ча- 
Кирилган \арбий хизматчиларнин г оилалари — 
хизмат муддатига;

5) I ва II гурух ногиронлари;
6) ёлриз пенсионерлар;
7) бокувчисини йукртган куп болали оила- 

лар;
8) концентрацион лагерларнинг собик, ёш 

туткунлари. Чернобиль АЭСдаги фал о кат ок^и- 
батларини тугатишда иштирок этган шахслар;

9) кучириб келтирилган фук,аролар келиб 
жойлашганер участкалари буйича — ер участка- 
лари берилган вактдан эътиборан беш йилгача.
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Ушбу модданинг учинчи кием ид а белги- 
ланган имтиёзлар якка тартибда уй-жой ку­
р и т  ва шахеий ёрдамчи хУжалик юритиш 
учун конун хужжатларида назарда тутилган 
нормалар доирасида ер участкалари берилган 
жисмоний шахсларга нисбатан татбик, этила- 
ди.

32-6 о б

EP CCWIHFHHK И̂СОБЛАБ ЧИКДРИШ ВА ТУЛАШ 
ТАРТИБИ

103-м о д д а. Юридик шахслардан ундири- 
ладиган ер солигани хисоб- 
лаб чикарипт ва тулаш тар- 
тиби

Ер солиги юридик шахслар томонидан \ар 
йили 1 январгача бугаган \олатга караб муста- 
к,ил щеоблаб чик,арилади ва соли к буйича \и -  
соб-китоблар ер участкаси жойлашган худуд- 
даги солик, органига жорий йилнинг 1 февра- 
лигача такдим этилади.

Йил давомвда юридик шахсларда ер участ- 
каларига мулк дукук,и, ерга эгалик кдлиш ху- 
КУК.И, ердан фойдаланиш хукуки вужудга кел- 
ган такдирда, шунингдек улар фойдаланаётган 
ер майдони кенгайган ёки ер солиги буйича 
имгиёз хуку клари тухтатиб куйилган лолларда 
улар ер участкаси ажратилган ёки имтиёзлар 
гухтатилган кундан эътиборан бир ойдан ке- 
чиктирмай солик, органларига ер солиги буйи­
ча хдгсоб-китобларни такдим этишлари шарт.

Йил давомида ажратилган ер участкалари 
учун солик, ер участкаси ажратилганидан ке-
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йинги ойдан эътиборан туланади. Ер участкаси 
олиб к,уйилган (камайтирилган), каки тулаб 
Кайтариб олинган, сотилган такдирда солик 
ундириш ер участкаси олиб куйилган (ка­
майтирилган), хаки тулаб к^айтариб олинган, 
сотилган ойдан эътиборан тухтатилади (ка- 
майтнрилади).

Юридик шахсларга ер солиги буйича им- 
тиёзлар белгиланганда улар бундай >фт<ук пай- 
до булган ойдан эътиборан солик туламайди- 
лар. Ер солши буйича имтиёзларга эга булиш 
хукук;» тухтатилган такдирда улар бундай ху- 
КУК тухтатилганидан кейинги ойдан эътиборан 
ер солиги тулай бошлайдилар.

Юридик шахслар томонидан (кишлок ху- 
жали* корхоналаридан ташкдри) соли к йил- 
нинг \ар чорагида, тенг улушларда чоракдаги 
иккиичи ойнинг 15-кунигача туланади.

Кдшлок хужалик корхоналари ер солигини 
бир йнлда бир марта — хисобот йилининг 15 
декабригача тулайдилар.

104-м о д д  а. Жисмоний шахслардан унди- 
риладиган ер солигини х;и- 
соблаб чикариш ва тулаш 
тартиби

Жисмоний шахслардан ундириладиган ер 
сол и т  солик, органлари томонидан \исоблаб 
чик,арилади.

Жисмоний шахсларга ер солигини тулаш 
тугрисидаги тулов хабарномаси солик орган­
лари томонидан хар йили ж орий йилнинг 1 
майидан кечикмай топширилади.

Жисмоний шахслар ер солигини жорий 
йилнинг 1 ноябригача тулайдилар.
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V I I I  Б  У Л  И М

ЕР ОСТИ ДАН ФОЙДАЛАНГАНЛИК УЧУН
солик;

ЗЗ-б о б

УМУМИЙ КО И ДАЛ АР

105-м о д д а. Ер остидан фойдаланганлик
учун солик, туловчилар

Ер остидан фойдаланганлик учун соликни 
Узбек истон Республикаси кудудида фойдали 
Казилмалар казиб олишни. шунингдек фойда­
ли казилмалар казиб олиш билан ботлик бул- 
маган ер ости иншоотлари куриш ва улардан 
фойдаланишни амалга оширувчи юридик ва 
жисмоний шахслар гулайдилар.

106-м о д д а. Солил, солиш объектлари

Ер остидан фойдаланганлик учун солик 
солиш объектлари куйидагилардан иборатдир: 

фойдали казилмалар (шу жумладан куши- 
либ ч щадиган фойдали казилмалар ва ким- 
матля компонентлар) казиб олиш хажми;

техноген \осилаларнинг (минерал хом ашё 
Казиб олиш ва уларни кайта ишлаш чикинди- 
ларининг) кажми;

фойдали казилиалар казиб олиш билан 
бошик; булмаган ер ости иншоотлари \ажми;

рангли тошлар хом ашёси, палеонтология 
Колдккдари ва бошк,а геологик коллекция ма- 
териаллари намуналарини туплаш учун бериб 
куйжган ер каъри участкаси майдони.
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3 4 - 6  о  б

ЕР ОСТИДАН ФО Й ДАЛ А Н ГАНЛ И К УЧУН СОЛ И К, 
СТАВКАЛАРИ. БУНДАЙ СОЛИКНИ \ИСОБЛАБ 

ЧИК.АРИП I ВА ТУЛАХН ТАРТИБИ ХАМДА 
ИМТИЕЗЛАР

107-м о д д а .  Ер остидан фойдаланганлик
учун солиц ставкалари

Ер остидан фойдаланганлик учун солик, 
ставкалари У збекистан Республикаси Вазир- 
лар Ма^камаси томонидан белгиланади.

108-м о д д а .  Ер остидан фойдаланганлик
учун солнц буйича имтиёз- 
лар

Ер остидан фойдаланганлик учун соликдан 
кэйидагилар о зо д  цилинади:

ер кдьрини геологик урганувчи шахслар; 
геология, минералогия ва бошкд ало\ида 

курикданадиган табиий худудларда илмий иш- 
лар олиб борувчи шахслар;

бюджетдагк муассасалар ва таш килотлар — 
ер ости иншоотлари курганлик ва улардан 
фойдаланганл ик  учун;

узларига берилган ер участкалари доира- 
снда узларининг хужалик ва маиший э\тиёж - 
лари учун белгиланган тартибда к:енг тарк,ал- 
ган фойдали кдзилмалар кдзиб олишни \амда 
ер ости иншоотлари куришни амалга оши- 
раётган ер эгалари в а  ердан фойдаланувчи- 
лар;

метрополитен — е р  ости иншоотларидан 
фойдаланганлик учун.
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Юридик шахслар балансида булган ва 
улар томонидан тадбиркорлик фаолиятида 
фойдаланилмаёттан фукаролик химояси ва 
сафарбарлик а^амиятига молик объектларга 
ер остидан фойдаланганлик учун солик, со- 
линмайди

(Иккинчи кием Узбекистан Республикаси- 
нинг 1998 йил 25 декабрь Крнуни билан ки- 
ритилган).

109-м о  д д а. Ер остидан фойдаланганлик 
учун солщни х,исоблаб чи- 
к,ариш ва тулаш тартиби

Сол и к, туловчилар ер остидан фойдалан­
ганлик учун солик буйича хисоб-китобларни 
солик, органларига куйидаги тартибда такдим 
этадилар:

фойдали казилмалар кдзиб олганлик ва тех­
ноген \осилалардан фойдаланганлик учун — 
йилнинг х,ар чорагида, йил чораги буйича мо- 
лиявий дасоботларни такдим этиш учун белги- 
ланган муддатдан кечиктирмай;

минерал хом ашё кдзиб олиш ва уни кдйта 
ишлаш билан боклик, булмаган ^олда ер 
Каъридан фойдаланганлик учун — бир йилда 
бир марта, йиллик молиявий \исоботларни 
такдим эгиш учун белгиланган муддатдан ке­
чиктирмай.

Ер остидан фойдаланганлик учун солик,:
фойдали кдзилмалар кдзиб олганлик ва тех­

ноген \осилалардан фойдаланганлик учун — 
Хар ойда кисобот ойидан кейинги ойнинг йи- 
гирманчи кунигача;

минерал хом ашё кдзиб олиш ва уни кдйта 
ишлаш билан боглик, булмаган холда ер
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кдьр план фойдаланганлик учун — бир йилда 
бир марта, йиллик молиявий ^исоботларни 
такдим этиш учун белгиланган кундан эътибо- 
ран 5н кунлик муддат ичида;

калган \олларда — йилнинг \ар чорагщ д, 
йил чораклари буйича ва йиллик \иссболлар- 
ни тспшириш мудцатида туланади.

IX Б У Л И М 

ЭКОЛОГИЯ С ОЛИРИ  

35-6 о б

УМУМИЙ К,ОИДАЛАР

1 10-м о дд а. Экология солиги туловчилар

Товарлар иш лаб чик,арувчи, ишлар бажа- 
рувчи, хизматлар курсатувчи юридик шахслар 
экология солиги туловчилардир.

111-м о д д  а. Солнц солиш объекти

Товарлар иш лаб чикдриш (ишлар бажа- 
риш, хизматлар курсатиш) таннархи (муомала 
харажатлари) солик, солиш объектидир.

112-м о д д  а. Экология солиги ставкаси

Экология солиги бир ф оизли ставка буйи­
ча туланади.

113-  м о  д д  а. Экология солиги буйича
имтиёзлар

Куйидагилар экология соли гида н озод к,и- 
линади:
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«Нуроний» жамрармаси ва унинг корхона- 
лари 5ушатиб олинаётган мабларлардан жам- 
рармаиинг уставда белгиланган вазифаларини 
бажариш учун фойдаланган такдирда;

ишловчилар умуиий микдорининг камида 
эллик фоизи ногиронлар булган юридик 
шахслар, савдо, восггачилик, таъминот-сотиш 
ва тайёрлов фоалияги билан шурулланаётган- 
лари бундан мустасно.

36 - б о б

ЭКОЛОГИЯ СОЛИЕИНИ ХИСОБЛАБ ЧИКДРИШ ВА 
ТУЛАШ ТАРТИБИ

114 - м о д д а. Экология солигини хисоб-
лаб чикдриш тартиби ва бу 
солик, буйича ^исоб-китоб- 
ларни такдим этиш муд- 
датлари

Экология солири солик, туловчи томонидан 
Хисоблаб чик,арилади ва бу солик, юзасидан 
Хисоб-китоблар йил чораклари буйича ва йил- 
лик мэлиявий ^исоботларни топшириш учун 
белгиланган муддатдарда солик, органларига 
такдим этил ад и.

115 - м о д д а. Экология солигани тулаш
муддатлари

Экология солири йилнинг \ар чорагида, бу 
солик, буйича х,исоб-китобларни такдим этиш 
муддатидан кечиктирмай туланади.
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СУВ РЕСУРСЛАРИДАН
Ф О ЙД А Л А Н ГА Н Л ИК У Ч У Н  С О Л И К

37 - б о б

У МУМИЙ КОИДАЛАР

116 -  м о д д а. Сув ресурсларидан фойда-
ланганлик учуй солик, ту- 
ловчилар

Уз фаолиятида бевосита сувдан фойдала- 
нувчи юридик шахслар сув ресурсларидан 
фойдаланганлик учун солик, туловчилардир.

117 -  м о д д а. Солиц солиш объекти

Ишлаб чик,ариш ва техника эх,тиёжлари 
учун ер усти ва ер ости  манбаларидан фойда- 
ланилгаи сув ресурсларининг хажми сув ре­
сурсларидан фойдаланганлик учун солик, со­
лиш объекти х,исобланади.

38 - б о б

СУВ РЕСУРСЛАРИДАН ФОЙДАЛАНГАНЛИК УЧУН 
СОЛИК СТАВКАЛАРИ ВА ИМТИЁЗЛАР

118 - м о д д а. Сув ресурсларидан фойда­
ланганлик учун солик, 
ставкалари

Сув ресурсларидан фойдаланганлик учун 
солик, ставкалари У збекистон Республикаси  
Вазирлар Ма\камаси томонидан белгиланади.
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119 ■ м о д д а. Сув ресурсларидан фойда- 
ланганлик учун солик, 
буйича имтиёзлар

Куйидаги юрвдик шахслар сув ресурслари- 
дан фойдаланганлик учун соликдан озод к,и- 
лкнадилар;

тижорат би.тан шурулланмайдиган юридик 
шахслар, тадбиркорлик фаолияти учун сув ре­
сурсларидан фойдаланувчилар бундан мус- 
гасно;

ер ости маъданли сувларидан даволаш 
мак,садида фойдаланувчи сорли^ни сакдаш 
муассасалари, улар маъданли сувдан савдо 
тар мо гида реализация к;илиш учун фойдалан- 
гаи доллар бундан муетасно;

фармацевтика фаолияти билан шурулла- 
нувчи ва сувдан дори воситалари тайёрлаш 
учун фойдаланувчи юридик шахслар;

атроф му^итга зарарли таъсир курсатиши- 
нкнг олдини олгиш мак.садида ер ости сувла- 
рини чи^азиб олаётган юридик шахслар — 
ана шу ер ости сувлари учун, ишлаб чикдриш 
ва техника э\гиёжлари учун фойдаланилади- 
гаи сув хажмлари бундан мустасно;

сув учун бюджетга а̂к, утказган юридик 
шахслардан сув олган истеъмолчилар;

фонд ал и кдзилмалар кдзиб олиш ьа шахха- 
даи сувларни крчириш вак^ида ер ости сувла- 
рини чик,азиб олган юридик шахслар — ана 
шу ер ости сувлари учун, ишлаб чикдриш ва 
техника э^тиёжлари учун фойдаланиладиган 
сув хажмлари бундан мустасно;

гидроэлектростанциялар — агрегатларни 
иилатишда сувдан фойдаланганлик учун; 

бирламчи тарзда фойдаланганлик учун \а -
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к,и туланган сувдан иккиламчи тарзда фойда- 
ланувчи юридик шахслар;

асосий фаолият тури буйича кишлок, хужа- 
лик ма\сулотлари етиштирувчи юридик шахс­
лар — шурланган ерларни ювиш мак;садида 
сувдан фойдаланганлик учун;

ишловчилари умумий сонининг камида эл- 
лик фоизини ногиронлар таткил к,илган юри­
дик шахслар, савдо, воситачилик, таъминот- 
сотиш ва тайёрлов фаолияти билан шурулла- 
нувчнлар бундам мустасно;

«Сорлом авлод учун» халк^аро хайрия жам- 
рармаси, Узбек;истон Республикаси К,изил 
Яризч Ой жамияти, «Нуроиий» жамгармаси 
корхоналари, бушатиб олинаётган маблаглар- 
дан жамгармалар ва жамиятнинг уставда бел- 
гиланган вазифаларини бажариш учун фойда- 
лании шарти билан.

39 - б о б

СУВРЕСУРСЛАРИДАН ФОЙДАЛАНГАНЛИК УЧУН 
СОЛИКНИ ХИСОБЛАБ ЧИКАРИШ ТАРТИБИ ВА 

ТУЛАШ МУДЦАТЛАРИ

1 20 - м о д д  а. Сув ресурсларидан фойда­
ланганлик учун солщни  
х,исоблаб чщариш тартиби

Сув ресурсларидан фойдаланганлик учун 
соли к юридик ш ахе томонидан хисоблаб чи- 
кдрилади ва солик, буйича хдеоб-китоблар йил 
чораклари буйича ва йиллик молиявий \исо- 
ботларни топшириш учун белгиланган муддат- 
ларда солик, органларига такдмм этилади.
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121 -  м о д д а. Сув ресурсларидан фойда­
ланганлик учун солик, ту- 
лаш муддатлари

Сув ресурсларидан фойдаланганлик учун 
солик, амалда олинган сувнинг \ажмидан ке- 
либ чикиб, х>ар ойда, ^исобот ойидан кейинги 
ойнинг 15-кунига кадар туланади.

Йшнинг чораги давомида сув ресурслари­
дан фойдаланганлик учун тулайдиган солиги- 
нинг умумий суммаси энг кам иш \ак,ининг 
эллик бараваридан кам булган корхоналар со- 
лик,ни йилнинг *ар чорагида бир марта, йил 
чораклари буйича молиявий ^исоботларни 
топшнриш учун белгиланган муддатларда ту- 
лайдилар.

Кдилок, хужалик корхоналари сув ресурс­
ларидан фойдаланганлик учун солик,ни бир 
йилда бир марта — жорий йилнинг 15 декаб­
рига щдар тулайдилар.

X I Б ^ Л И М

с о л и к  И Ш И Н И  Ю Р И Т И Ш

40 - б о б 

УМУМИЙ к о и д а л а р

122 - м о д д а. Солик, сох,асидаги муддатни
белгилаш

Солик, х,ак,идаги к,онун э^ужжатларида бел­
гиланган муддатлар календарь сана ёки йил- 
лар, йил чораклари, ойлар, ун кунликлар ва 
кунлар билан хисобланадиган давр утиши би- 
лан белгиланади.
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Солик, сохасидаги мудцат календарь сана- 
дан ёки муддатнинг бош ланиш и белгилаб 
куйилган вок,еа ю з  берганидан кейин келади- 
ган кундан ута бошлайди.

Соликка дойр \аракат муддатнинг сунгги 
куни соат йигирма туртгача а мал га ошири- 
лиши мумкин. Бирок,, агар бу х^аракат ташки- 
лотда амалга оширилиши лозим булса, мудцат 
ушбу ташкилотда белгиланган к,оидаларга ку­
ра тегишли операциялар тухтатиладиган соат- 
да тугайди.

Молиявий ^исоботлар, соликдар буйича 
^исоб-китоблар ва даромадлар тугрисидаги 
декларациялар, ёзм а  аризалар ва хабарнома- 
лар алок.а ташкилотларига муддатнинг сунгги 
куни соат йигирма туртгача топширилган бул­
са, Уз вак̂ гида топширилган хисобланади. Бун- 
дай холда алокд корхонаси штемпелида акс 
этган сана соли к, тулаш билан боглик, \аракат 
бажарилган вак,т д е б  хисобланади.

Агар муддатнинг сунгги куни дам олиш 
(ишланмайдиган) кунига тугри келиб к,олса, 
шундан кейинги биринчи иш куни муддат­
нинг тугаш куни хисобланади.

123 - м о д д а. Молия йили

Календарь йил молия йилидир.

124 - м о д д а. Даъво к,илиш муддати

Солик туловчининг хукук^ларини \имоя 
к,илиш, орти^ча туланган соликутр, йотимлар 
ва жарималар суммасини бюджетдан к,айтариб 
олиш учун даъво к,илиш муддати фук,аролик 
к,онун хужжатлари га мувофик, белгиланади.
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Соликдар, йотимлар ва жарималарни бюд­
ж ета тулаш ва ундиришга дойр эътирозларни 
такдим этиш учун даъво кдлиш мудцати куйи- 
дагита белгиланади:

даромадлар тутрисида декларациялар тул- 
дирган, молиявий хисоботларни такдим этган 
солик, туловчиларга нисбатан — уч йил;

солик, суммаси 20 фоиздан купрок, ка- 
машириб курсатилганлиги (яширилганлиги) 
анищанганда — беш йил.

Даъво К.ИЛИШ мудцатининг утиши фук,аро- 
лик к о̂нун хужзкатларига мувофик, тухтатиб ту- 
рилади, тугатилади ва тикланади.

125 - м о д д а. Маълумотларнинг махфий- 
лиги

Соли к, туловчи хдкддаги маълумотлар фак,ат 
солик, туловчининг узига ёки унинг вакиллари- 
га, шунингдек к,онун хужжатларида назарда 
тутилган лолларда солик, органига такдим эти- 
лади.

Солик, туловчи хакддаги маълумотлар суд- 
нинг, прокуратуранинг, тергов ва суриштирув 
оргаиларининг юритишида булган ишлар му- 
носаэати билан уларнинг талабларига муво­
фик, ̂ аи такдим этилади.

Солик, органининг мансабдор шахси, шу- 
нинщек боища шахслар уз хизмат вазифала- 
рини бажаришларн муносабати билан солик, 
туловчи х,ак,ида узларига маълум булиб к,олган 
маъл/мотларни ошкор этишлари, шу жумла- 
дан улар билан тузилган ме^нат шартномаси 
бекор к,илинганидан ёки улар хизматдан бу- 
шатилганидан кейин х,ам ошкор этишлари та- 
кдикданади.

112



Хизмат бурчига кура соли к, туловчилар х,ак,и- 
даги маълумотларга эга булган мансабдор шахс- 
лар лаълумотларнинг махфийлигини ошкор 
этганликлари учун к,онунда белгиланган тартиб- 
да жавобгар буладилар.

126 - м о д д а. Идентификация разами
Тадбиркорли к фаолияти билан 

шугулланаётган, давлат руйхатидан утган юридик 
ва жисмоний шахслар руйхатга олинган пайтдан 
эътиборан ун кун мобайнида идентификация 
рак,ами олиш учун солик,органига мурожаат к,ила- 
ди. Норезидентлар (шу жумладан тегишли давлат 
органларида аккредитация к,илинган норезидент­
лар) Узбекистан Республикаси худудида фаолият 
бошлаганидан эътиборан ун кун мобайнида 
х,исобга туриш ва идентификация разами олиш 
учун сол и к, органларига мурожаат к,илади.

Бошка солик, туловчилар — жисмоний шахслар 
буйича идентификация рак,амларини расмийлаш- 
тирии солик, ортанлари томонидан хонадонларни 
айланиб чикиш пайтида амалга оширилади.

Сслик, органи хар бир соликт^ловчига иденти­
фикация разами беради.

Сслик, туловчи ушбу Кодексга мувофик, фой- 
даланиладиган барча х,ужжатларда узининг 
солиц туловчи тарик;асидаги идентификация 
ракамини курсатиши шарт. Солик, органи солик, 
туловчига юборадиган унинг соли к, мажбурият- 
ларига тааллунуш барча хабарномаларида соли к, 
туловчи ни нг идентиф икация рак;амини 
курсатади (Узбеки стон Республикасининг 1999 
йил 15 апрель Кону ни та>фирида).

127 - м о д д а. Соликлар ва йигимлар сум-
масини хисоблаб чицариш

Солик; органи соликлар ва йигимлар сум- 
масиии солик, трловчининг х,исоб-китоблари
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ва даромадлар туфисидаги декларациясида кур- 
сатилган микдорда, шунингдек тегишли 
давлат органлари такдим этадиган маълумот- 
лар асосида \исоблаб чик,аради. Агар соли к, 
органи бу сумма нотугри белгиланган деб топ- 
са, у хисоблаб чик,арилган суммани хайта 
куриб чик,ишга ва соли к, туловчига тегишли 
хабарнома топширишга ^акдидир.

Агар сол и к, туловчн даромадлар тугрисида- 
ги дешарацияни, солякдар ва йигимлар буйи- 
ча хис °б-китобларнн такдим этмаган ёки 
уларнднг суммасини курсатмаган булса, солик, 
органи узидаги мавжуд маълумотлар асосида 
соликдар ва йигимлар суммасини хисоблаб 
чик,ар«шга ва соли к, туловчига хабарнома топ- 
ширишга хакдидир.

Сол и к, органи даъво к,илиш муддати ичида 
солищар ва йигимлар суммасини хисоблаб 
чик^аришга \амда илгари хисоблаб чикдрилган 
суммани к,айта куриб чикишга хакдидир.

12$ - м о д д а. Соликдар ва йигамларни 
гулаш

Соликдар ва йигамларни тулаш юридик 
шахслар томонидан накд пулсиз тартибда те- 
гишли суммани бюджет таснифининг тегишли 
булими ва параграфига утказиш йули билан, 
жисмоний шахслар томонидан эса, накд пул 
билан ва пул утказиш йули билан амалга оши- 
рилади.

Накд пулсиз тартибда маблаг туловчининг 
Хисобварагидан хисобдан чицарилган кун, 
накд пул тулашда эса — амалда туланган кун 
солищар ва йигимлар туланган сана х^исобла- 
нади.
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129 - м о  д д а. Солицлар ва йигимлар сум-
маларини цайтариш

Солик, гуловчи соликдар ва йигимларни 
ортикча суммада тулаган такдирда, агар 
унинг соли к,1ар ва йигимлар буйича к,арзи 
булмаса, бу суммалар солик, туловчига унинг 
ёзма аризасига кура уттиз кун ичида к,айта- 
риб берилади ёки келгуси туловлар х,исобига 
угказилади.

Узбекистан Республикаси худудига товар- 
ларни олиб киришда туланган соликдар ва йи- 
римлар суммалари мазкур товарларни респуб- 
ликадан олибчик,иб кетишда божхона \ак,идаги 
ьфнун хужжатларига мувофик, к,айтарилади.

Сол и куш р ва йигимлар бюджетга куйидаги 
тартибда угказилади:

асосий сумма;
\исоблаб чик,арилган пеня;
жарималар.

130 - м о д д а. Ундирувни солик; тулов-
чининг мол-мулкига к,а- 
ратиш

Солик, органи к,онун хужжатларига муво- 
с$ик, суд к,арори билан ундирувни, агар к,онун- 
да боцщача тартиб белгиланган  булмаса, 
соливутр ва йигимлар туламаган солик, тулов- 
чининг мол-мулкига к,аратади.

Божхона органи солик, органининг к,арори 
асосида бюджет олдида к,арзи булган солик, 
туловчининг экспорт в а  импорт к,илаётган то- 
варларини солик, органининг даъвосини таъ- 
минлаш тартибида су д  к,арори ч ик,арилгунга 
кддар тухтатиб туради.
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41  -  б  о  б

ЯКУНЛОВЧИ К.ОИДАЛАР

131 - vi о д д а. Солик; муносабатларида
низоларни караб чикиш

Солик, туловчилар билан солик органлари 
уртасидаги низолар юк,ори солик, органлари ва 
суд то мо ни дан кУриб ч и кил ад и.

132 -  м  о д д а. Солщ муносабатлари
субъектларининг жа- 
вобгарлиги

Солик, х,ак,идаги крнун хужжатларини буз- 
ганлик учун солик, туловчиларга нисбатан уш- 
бу Кодексда назарда тутилган молиявий жазо 
чоралари кулланилади, жисмоний шахслар 
щмда юрждик шахсларнинг мансабдор шахс- 
лари эса, шунингдек маъмурий, фук,аролик- 
\укук,ий ва жиноий жавобгарликка хам торти- 
ладилар.

Солик, туловчини жавобгарликка тортиш 
уни солик^лар ва йигимларни тулаш мажбу- 
риятиданозод к,илмайди.

133 - м о д д а. Солиц туловчини жавобгар-
ликдан озод к,илиш

Агар солик, ва йигимларнинг бирон тури 
б$>йича ортик,ча тÿлaнгaн суммалари бошк,а 
тур буйича бок,иманданинг Урнини к,опласа, 
солик, туловчи соликлар ва йигимларни тула- 
маганлик ёхуд тулик, туламаганлик учун жа- 
вобгарликдан озод к,илинади.
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Солнц туловчи солик, органи цужжатлар 
(хисобваракугар) асосида текширув утказгунига 
к,алар мустакдп равишда уз хатоларини тузат- 
са ,у  жавобгарликдан озод цилинади, пеня ту- 
лаш бундан мустасно.

134 - м о д д  а. Солицлар ва йигимлар 
буйича боцимандаларни 
ундириш тартиби

Жисмоний шахслардан соликдар ва йигим- 
лар буйича боцимандаларни \амда туланмаган 
жарималарни ундириш суднинг карори асоси­
да амалга оширилади.

Юридик шахслардан солик,лар ва йигимлар 
бушча боцимандаларни, шунингдек молиявий 
жазо чораларининг суммалари ва пеня сумма- 
ларини ундириш солик, органлари томонидан 
бах;ссиз равишда амалга оширилади.

1 3 5 - м о д д а .  Молиявий жазо чоралари

Сол и к, \ак,идаги крнун хужжатларини буз- 
ганлик учун солик, туловчига нисбатан куйи- 
даги микдорда молиявий жазо чоралари кул- 
ланилади:

1) юридик шахсларнинг (шу жумладан но- 
резидентларнинг) солик, органида руйхатдан 
утишдан буйин товлаши куйидаги микдорда 
жарима солишга олиб келади:

агар фаолият уггиз кунгача амалга оширил- 
ган булса — энг кам иш хацининг эллик бара- 
варл микдорида, лекин бундай фаолият нати- 
жасида олинган даромаднинг (фойданинг) ун 
фоизидан кам булмаган микдорда;
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агар фаолият уттаз кундан ортик, муддатда 
амалга оширилган булса — энг кам иш х,ак,и- 
нинг юз баравари микдорида, лекин бундай 
фаолият натижасида олинган даромаднинг 
(фойданинг) эллик фоизидан кам булмаган 
микдорда;

2) тадбиркорлик фаолиятини амалга оши- 
раётган жисмоний шахсларнинг соли к, орга- 
нида руйхатдан утишдан буйин товлаши энг 
кам иш \ак,ининг беш баравари микдорида 
жарима солишга олиб келади;

3) дгромад (фойда) яширилган такдирда 
солик, туловчидан яширилган даромаднинг 
(фойданинг) бутун суммаси ва яна шунча 
сумма иикдорида жарима ундирилади. Со­
лик, сотинадиган бошк,а объектлар яширил­
ган тащирда солик, туловчидан яширилган 
солик, солиш объекта учун олинадиган со­
лик, суммаси ва яна шунча сумма микдорида 
жарима ундирилади. Солик, туловчи юк,ори- 
даги хагти-\аракатларни молиявий жазо чо- 
раси кулланилгандан кейин бир йил ичида 
такроран содир этган такдирда ундан тегиш- 
ли сумма ва яна шу сумманинг икки бара­
вари микдорида жарима ундирилади;

4) соликдар ва йигимларни \исоблаб чик,а- 
риш ва тупаш учун зарур булган декларация- 
лар, ^исоб-китоблар ва х,исоботларни такдим 
этмаганлик, уз вак,тида такдим этмаганлик ёки 
белгиланмаган шаклда такдим этганлик учун 
солик, туловчидан тулов муддати утказиб юбо- 
рилган ^ар бир кун учун тегишли сумманинг 
бир фоизи микдорида, бирок, тегишли х,исобот 
даври учун илгари \исоблаб чик,арилган ту- 
ловлар чегириб ташланган х,олда белгиланган 
тулов яуддатига тегишли тулов суммасининг
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ун фоизидан куп булмаган мивдорда жарима 
ундирилади;

5) бухгалтерия \исобининг йукдиги ёки 
уни белгиданган тартибни солик«лар ва йирим- 
лар буйича \исоб-китобларнин г бузилишига 
олиб келалиган тарзда бузган \ол да  юритган- 
лик учун сол и к, туловчидан куш и  мча \исоблаб  
чикарилгаи сумманинг ун фоизи микдорида 
жарима ундирилади;

6) фаолият турлари билан лицензиясиз шу- 
руллангандик учун шу фаолиятдан олинган 
бутун даромад (фойда) ва яна шунча микдорда 
жарима ундирилади;

7) тадбиркорлик фаолиятини амалга оши- 
раётган жисмоний шахслар \исоб-китобда акс 
этгирмагаи \олда товарларни (ишларни, хиз- 
матларни) реализация кдлиш операцияларини 
утказганлиги учун улардан ана шу товарлар 
(ишлар, хизматлар) к^иймати микдорида жари­
ма ундирилади;

8) соли утр  ва йигимлар буйича тулов муд- 
дати утказкб юборилган \ар бир кун учун 0,15 
фоиз микдорида пеня ундирилади, тулов куни 
\ам шунга киради. Пеня ундириш солик, маж- 
буриятларини бажаришдан озод к,илмайди;

9) товарлар (ишлар, хизматлар) реализация 
Килинаётганда \исобварак-факгураларни бел- 
гиланган тартибни бузган \олда расмийлаш- 
тирганлик учун ма^сулот етказиб берувчидан 
реализация кдлинган товарлар (ишлар, хиз­
матлар) «.ийматининг ун фоизи микдорида 
жарима ундирилади. (Туццизинчи банд Узбе- 
кистон Республикасининг 1998 йил 25 декабрь 
Крнуни билан киритилган).

Солиь; туловчи солик, ^акддаги крнун эдок- 
жатларини бир неча марта бузган такдирда
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щр бир крнунбузарликка нисбатан ало^ида 
яолиявий жазо чоралари кулланилади.

Агар солик, ^акддаги крнун хужжатларини 
5узганлиги учун молиявий жазога тортилган 
шахе жазони ижро этиш тугаган кундан эъти- 
ооран бир йил мобайнида солик, буйича так- 
роран кридабузарлик содир этмаган булса, у 
казога тортилмаган ^исобланади.



УЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИНИНГ  
СОЛИК, КОДЕКСИНИ АМАЛГА КИРИТИШ  ТАРТИБИ 

Т У  РРИСИДА

УЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ 
ОЛИЙ МАЖЛИСИНИНГ

1997 йил 24 апрель 
К А  Р О Р И

(Узбекистан Республикаси Олий Мажлисининг 
Ахбвротномаси, 1997 йил, 4—5  сонга илова)

Узбекистан Республикаси О лий Мажлиси 
ц а р о р  к, и л а д и :

1. Узбекистон Республикасининг Солик 
кодекси (бундан буён матнда Кодекс деб юри- 
тилади) 1998 йил 1 январдан эътиборан амалга 
киритилсин.

2. Илгари ш ахсий пенсия тайинланган 
шахслар учун Кодекс 102-моддасининг учин- 
чи к^исмида назарда тутилган имтиёзлар сак,- 
лаб к,слинсин.
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3. Белгилаб куйилсинки, солик, туловчи- 
ларга Кодекс амалга киритилишидан аввалрок, 
к,абул к,илинган Узбекистан Республикаси- 
нинг к;онун ^жжатларига биноан берилган 
солик имтиёзлари берилган муддат тугагунга 
к,адар сакутаниб туради.

4. 'Узбекистан Республикасининг крнунла- 
ри иловага мувофик, 1998 йил I январдан 
эътиборан тулик, ёки к,исман уз кучини йук,от- 
ган деб ^исоблансин.

5. 2002 йилдан эътиборан, даромадлар 
олиш манбаларидан к,атъи назар, барча жис- 
моний шахсларнинг жами йиллик даромадини 
декларациылаш тизими жорий этилиши назар- 
да тутилсин.

6. Узбекистан Республикаси Вазирлар 
Махкамаси:

1998 йилга мулжалланган Давлат бюджета 
лойи^асини тайёрлаш чогида Кодексда назар- 
да тугилган солик, ставкаларини \исобга ол- 
ган х̂ олда бюджетнинг даромад ва харажат 
к,исми мутаносиблиги масалаларини куриб 
чик,сян;

1997—2001 йиллар мобайнида жисмоний 
шахсларнинг жами йиллик даромадини декла- 
рациялаш тизимини, шу жумладан декларация 
шакиини, уни такдим этиш ва куриб чик,иш 
тартнбини \амда муддатларини, шунингдек, 
декларация такдим этмаганлик, уни белгилан- 
магая шаклда такдим этганлик ёки нотугри 
маълумотларни такдим этганлик учун жавоб- 
гаржк чораларини ишлаб чик,син;

Узбекистан Республикасининг крнунлари- 
ни Кодексга мувофикдаштириш тугрисида Уз­
бекистон Республикаси Олий Мажлисига так- 
лифлар такдим этсин;
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\укумат к,арорларини Кодексга мувофик,- 
лаштирсин, республика вазирликлари ва идо- 
ратари ушбу Кодексга зид келадиган уз нор­
матив >о,жжатлари ни кдйта куриб чик^ишлари 
вабекор к,илишларини таъминласин.

Узбекистон Республикаси
Олий Мажлисинииг Раиси Э. ХАЛИЛОВ





НАЛОГОВЫЙ 
КОДЕКС

РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

(С изменениями и дополнениями 
на 1 июля 1999 года).





ОБ УТВЕРЖ ДЕНИИ НАЛОГОВОГО 
КОДЕКСА РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

З А К О Н  
РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН 

от 24 апреля 1997 г.

(Приложение к Ведомостям Олий Мажлиса 
Республики Узбекистан 1997 г. №  4—5)

Олий Мажтис Республики Узбекистан п о- 
с т а н о в л я е т :

Утвердить Налоговый кодекс Республики 
Узбекистан.

Президент 
Республики Узбекистан И. КАРИМОВ



ОБЩАЯ ЧАСТЬ

Р А З Д Е Л  I 

О Б Щ И Е  П О Л О Ж Е Н И Я  

Г л а в а  1 

ОСНОВНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

С т а т ь я  1. Отношения, регулируемые 
Налоговым кодексом

Настоящий Кодекс определяет правовые 
основы налоговой системы, права и обязан­
ности налогоплательщиков, регламентирует 
порядок налогового производства и ответст­
венность 5а нарушение налогового законода­
тельства.

С т а т ь я  2. Акты налогового законода­
тельства

Налоговое законодательство состоит из 
настоящего Кодекса, других законов и иных 
актов законодательства, регулирующих отно­
шения в сфере налогов и сборов.

Нормы налогового законодательства, со­
держащиеся в других законах и иных актах 
законодательства, должны соответствовать 
настоящему Кодексу.

Если международным договором Респуб­
лики Узбекистан установлены иные правила,
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чем те, которые содерж атся в настоящем Ко­
дексе, то прим еняю тся  правила  международ­
ного  договора.

С т а т ь я  3. Действие налоговою законо­
дательства

Налогообложение производится в соответ­
ствии с законодательством, действующим на 
момент его совершения.

Акты законодательства, смягчающие или 
устраняющие ответственность за налоговые 
правонарушения, имею т обратную силу. Акты 
законодательства, устанавливающие или уси­
ливающие ответственность за  налоговые пра­
вонарушения, обратной силы не имеют.

Производство п о  делам о  нарушениях на­
логового законодательства ведется на основа­
нии законодательства, действующего во время 
совершения правонарушения .

С т а т ь я  4. Основные принципы налого­
вого законодательства

Каждое лицо обязан о  уплачивать уста­
новленные настоящим Кодексом налоги и 
сборы.

Налогообложение юридических лиц осу­
ществляется на основе равенства перед зако­
ном независимо о т  формы собственности, а 
физических лиц — независимо от пола, расы, 
национальности, языка, религии, социального 
происхождения, убеждений, личного и обще­
ственного положения.

'Устанавливаемые налоги и сборы не могут 
прямо или косвенно ограничивать свободное
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перемещение в пределах территории Респуб­
лики Узбекистан товаров (работ, услуг) или 
денежных средств либо иначе ограничивать 
или создавать препятствия экономической 
деятельности налогоплательщика.

Все доходы, независимо от источников, 
подлежат обязательному налогообложению.

Установление налоговых льгот должно 
соответствовать принципам социальной спра­
ведливости.

Г л а в а  2 

СИСТЕМА НАЛОГОВ

С т а т ь я  5. Налоги и сборы

Наюги и сборы на территории Республики 
Узбекистан устанавливаются и отменяются 
Олий Мажлисом, за исключением случаев, 
предусмотренных настоящим Кодексом.

На территории Республики Узбекистан 
действуют:

общегосударственные налоги;
местные налоги и сборы.
Льготы по налогам и сборам устанавли­

ваются Олий Мажлисом Республики Узбекис­
тан или уполномоченным им государствен­
ным органом.

С т а т ь я  6. Общегосударственные налоги

К общегосударственным налогам относят­
ся:

1) налог на доходы (прибыль) юридичес­
ких лиц;

130



2) налог на доходы физических лиц;
3) налог на добавленную стоимость;
4) акцизный налог;
5) налог за пользование недрами;
6) экологический налог;
7) налог за пользование водными ресурса­

ми.
Общегосударственные налоги распреде­

ляются между соответствующими бюджетами 
по нормативам, устанавливаемым ежегодно в 
законодательном порядке.

С т а т ь я  7. Местные налоги и сборы

К местным налогам и сборам относятся:
1) налог на имущество;
2) земельный налог;
3) налог на рекааму;
4) налог на перепродажу автотранспортных 

средств;
4') налог на развитие социальной инфра­

структуры (Введена Законом Республики Уз­
бекистан от 25 декабря 1998 г.);

5) сбор за право торговли, включая лицен­
зионные сборы на право торговли отдельны­
ми видами товаров;

6) сбор за регистрацию юридических лиц, 
а также физических лиц , занимающихся пред- 
принимательской деятельностью;

7) сбор за парковку автотранспорта;
8) сбор на благоустроительные работы.
Местные налоги и  сборы в Республике Ка-

ракалпакстан регулируются настоящим Ко­
дексом, другими актами законодательства 
Республики Узбекистан, а также законода­
тельством Республики Каракалпакстан.
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Местные налоги и сборы, предусмотрен­
ные пунктами 1 и 2 настоящей статьи, вво­
дятся актами законодательства Республики 
Узбекистан и взимаются на всей ее террито­
рии. Размеры ставок этих налогов и сборов 
(за исключением налога на имущество юри­
дических лиц, ставка которого устанавли­
вается настоящим Кодексом) определяются 
Кабинетом Министров Республики Узбекис­
тан.

Местные налоги и сборы, предусмотренные 
пунктами 3 — 8 настоящей статьи, вводятся 
органами государственной власти Республики 
Каракалпакстан, областей и г. Ташкента. Пре­
дельные размеры ставок этих местных налогов 
и сборов устанавливаются Кабинетом Минист­
ров Республики Узбекистан.

Введение новых местных налогов и сборов 
подлежит согласованию с Кабинетом Минист­
ров Республики Узбекистан.

Местные налоги и сборы зачисляются в ме­
стный бюджет.

С т а т ь я  8. Особенности налогообложения 
отдельных категорий пред­
приятий

Для малых предприятий может приме­
няться упрощенная система налогообложения, 
предусматривающая уплату единого налога. 
Под действие упрощенной системы налогооб­
ложения не подпадают предприятия, выпус­
кающие подакцизные товары.

Право выбора системы налогообложения 
предоставляется малым предприятиям.

Порядок уплаты и ставки единого налога
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определяются Кабинетом Министров Респуб­
лики Узбекистан.

Предприятия торговли и общ ественного 
питания взамен уплаты налога на доходы 
(прибыль), налога н а  добавленную стоимость, 
экологического налога, налога за  пользование 
водными ресурсами, налога за пользование 
недрами, земельного налога, налога на разви­
тие социальной инфраструктуры, иных мест­
ных налогов и сборов (за исключением налога 
на имущество) уплачивают в бюджет налог на 
валовой доход. Порядок исчисления и ставки 
налога на валовой доход определяются Каби­
нетом Министров Республики Узбекистан. (В 
редакции Закона Республики Узбекистан от 
25 декабря 1998 г.).

С т а т ь я  9. Денежная единица исчисле­
ния налогов и сборов

Налоги и сборы на территории Республики 
Узбекистан исчисляются в денежной единице 
Республики Узбекистан — сум.

С т а т ь я  10. Налоговый учет

Доходы юридических лиц и соответст­
вующие вычеты п о  ним для исчисления на­
логов огражаются в отчетном периоде, к 
которому они относятся, независимо от вре­
мени оплаты и даты  поступления денег, в 
соответствии с законодательством о бухгал­
терском учете.
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Г л а в а  3

ПРАВА. И ОБЯЗАННОСТИ 
НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКОВ

С т а т ь я  11. Права налогоплательщиков

Налогоплательщики имеют право:
1) получать в налоговых органах информа­

цию и консультации по вопросам налогового 
законодательства;

2) пользоваться налоговыми льготами в 
порядке и на основаниях, устаноаченных нас­
тоящим Кодексом и иными актами законода­
тельства;

3) обращаться с письменным заявлением о 
возврате излишне поступивших в бюджет 
сумм налогов и сборов;

4) знакомиться с имеющимися в налого­
вые органах данными по выполнению своих 
обязательств перед бюджетом по налогам и 
сборам;

5) знакомиться с материалами и получать 
акты проверок, проведенных налоговыми орга­
нами, и при несогласии с результатами прове­
рок представлять в десятидневный срок в нало­
говый орган свои письменные возражения;

6) обжаловать решения налоговых органов 
и действия их должностных лиц в вышестоя­
щие налоговые органы или суд;

7 ) самостоятельно исправлять ошибки, до­
пущенные ими при учете объекта налогообло­
жения, исчислении и уплате налогов, сборов.

Налогоплательщики имеют и другие права, 
предусмотренные настоящим Кодексом и 
иными актами законодательства.
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С т а т ь я  12. Обязанности налогопла­
тельщиков

Налогоплательщики обязаны:
1) в установленном порядке и сроки встать 

на учет в налоговых органах, а при изменении 
юридического адреса или в случае перерегист­
рации сообщать им об этом в десятидневный 
срок; (в редакции Закона Республики Узбе­
кистан от 15 апреля: 1999 г.)

2) своевременно и  в полном размере уплачи­
вать причитающиеся суммы налогов и сборов;

3) вести бухгалтерский учет и учетную до­
кументацию в соответствии с законодательст­
вом;

4) представлять налоговым органам фи­
нансовую отчетность, расчеты по налогам или 
декларации о доходах в порядке, установлен­
ном законодательством;

5) представлять налоговым органам доку­
менты I сведения, связанные с исчислением, 
уплатой налогов и сборов, а также документы, 
подтверждающие право на льготы по налогам 
и сборам;

6) допускать должностных лиц налоговых 
органов в помещения и места, связанные с 
извлечением доходов либо с содержанием 
объектов налогообложения, для проведения 
проверок по вопросам исчисления, уплаты 
налогов и сборов;

7) выполнять требования налоговых орга­
нов по устранению нарушений налогового за­
конодательства.

На л его плательщики выполняют и другие 
обязанности, возлагаемые на них настоящим 
Кодексом и иными актами законодательства.
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ОСОБЕННАЯ ЧАСТЬ

Р А З Д Е Л  I I

НАЛОГ НА ДОХОДЫ (ПРИБЫЛЬ) 
ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ

Г л а в а  4

ПЛАТЕЛЬЩИКИ НАЛОГА И ОБЪЕКТ 
НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ

С т а т ь я  13. Плательщики налога на 
доходы (прибыль)

Плательщиками налога на доходы (при­
быть) являются юридические лица, имеющие 
налогооблагаемый доход (прибыль) в финан- 
союм году.

Расчеты с бюджетом по налогу на доходы 
(прибыль) юридические лица производят са­
мостоятельно. Объединения юридических лиц 
отдельных отраслей расчеты с бюджетом мо­
гут производить в централизованном порядке 
по решению Кабинета Министров Республи­
ки Узбекистан.

С т а т ь я  14. Налогооблагаемый доход 
(прибыль) резидентов и 
нерезидентов

Юридическое лицо, учрежденное или заре­
гистрированное в Узбекистане, а также заре­
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гистрированное за пределами Республики Уз­
бекистан. головное предприятие которого на­
ходится в Узбекистане, является резидентом 
Республики Узбекистан.

Юридические лица — резиденты Респуб­
лики Узбекистан облагаются налогом по до­
ходам (прибыли), полученным из источников 
их деятельности как в Республике Узбекистан, 
так и за ее пределами.

Юридические лица, не являющиеся рези­
дентами Республики Узбекистан, облагаются 
налогом по доходам (прибыли), полученным 
от деятельности на территории Узбекистана.

С т а т ь я  15. Зачет налога на доходы 
(прибыль), уплаченного 
з а  пределами Республики 
'Узбекистан

Суммы уплаченного за пределами Респуб­
лики Узбекистан налога на доходы (прибыль) 
засчитываются при уплате налога на доходы 
(прибыль) в Республике Узбекистан в соот­
ветствии с международными договорами Рес­
публики Узбекистан.

Размер засчитываемых сумм не должен 
превышать суммы налога на доходы (при­
быль), исчисленной п о  действующим ставкам 
в Республике Узбекистан.

С т а т ь я  16. Объект налогообложения

Объектом налогообложения является доход 
(прибыль), исчисленный как разница между 
совокупным доходом и вычетами, определяе­
мыми в соответствии с  настоящим Кодексом.
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Для предприятий, экспортирующих товары 
(работы, услуги) собственного производства за 
свободно конвентируемую валюту при осуще­
ствлении ими экспорта по ценам ниже цен 
внутреннего рынка, налогооблагаемая база 
рассчитывается исходя из фактической цены 
реализации экспортной продукции. Данное 
положение не распространяется на торгово­
посреднические организации, а также на 
производственные предприятия, экспорти­
рующие сырьевые товары согласно утверж­
денному перечню.

(Введена Законом Республики Узбекистан 
от 26 декабря 1997 г. — Ведомости Олий 
Мажлиса Республики Узбекистан, 1998 г. №
3, ст. 38)

Взносы, паи и иные целевые финансовые 
вложения в уставный фонд (капитал), объеди­
няемые для решения общих задач, не являют­
ся доходами юридического лица, созданного 
специально для решения этих задач, и не яв­
ляется объектом налогообложения.

Г л а в а  5 

СОВОКУПНЫЙ доход

С т а т ь я  17. Состав совокупного дохода

В совокупный доход включаются денеж­
ные или другие средства за отгруженный то­
вар, выполненные работы, оказанные услуги 
и другие операции, подлежащие получению 
(полученные) юридическим лицом, либо по­
лученные им безвозмездно.

К  таким доходам относятся:
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1) выручка от реализации товаров (работ,
услуг);

2) доход от реализации основных средств, 
нематериальных активов, ценных бумаг, объек­
тов интеллектуальной собственности, материа­
лов и других активов;

3) доходы в виде процентов;
4) дивиденды;
5) безвозмездно полученное имущество;
6) доходы от сдачи в аренду имущества;
7) роялти;
8) безвозмездная финансовая помощь (за 

исключением субсидий из государственного 
бюджета);

9) доходы, полученные от списания креди­
торской и депонентской задолженности, по 
которым истек срок исковой давности;

10) доходы, полученные в виде возмеще­
ния ранее вычтенных расходов, убытков или 
сомн «тельных долгов;

11) положительная курсовая разница по 
валютным счетам;

1 2) чрезвычайные доходы;
1 3) прочие доходы.

С т а т ь я  18. Корректировка налогообла­
гаемого дохода (прибыли) 
взаимосвязанных юриди­
ческих лиц

Если взаимосвязанные юридические лица 
применяют в своих коммерческих и финансо­
вых отношениях цепы, отличающиеся от цен, 
которые бы применялись между независимы­
ми юридическими лицами, доход (прибыль) 
налогоплательщика для целей налогообложе­
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ния может корректироваться налоговым орга­
ном на возникшую разницу в порядке, уста­
новленном законодательством.

Взаимосвязанными являются юридические 
лица:

иностранных государств и зарегистриро­
ванные в Республике Узбекистан их дочерние 
предприятия;

зарегистрированные в Республике Узбе­
кистан и их дочерние предприятия, находя­
щиеся за ее пределами;

зарегистрированные в Республике Узбекис­
тан и юридические лица иностранных госу­
дарств, учредителями которых являются одни и 
те же юридические или физические лица.

Г л а в а  6

ВЫЧЕТЫ И УБЫТКИ

С т а т ь я  19. Вычеты из совокупного 
дохода

При определении доходов (прибыли), под­
лежащих налогообложению, из совокупного 
дохода производятся следующие вычеты:

суммы налога на добавленную стоимость, 
акцизного налога, налога на имущество, зе­
мельного налога, налога за пользование нед­
рами, экологического налога, налога за 
пользование водными ресурсами, а также та­
моженных пошлин;

суммы платежей по процентам за кратко­
срочные кредиты банков и иных финансово- 
кредитных организаций, кроме процентов по 
просроченным и отсроченным ссудам;
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расходы по заработной плате работников 
(за исключением этих расходов банков, стра­
ховых организаций, видеосалонов, пунктов 
видеопоказа, видео- и аудиозаписи, аукцио­
нов, казино, игровых автоматов с денежным 
выигрышем, лотерейных розыгрышей, прово­
димых негосударственн ыми органами, массо­
вых концертно-зрелищных мероприятий);

суммы рентных платежей, вносимых в ус­
тановленном порядке;

арендная плата (лизинговый платеж); 
расходы по ремонту основных средств; 
стоимость материальных затрат и услуг 

сторонних юридических и физических лиц;
суммы, вносимые п о  обязательным страхо­

вым платежам, начисленные к заработной  
плате в соответствии с законодательством;

суммы расходов на оплату работ по серти­
фикации продукции (услуг);

суммы расххщов на служебные команди­
ровки по нормам в соответствии с законода­
тельством;

суммы расходов на представительские цели 
по нормам в соответствии с законодательст­
вом;

суммы расходов на рекламу по нормам в 
соответствии с законодательством;

суммы расходов на подготовку и перепод­
готовку кадров в пределах норм, установлен­
ных законодательством ;

суммы затрат, осуществляемых в соответ­
ствии с утвержденными местными органами 
государственной власти нормативами по 
содержанию находящихся на балансе налого­
плательщика объектов здравоохранения, д о ­
мов престарелых и ин валидов, детских дош-
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кольных учреждений, детских лагерей отдыха, 
объектов культуры и спорта, учреждений на­
родного образования, жилищного фонда, а 
также затрат налогоплательщиков на эти цели 
при их долевом участии в содержании пере­
численных учреждений;

другие обязательные платежи, определяе­
мые законодательством.

Кроме расходов и обязательных платежей, 
предусмотренных частью первой настоящей 
статьи, подлежат вычету из совокупного дохо­
да следующие затраты и отчисления:

1) по банкам:
платежи за кредитные ресурсы, опера­

ционные расходы, расходы по перевозке и 
хранению денежных средств и ценностей;

начисленные и уплаченные проценты по 
счетам клиентов, в том числе — вкладам фи­
зических лиц;

суммы безнадежных ссуд, списанных за 
счет резерва по рисковым операциям;

2) по страховым организациям:
суммы платежей, переданных по договорам 

перестрахования;
суммы платежей по договорам страхования 

и перестрахования, действие которых не прек­
ратилось на конец o i 4 c i h u i u  юда;

суммы произведенных и начисленных вып­
лат по страховым и перестраховочным обяза­
тельствам;

суммы неоконченных выплат по страхо­
вым событиям прошлых лет, включая обяза­
тельства в пределах срока исковой давности;

страховые суммы по договорам, по кото­
рым заявлено о наступлении страхового слу­
чая, но не представлен размер убытка;
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суммы средств, направляемых страховой 
организацией на финансирование мероприя­
тий по предотвращению и предупреждению 
наступления страховых событий (превентив­
ные мероприятия);

отчисления в резервные фонды страховых 
организаций в размере до двадцати процентов 
доходов этих организаций до достижения раз­
меров этих фондов двадцати пяти процентов 
уставного фонда страховых организаций.

Порядок определения расходов, обяза­
тельных платежей, затрат и отчислений, под­
лежащих вычету из совокупного дохода, уста­
навливается Кабинетом Министров Республи­
ки Узбекистан.

Если произведенный расход включен в 
несколько категорий расходов, он может быть 
вычтен из совокупного дохода только один 
раз.

Затраты по приобретению и монтажу ос­
новных средств, п о  приобретению немате­
риальные активов, а также другие расходы ка­
питального характера подлежат вычету из со­
вокупного дохода в последующие периоды в 
виде амортизации.

С т а т ь я  20. Вычеты по безнадежным 
долгам

Налогоплательщик (за исключением бан­
ков и страховых организаций) по истечении 
срока исковой давности имеет право на вычет 
по безнадежным долгам, связанным с реали­
зацией товаров (работ, услуг), доходы по ко­
торым ранее были включены в совокупный 
доход.
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С т а т ь я  21. Суммы финансовых санкций 
и пени

Суммы финансовых санкций и начислен­
ных пени не подлежат вычету из совокупного 
дохода.

С т а т ь я  22. Убытки при реализации 
основных средств, цен­
ных бумаг и других ак­
тивов

Убытки, возникшие при реализации ос­
новных средств, использованных в предпри­
нимательской деятельности более трех лет, 
подлежат вычету из совокупного дохода.

Убытки, возникшие при реализации цен­
ных бумаг, не подлежат вычету из совокупно­
го дохода.

Убытки, возникшие при использовании 
рабочего скота и многолетних насаждений, 
вычитаются только из дохода, полученного от 
использования этих активов.

С т а т ь я  23. Вычеты по амортизации

Основные средства подлежат амортизации 
за исключением земли.

Суммы амортизационных отчислений ос­
новных средств, начисленных в течение нало­
гооблагаемого периода в пределах установлен­
ных норм, подлежат вычету из совокупного 
дохода.

Суммы амортизационных отчислений ис­
числяются исходя из первоначальной (восста­
новительной) стоимости основных средств и
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норм амортизации, установленных настоящей 
статьей. После окончания срока амортизации 
износ не начисляется.

Юридические лица, арендующие основные 
средства на долгосрочной основе, начисляют 
амортизационные отчисления как по собст­
венным, так и по арендованным основным 
средствам. В этом случае амортизационные 
отчисления за предоставляемые в аренду ос­
новные средства арендодатель не начисляет.

Нормы амортизации основных средств:

Группы основных средств Норма
амортизации

1. Легковые автомобили, такси, авто­
тракторная техника для использования 
на дорогах, специальные инструменты, 
инвентарь и принадлежности. Компью­
тер«, периферийные устройства и обо­
рудование по обработке данных 20 процентов

2. Грузовые автомобили, автобусы, спе­
циальные автомобили и а вто-прицепы. 
Машины и оборудование для всех от­
раслей промышленности, литейного 
производства, кузнечно-прессовое обо­
рудование, строительное оборудование, 
сельскохозяйственные машины и обо­
рудование. Мебель для офисов 15 процентов

3. Железнодорожные, морские, речные 
и воздушные транспортные средства. 
Силовые машины и оборудование: теп­
лотехническое оборудование, турбин ное 
оборудование, электро-лвигатели и дп- 
зе л ь- ге н е ратор ы.
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1 2
Устройства электропередачи и связи. 
Трубопроводы 8 процентов

4. Здания, сооружения и строения 5 процентов

5. Амортизируемые активы, не вклю­
ченные в другие группы 10 процентов

С т а т ь я  24. Вычеты по нематериальным 
активам

Расходы на нематериальные активы подле­
жат вычету из совокупного дохода в виде износа 
ежемесячно по нормам, рассчитанным юриди­
ческим лицом исходя из первоначальной их 
стоимости и срока полезного использования 
(но не более срока деятельности юридического 
лица).

По нематериальным активам, по которым 
невозможно определить срок полезного ис­
пользования, нормы амортизации устанавли­
ваются в расчете на пять лет (но не более 
срока деятельности юридического лица).

С т а т ь я  25. Вычет по расходам на геологи­
ческие исследования и подго­
товку к извлечению природных 
ресурсов

Расходы, произведенные налогоплатель­
щиком на геологические исследования и под­
готовительную работу по извлечению природ­
ных ресурсов, вычитаются из совокупного до­
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хода как амортизация, по норме амортиза­
ционных отчислений — пятнадцать процентов.

С т а т ь я  26. Расходы, не связанные с 
предпринимательской дея­
тельностью

Не производится вычет по расходам, свя­
занным с проведением мероприятий, не отно­
сящихся к предпринимательской деятельности 
налогоплательщика.

Правила настоящей статьи не применяют­
ся к налогоплательщику, если расходы на 
культурные, спортивные и иные мероприятия 
проводятся в рамках его основной дея­
тельности.

С т а т ь я  27. Отчисления на социальные 
нужды

Отчисления в негосударственные пенсион­
ные фонды, на добровольное медицинское 
страхование и на другие виды добровольного 
страхования не подлежат вычету из совокуп­
ного дохода.

Г л а в  а 7

СТАВКИ НАЛОГА НА ДОХОДЫ (ПРИБЫЛЬ)

С т а т ь я  28. Ставки налога на доходы 
(прибыль) юридических 
лиц

Налогооблагаемый доход (прибыль) юриди­
ческих лиц подлежит обложению налогом по 
предельной ставке тридиать пять процентов.
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Ежегодно при утверждении государствен­
ного бюдкета Кабинет Министров Республи­
ки Узбекистан может пересматривать ставку 
налога на доходы (прибыль) юридических 
лиц, устанавливая ее не выше предельного 
размера, предусмотренного частью первой на­
стоящей статьи. (Часть вторая введена Зако­
ном Республики Узбекистан от 25 декабря
1998 г.).

Кабинетом Министров Республики Узбе­
кистан могут быть установлены пониженные 
ставки налога на доходы (прибыль) для юри­
дических лиц:

производящих сельскохозяйственную про­
дукцию — по основной деятельности; 

с иностранными инвестициями; 
производящих товары детского ассорти­

мента и художественных промыслов;
осуществляющих экспорт товаров собст­

венного производства.

С т а т ь я  29. Ставки налога на доходы 
(прибыль) по дивидендам 
и процентам у резидента

Дивиденды и проценты, выплачиваемые 
юридическим лицам, облагаются налогом у ис­
точника выплаты по ставкам, определяемым 
Кабинетом Министров Республики Узбекистан.

От налогообложения освобождаются диви­
денды и проценты до государственным обли­
гациям и иным государственным ценным бу­
магам.

Юридическое лицо — резидент, получив­
шее дивиденды и проценты, ранее обложен­
ные налогом у источника выплаты в Рес­
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публике Узбекистан, им еет право на вычет 
их из совокупного дохода при наличии до­
кументов, подтверждающих уплату налога 
источником выплаты.

Проценты, выплачиваемые банкам и иным 
финансово-кредитным орган изациям-резиден- 
там. не подлежат налогообложению у источни­
ка выплаты, а подлежат налогообложению у 
банка и иной финансово-кредитной организа­
ции-резидента в установленном порядке.

С т а т ь я  30. Ставки налога на доходы 
(прибыль) нерезидентов у 
источника выплаты

Доход (прибыль) нерезидента, полученный 
из источника выплаты в  Республике Узбекис­
тан, не связанный с постоянны м учрежде­
нием, подлежит налогообложению у источни­
ка без вычетов, по следующим ставкам:

Дивиденды и проценты 15 процентов

Страховые премии, выплаченные на 
страховку или перестраховку рисков 10 процентов

Телекоммуникации или транспортные 
услуги для международной связи при пе­
редвижении между Республикой Узбе­
кистан и другими государства ми (доходы 
от фрахта) 6 процентов

Роялти, доходы по аренде, доходы от 
оказания услуг, включая услуги по уп­
равлению, консультации и другие дохо­
ды, кроме доходов, которые уже облага­
лись налогом на доходы (прибыль) 20 процентов
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Г л а в а  8

ЛЬГОТЫ  ПО НАЛОГУ НА ДОХОДЫ (П РИ БЫ Л Ь)

С т а т ь я  31. Освобождение от уплаты 
налога на доходы (при­
быль) юридических лиц

От уплаты налога на доходы (прибыль) ос­
вобождаются юридические лица:

1) в общей численности работников кото- 
рык учащиеся средних школ и профессио- 
натьно-технических училищ составляют не 
менее семидесяти пяти процентов;

2) специализированные на производстве 
протезно-ортопедических изделий, инвентаря, 
а также по оказанию услуг для инвалидов — 
по основному виду деятельности;

3) в общей численности которых рабо­
тает не менее пятидесяти процентов инвали­
дов, ветеранов войны и трудового фронта 
194 1 — 1945 годов, кроме занимающихся тор­
говой, посреднической, снабженческо-сбыто­
вой и заготовительной деятельностью;

4 ) лечебно-производственные мастерские 
при лечебных учреждениях;

5) учреждения по исполнению наказания;
6 )  некоммерческие* — кроме доходов

* Под некоммерческими организациями в целях на­
логообложения в настоящем Кодексе понимаются:

предприятия, учреждения и организации, финанси­
руем ые исключительно за счет средств государственного 
бюджета, получающие дотации из бюджета на покрытие 
расходов, в пределах утвержденных смет;

благотворительные объединения, ассоциации и фон­
ды, международные организации, религиозные объедине­
ния и другие организации;
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(прибыли), полученных ими от предпринима­
тельской деятельности;

7) городского пассажирского транспорта 
(кроме такси, в том числе маршрутного) по 
услугам, связанным с перевозкой пассажиров;

8) по доходам (прибыли) от осуществления 
работ по реставрации и восстановлению па­
мятников истории и культуры;

9) по доходам (прибыли) от осуществления 
работ по содержанию, ремонту и строительст­
ву автомобильных дорог общ его пользования;

10) по доходам (прибыли), используемым 
на приобретение жилья п о  договорам с Уз- 
жилсбербанком для своих работников;

11) вновь созданные дехканские (фермер­
ские) хозяйства и частные предприятия по 
доходам (прибыли), полученным от производ­
ства и переработки сельскохозяйственной про­
дукции, выпуска товаров народного потребле­
ния. производства строительных материалов, 
сроком на два года с момента их регистрации;

12) вновь созданные, занимающиеся ту­
ристической деятельностью в городах Самар­
канде, Бухаре, Хиве и Ташкенте, на период с 
момента создания до получения первой при­
были, но на срок не более трех лет с момента 
их регистрации. В первый год получения при­
были юридические лица, занимающиеся ту­

а) созданные для общественно-благотворительных 
или иных целей, не преследующих получения доходов от 
предпринимательской деятельности, оговоренных в учре­
дительных документах;

о) распределяющие и инвестирующие финансовые и 
иные средства не в личных интересах работников, учре­
дителей или членов данной организации (кроме вознаг­
раждений за труд в установленном законодательством по­
рядке).
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ристической деятельностью в городах Самар­
канде, Бухаре, Хиве и Ташкенте, уплачивают 
пятьдесят процентов налога, во второй год — 
семьдесят пять процентов, начиная с третьего 
года — его процентов;

13) по доходам (прибыли), полученным:
а) патентовладельцем (лицензиаром) от ис­

пользования объектов промышленной собст­
венности в собственном производстве, а также 
от продажи на них лицензии — с даты начала 
использования в предах срока действия:

изобретения и селекционного достижения 
по патенту — в течение пяти лет;

изобретения по предварительному патен­
ту — в течение трех лет;

селекционного достижения по свидетель­
ству — б течение трех лет;

промышленного образца по патенту — в 
течение грех лет;

промышленного образца по предваритель­
ному патенту — в течение двух лет;

б) лицензиатом (лицом, получившим право 
на использование предмета лицензионного 
договора) от использования объектов про­
мышленной собственности с даты начала ис­
пользования:

изобретения и селекционною досшженим 
по патенту — в течен ие пяти лет;

изобретения по предварительному патен­
ту — в течение трех лет;

селекционного достижения по свиде­
тельству—  в течение трех лет;

промышленного образца по патенту — в 
течение грех лет;

промышленного образца по предвари­
тельному патенту — в течение двух лет;
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полезной модели по свидетельству — в те­
чение двух лет;

товарного знака и  знака обслуживания — в 
течение одного года (при производстве про­
дукции лицензиара);

14) вновь создаваемые производственные 
предприятия с иностранными инвестициями, 
производящие экспортоориентированную  и 
импортозамещающую продукцию:

сроком на пять лет с момента начала 
производства, если в объеме производства бо­
лее двадцати пяти процентов составляют това­
ры детского ассортимента. В последующие 
годы налог взимается по ставке, сниженной в 
два раза против действующей:

сроком на два года с момента начала 
производства, если доля иностранного капи­
тала в уставном фонде предприятия состав­
ляет пятьдесят процентов и более;

15) производственные предприятия с ино­
странными инвестициями с долей иностран­
ного капитала в уставном фонде пятьдесят 
процентов и более —  по доходу (прибыли), 
направляемому на развитие и расширение 
производства;

16) производственные предприятия с ино­
странными инвести циями, осуществляющие 
капитальные вложения в проекты, включен­
ные в инвестиционную программу Республи­
ки Узбекистан, в первые семь лет с момента 
регистрации;

17) с иностранными инвестициями, доля 
иностранного капитала в уставном фонде ко­
торых более тридцати процентов, специализи­
рующиеся на производстве и переработке

153



сельскохозяйственной продукции (кроме ви­
ноградных и плодово-ягодных вин, крепких 
напитков), товаров народного потребления и 
строительных материалов, медицинского обо­
рудования, машин и оборудования для сельс­
кого хозяйства, легкой и пищевой промыш­
ленности, заготовке, переработке вторсырья и 
бытовых отходов, — в течение двух лет с мо­
мента регистрации;

18) сроком на три года с момента начала 
производства вновь создаваемые на террито­
рии поселков, кишлаков и аулов предприятия 
по переработке сельскохозяйственной продук­
ции и прои зводству товаров народного потреб­
ления. В последующие годы налог взимается 
по ставке, сниженной в два раза против дейст­
вующей. Льгота, предусмотренная настоящим 
пунктом, также распространяется на вновь 
создаваемые на территории поселков, кишла­
ков и  аулов частные предприятия малого и 
среднего бизнеса, являющиеся членами Пала­
ты товаропроизводителей и предпринимате­
лей, Ассоциации дехканских и фермерских 
хозяйств Узбекистана и выпускающие продук­
цию производственно-технического назна­
чения, строительные материалы, а также осу­
ществляющие строительную деятельность, 
оказание ремонтных, ремонтно-строительных, 
бытовых и коммунальных услуг.

(В редакции Закона Республики Узбекис­
тан от 29 августа 1998 г. — Ведомости Олий 
Мажлиса Республики Узбекистан, 1998 г., № 9 
ст. 1§ I ).

1̂ ) вновь созданные (кроме занимающих­
ся торговой, посреднической, снабженческо- 
сбытовой и заготовительной деятельностью)



уплачивают налог в первый год с момента 
создания (регистрации) в размере двадцати 
пяти процентов и во второй год — в размере 
пятидесяти процентов от установленной став­
ки. В последующие годы налог на доходы 
(прибыль) уплачивается в полном размере по 
установленной ставке.

20) сроком на два года с  момента создания 
частные коммерческие банки, с направлением 
высвобождающихся средств на укрепление их 
материатьно-технической базы и развитие ин­
фраструктуры. (Введена Законом Республики 
Узбекистан от 30 августа 1997 г. — Ведомости 
Олий Мажлиса Республики Узбекистан, 1997 г., 
№ 9, ст. 241).

21) подразделения охраны при органах 
внутренних дел (введена Законом Республики 
Узбекистан от 25 декабря I 998 г.).

Льготы, предоставленные данной статьей 
для вновь созданных предприятий, не распро­
страняются на юридические лица (кроме 
предприятий с иностранными инвестициями), 
созданные на базе ранее действующих юриди­
ческих лиц, их филиалов и структурных под­
разделений, а также на юридические лица, 
созданные при предприятиях, при условии, 
что они работают на оборудовании, арендо­
ванном у предприятий.

В случаях ликвидации юридических лиц, 
предусмотренных в пунктах 11, 12, 14. 17—20 
настоящей статьи, до истечения года после 
установленного льготного периода сумма на­
лога взимается в полном размере за весь пе­
риод их деятельности.

По итогам отчетного года освобождается 
от уплаты налога на доходы (прибыль) сум­
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ма, эквивалентная выручке в свободно кон­
вергируемой валюте, полученной предприя­
тиями от прироста объемов экспорта товаров 
(работ, услуг). Данная льгота не распростра­
няется на посреднические организации, а 
таюке предприятия, производящие экспорт­
ные сырьевые товары: хлопковое волокно, 
линт, нефть, нефтепродукты, электроэнер­
гию, газовый конденсат, природный газ, дра­
гоценные, цветные и черные металлы, хлоп­
чатобумажную пряжу.

С т а т ь я  32. Уменьшение налогооблагае­
мого дохода (прибыли)

Налогооблагаемый доход (прибыль) юри­
дических лиц уменьшается на сумму:

взносов в экологические, оздоровитель­
ные и благолворительные фонды, учрежде­
ния культуры, народного образования, здра­
воохранения, социального обеспечения, фи­
зической культуры и спорта, но не более 
одного процента налогооблагаемого дохода 
(прибыли);

затрат, направляемых на инвестиции (раз­
витие, расширение и реконструкцию основ­
ного производства), а также на погашение 
кредитов, полученных на инвестиции, при ус­
ловии полного использования начисленного 
износа, но не более пятидесяти процентов на­
логооблагаемого дохода (прибыли);

отчислений от дохода (прибыли) предприя­
тий, находящихся в собственности религиоз­
ны! и общественных объединений (кроме про­
фессиональных союзов, политических партий 
и движений), благотворительных фондов, нап­
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равляемых на осуществление уставной дея­
тельности этих объединений и фондов;

тридцати процентов затрат по проведению 
природоохранных мероприятий;

средств, направляемых на содействие раз­
витию футбола, укрепление материально-тех­
нической базы футбольных клубов и школ, но 
не более пяти процентов от налогооблагаемо­
го дохода (прибыли).

По доходам предприятий с иностранными 
инвестициями налогооблагаемая база умень­
шается на сумму отчислений в резервный фонд 
в размере до двадцати процентов дохода (при­
были), до достижении размеров этого фонда 
двадцати пяти процентов уставного фонда.

Для юридических лиц, в которых занято 
более трех процентов инвалидов от общей 
численности работающих, сумма налога на 
доходы (прибыль) уменьшается из расчета: 
один процент уменьшения налога с дохода 
(прибыли) на каждый процент трудоустроен­
ных инвалидов свыше установленной нормы.

Г л а в а  9

НАЛОГООБЛОЖЕНИЕ ДОХОДОВ ( ПРИБЫЛИ) 
НЕРЕЗИДЕНТОВ И ИНОСТРАННЫХ 

ЮРИДИЧ ЕСКИХ ЛИЦ

С т а т ь я  33. Д оход (прибыль) нерезиден­
та через постоянное учреж­
дение

Налогоплательщик — нерезидент, осущест­
вляющий деятельность в Республике Узбекис­
тан через постоянное учреждение, является
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плательщиком налога по доходам (прибыли) из 
источников в Республике Узбекистан, связан­
ных с постоянным учреждением, уменьшен­
ным на сумму вычетов, предусмотренных нас­
тоящим Кодексом в отношении такого дохода 
(прибыли).

С т а т ь я  34. Взимание налога на доходы 
(прибыль) у источника вып­
латы

Доход (прибыль) нерезидента, не связан­
ный с постоянным учреждением, подлежит 
налогообложению у источника выплаты по 
совокупному доходу без осуществления выче­
тов, если источник дохода (прибыли) нахо­
дится в Республике Узбекистан, по ставкам, 
предусмотренным статьей 30 настоящего Ко­
декса.

Налогообложение у источника выплаты 
применяется независимо от того, произведен 
платеж внутри или за пределами Республики 
Узбекистан.

С т а т ь я  35. Особенности налогообложе­
ния иностранных юридичес­
к и х  ЛИЦ

Иностранные юридические лица подлежат 
налогообложению на территории Республики 
Узбекистан в соответствии с настоящим Ко­
дексом с учетом особенностей, установленных 
международными договорами Республики Уз­
бекистан.

Взимание налогов и сборов с иностранных 
юридических лиц может быть прекращено или
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ограничено на основе взаимности в случаях, 
когда в соответствующем иностранном госу­
дарстве такие же меры осуществляются по от­
ношению к юридическим лицам Республики 
Узбекистан.

При заключении сделок с иностранными 
юридическими лицами не разрешается вклю­
чение в условия этих сделок налоговых огово­
рок, в соответствии с которыми налогопла­
тельщики и иные лица, осуществляющие дея­
тельность в Республике Узбекистан, обязуют­
ся нести расходы иностранных юридических 
лиц по уплате налогов и сборов.

В дополнение к налогу на доход (прибыль) 
постоянное учреждение юридического лица — 
нерезидента подлежит налогообложению с до­
хода (прибыли) этого постоянного учрежде­
ния, переводимого за рубе^к, в размере десяти 
процентов.

Г л а в а  10 

ПРАВИЛА НАЛОГОВОГО УЧЕТА

С т а т ь я  36. Доходы и вычеты по долго­
срочным контрактам

Доходы и вычеты, касающиеся долгосроч­
ных контрактов, учитываются в течение фи­
нансового года в части фактического их испол­
нения.

Фактическое исполнение долгосрочного 
контракта определяется посредством сопос­
тавления расходов, понесенных до конца фи­
нансового года, с совокупными расходами по 
данному контракту.
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С т а т ь я  37. Оценка и учет товарно-ма- 
териальных запасов

Оценка и учет товарно-материальных запа­
сов для целей налогообложения производится 
в соответствии с законодательством о бухгал­
терском учете.

Сумма дооценки товарно-материальных 
запасов включается в состав налогооблагаемо­
го дохода по мере реализации товаров (работ, 
услуг).

С т а т ь я  38. Лизинг основных средств

Если арендодатель сдает в аренду по дого­
вору лизинга подлежащие амортизации основ­
ные средства, то операция в целях налогооб­
ложения должна рассматриваться как покупка 
имущества арендатором.

Аренда подлежащих амортизации основ­
ных средств является лизингом, если она от­
вечает одному из следующих условий:

срок аренды превышает восемьдесят про­
центов срока службы основных средств;

арендатор обладает правом выкупа ос­
новных средств по фиксированной цене или 
иене, определяемой по окончании аренды;

остаточная стоимость арендуемых основ­
ных средств по окончании аренды составляет 
менее двадцати процентов их стоимости в на­
чале аренды;

текущая сумма платежей за весь арендный 
период превышает девяносто процентов стои­
мости арендуемых средств.

Правила части второй настоящей статьи 
распространяются на период, в течение кото-
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poro может быть осуществлено право на прод­
ление договора лизинга.

С т а т ь я  39. Доходы от прироста стоимости 
и убытки при реализации акти­
вов

Доходом от прироста стоимости активов 
при их реализации является положительная 
разница между выручкой от реализации и 
стоимостью этих активов.

Убытком от реализации активов является 
отрицательная разница между выручкой от 
реализации и стоимостью  этих активов.

В стоимость активов включаются затраты 
по их приобретению, производству, строи­
тельству, монтажу и установке, а также другие 
затраты, увеличивающие их стоимость, кроме 
затрат, по которым налогоплательщик имеет 
право на вычеты.

Если реализуется только часть активов, то 
стоимость активов в  момент реализации рас­
пределяется между оставшейся и реализован­
ной частями.

С т а т ь я  40. Доходы от передачи активов 
н а  безвозм ездной основе  
или по заниженной стоимос­
ти

При передаче активов на безвозмездной 
основе или по заниженной стоимости стои­
мость активов передающего л и ц а  опреде­
ляется исходя из сложившихся затрат, а дохо­
ды получающего лица — по оприходованной 
оценочной стоимости, но не ниже себестои­
мости передаваемых активов.
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Г л а в а  11

ИСЧИСЛЕНИЕ, ОТЧЕТНОСТЬ И УПЛАТА НАЛОГА 
НА. ДОХОДЫ (ПРИБЫЛЬ)

С т а т ь я  41. Отчеты, расчеты по налогу 
на доходы (прибыль)

Юридические лица, осуществляющие пред­
принимательскую деятельность, представляют 
налоговым органам по месту налоговой реги­
страции расчеты по налогу на доходы (при­
быль) нарастающим итогом в сроки представ­
ления квартальной и годовой финансовой 
отчетности, если иное не установлено законо­
дательством.

При ликвидации юридического лица нало­
говый орган может потребовать от налогопла­
тельщика представить отчеты, расчеты по нало­
гу на доходы (прибыль) за меньший период пу­
тем вручения письменного уведомления, в 
котором указываются причина и дата, когда и 
за какой период должны быть представлены от­
четы, расчеты по налогу на доходы (прибыль).

При принятии решения в установленном 
порядке о ликвидации юридического лица 
ликвидационная комиссия (ликвидатор) в те­
чение пятидневного срока письменно сооб­
щает об этом в налоговый орган.

В течение пятнадцати дней после приня­
тия решения о ликвидации юридического ли- 
ца налогоплательщик обязан представить в 
налоговый орган отчеты и расчеты по налогу 
на доходы (прибыль).

Отчеты, расчеты по налогу на доходы 
(прибыль) представляются по форме и в по­
рядке, установленном законодательством.
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С т а т ь я  42. Удержание налога на дохо­
ды (прибыль) у источника 
выплаты

Удержание налога на доходы (прибыль) у 
источника выплаты обязаны производить юри­
дические лица:

выплачивающие дивиденды и проценты 
юридическим лицам;

осуществляющие платежи юридическим 
лицам — нерезидентам в  соответствии со 
статьей 30 настоящего Кодекса.

Ответственность за удержание и перечис­
ление налога на доходы (прибыль) в бюджет 
несет юридическое лицо, выплачивающее до­
ход. При неудержании суммы налога юриди­
ческое лицо, выплачивающее доход, обязано 
внести в бюджет сумму неудержанного налога 
и связанные с ним штрафы и пени.

Юридические лица, указанные в части 
первой настоящей статьи, обязаны:

перечислять налог в бюджет в течение пя­
ти дней после окончания месяца, в котором 
была произведена выплата;

в течение тридцати дней после окончания 
финансового года представлять в налоговые 
органы, а также направлять юридическим ли­
цам, получающим доход, по их требованию 
справку, в которой отражаются регистрацион­
ный номер этих лиц, их название, общая сум­
ма дохода и общая сумма удержанного налога 
за отчетный год.

С т а т ь я  43. Уплата, налога на доходы 
(прибыль)

Юридические лица уплачивают налог на до­
ходы (прибыль) в течение пяти  дней со дня, ус­
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тановленного для сдачи расчетов по налогу на 
доходы (прибыль), на основании финансовых 
результатов за прошедший отчетный период в 
соогветствии со статьей 41 настоящего Кодекса.

Юридические лица, имеющие доходы (при­
быль) от реализации товаров (работ, услуг) за 
отчетный квартал более двухсоткратного разме­
ра минимальной заработной платы, уплачивают 
текущие платежи по налогу на доходы (при­
быль) 10 и 25 числа каждого месяца в размере 
одной шестой квартальной суммы налога на 
доходы (прибыль).

Юридические лица для исчисления суммы 
текущих платежей до 5 числа первого месяца 
текущего квартала представляют в налоговый 
орган по месту налоговой регистрации справ­
ку, исходя из предполагаемого дохода (прибы­
ли) на соответствующий квартал и установ­
ленной ставки налога на доходы (прибыль).

Внесенные суммы платежей налога на до­
ходы (прибыль) в течение года идут в зачет 
налога, начисленного налогоплательщику за 
соответствующий отчетный год.

Р А З Д Е Л  III 

НАЛОГ НА ДОХОДЫ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ  
Г л а в а  12

ПЛАТЕЛЬЩИКИ НАЛОГА И ОБЪЕКТ 
НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ

С т а т ь я  44. Плательщики налога на 
доходы физических лиц

Плательщиками налога на доходы физи­
ческих лиц являются физические лица, имею­
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щие налогооблагаемый доход в  финансовом 
году.

С т а т ь я  45. Налогооблагаемый доход 
физических: лиц — рези­
дентов и нерезидентов

Физическое лицо, постоянно проживающее 
в Республике Узбекистан или находящееся в 
Узбекистане в течение 183 дней или более, в 
течение любого периода до двенадцати меся­
цев, начинающихся или заканчивающихся в 
финансовом году, рассматривается как рези­
дент Республики Узбекистан.

Физические лица — резиденты Республики 
Узбекистан облагаются налогом по доходам, 
получен ным из источников их деятельности как 
в Республике Узбекистан, так и за ее пределами.

Физические лица, не являющиеся резиден­
тами Республики Узбекистан, облагаются на­
логом пс доходам, полученным о т  деятельнос­
ти на территории Узбекистана.

С т а т ь я  46. Зачет налога, уплаченного 
за пределами Республики 
Узбекистан

Суммы уплаченного за предел ами Республи­
ки Узбекистан налога на доходы физических 
лиц засчитываются пр и  уплате налога в Респуб­
лике Узбекистан в соответствии с  международ­
ными договорами Республики Узбекистан.

Размер засчитываемых сум м  не должен 
превышать суммы налога на доходы физичес­
ких лиц, исчисленной по действующим став­
кам в Республике Узбекистан.
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С т а т ь я  47. Объект налогообложения

Объектом налогообложения является нало­
гооблагаемый доход, исчисленный как разни­
ца между совокупным годовым доходом и 
вычетами, определяемыми в соответствии с 
настоящим Кодексом.

Г л а в а  13

совокупный годовой доход 
ФИЗИЧЕСКИХ лиц

С т а т ь я  48. Состав совокупного годового 
дохода

В совокупный годовой доход физических 
лиц включаются денежные или другие средст­
ва. подлежащие получению (полученные) 
налогоплательщиком, либо полученные им 
безвозмездно, включая:

доходы, получаемые в виде оплаты труда; 
имущественный доход физических лиц; 
валовой доход от предпринимательской 

деятельности физических лиц.

С т а т ь я  49. Доходы, получаемые в виде 
оплаты труда

К  доходам, долучаемым в виде оплаты тру­
да, относятся доходы, получаемые физически­
ми лицами от работы по трудовому договору и 
по договорам гражданско-правового характера.

К  доходам, получаемым в виде оплаты тру­
да, относятся также:

1) отрицательная разница между стоимо­
стью товаров (работ, услуг), реализуемых ра­
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ботникам, и ценой приобретения или себе­
стоимостью этих товаров (работ, услуг);

2) расходы работодателя на возмещение 
затрат работников, не связанных с его дея­
тельностью;

3) списанные по решению работодателя 
суммы долга работника перед ним;

4) затраты работодателя на уплату взносов 
по добровольному страхованию жизни или 
здоровья своих работников;

5) сумма, уплаченная работодателем в счет 
платежей, подлежащих удержанию с физичес­
кого лица;

6) другие расходы работодателя, являю­
щиеся прямым или косвенным доходом его 
работников.

В совокупный годовой доход не включают­
ся суммы командировочных выплат работни­
кам в пределах норм, установленных Кабине­
том Министров Республики Узбекистан.

С т а т ь я  50. Имущественный доход фи­
зических лиц

К имущественному доходу физических лиц 
относятся доходы по полученным процентам, 
дивидендам, от сдачи имущества в аренду.

С т а т ь я  51. Валовой доход от предпри­
нимательской деятельности 
физических лиц

К валовому доходу от предпринимательской 
деятельности физических лиц относятся все 
поступления от реализации товаров (работ, ус­
луг), другой не запрещенной законодательст­
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вом деятельности, осуществляемой в индиви­
дуальном порядке на свой риск и под свою 
имущественную ответственность с целью полу­
чения дохода.

Г л а в а  14

ВЫЧЕТЫ С НАЛОГООБЛАГАЕМОГО ДОХОДА 
ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ

С т а т ь я  52. Вычеты из валового дохода от 
предпринимательской дея­
тельности физических лиц

При определении подлежащих налогообло­
жению доходов из валового дохода от предпри­
нимательской деятельности физических лиц 
осуществляется вычет расходов, обязательных 
платежей, затрат и отчислений, произведенных 
для получения (извлечения) указанного вало­
вого дохода.

Порядок определения расходов, обяза­
тельных платежей, затрат и отчислений, подле­
жащих вычету из валового дохода от предпри­
нимательской деятельности физических лиц, 
устанавливается Кабинетом Министров Рес­
публики Узбекистан.

Не подлежат вычету из валового дохода от 
предпринимательской деятельности расходы, 
связанные с личным потреблением физичес­
ких лиц.

С т а т ь я  53. Суммы финансовых санкций 
и пени

Суммы финансовых санкций и начислен­
ных пени не подлежат вычету из совокупного 
дохода.
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С т а т ь я  54. Вычеты, предоставляемые 
физическим лицам

Физическое л и ц о  имеет право на вычет в 
размере одной минимальной заработной пла ы 
за каждый проработанный месяц, в котсром 
получен доход, в течение финансового ^да.

Г л а в а  15

СТАВКИ НАЛОГА НА ДОХОДЫ 
ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ

С т а т ь я  55. Ставки налога на доходы 
физических лиц

С сумм заработной платы, вознаграждений 
и других доходов физических лиц  налог взи­
мается в следующих размерах:

Размер налогооблагаемого  
дохода

Сумма нал о  га

до трехкратного р а зм е р а  
минимальной зар а б о тн о й  
платы

15 процентов от суммы д о ­
хода

от трех (+1 сум) д о  пяти­
кратного размера м и н и ­
мальной заработной платы

налог с трехкратного +25  
процентов с  суммы, пре­
вы ш аю щ ей трехкратн ы й  
размер мин имальной зара­
ботной платы

от пяти (+1 сум) д о  деся­
тикратного размера мини­
мальной заработной платы

налог с пятикратного +35  
процентов с  суммы, пре­
вы ш аю щ ей пятикратны й  
размер миним альной зара­
ботной платы
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от десяти (+  1 сум) до пят­
надцатикратного размера 
минимальной заработной  
платы

налог с десятикратного + 
40 п р оц ен тов  с сум м ы , 
превышающей десятикрат­
ный размер минимальной 
заработной платы

от пятнадцатикратного (+  1 
сум) размера минимальной 
заработной платы и выше

налог с пятнадцатикратно­
го + 45 процентов с суммы, 
превы шающей пятнадца­
тикратный размер м ини­
мальной заработной платы

Для целей налогооблажения размер мини­
мальной заработной платы учитывается на­
растающим итогом с начала года (сумма ме­
сячных размеров минимальной заработной 
платы за соответствующий период с начала 
года).

Кабинет Министров Республики Узбекис­
тан вправе устанавливать льготные ставки на­
лога на доходы для отдельных категорий фи­
зических лиц, занятых на работах с вредными 
и тяжелыми условиями труда, а также по до­
полнительным выплатам, связанным с рабо­
той в местностях с неблагоприятными при- 
родно-климатическими условиями.

С т а т ь я  56. Ставка налога на доходы по 
дивидендам и процентам у 
резидента

Дивиденды и проценты, выплачиваемые фи­
зическим лицам, облагаются налогом у источ­
ника выплаты по ставкам, определяемым Каби­
нетом Министров Республики Узбекистан.
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С т а т ь я  57. Ставка налога на доходы 
физических лиц — нерези­
дентов у источника вып­
латы

Доходы физических лиц — нерезиденюв, 
полученные из источника в Республике Узбе­
кистан, не связанные с постоянным учрежде­
нием, подлежат налогообложению у источни­
ка выплаты доходов, без вычетов, по ставкам, 
предусмотренным статьей 30 настоящего Ко­
декса.

Налогообложение у источника выплаты 
применяется независимо от того, произведен 
платеж внутри или за пределами Республики 
Узбекистан.

Г л а в а  16

ЛЬГОТЫ ПО НАЛОГУ НА доходы  
ФИЗИЧЕСКИХ л и ц

С т а т ь я  58. Доходы физических лиц, не 
подлежащие налогообложе­
нию

В облагаемый налогом доход физических 
лиц не включаются:

а) пособия по государственному социально­
му страхованию и государственному со ­
циальному обеспечению, пособия по безрабо­
тные и выходное пособие, выплачиваемое при 
прекращении трудового договора, пособия по 
беременности и родам, кроме пособий по вре­
менной нетрудоспособности (втом  числе посо­
бий по уходу за больным членом семьи), а также
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пособия и другие виды помощи в денежной и 
натуральной формах, оказываемые гражданам 
из средств благотворительных и экологических 
фондов;

б) получаемые алименты;
в) стипендии студентов высших учебных 

заведений и учащихся средних специальных и 
профессионально-технических учебных заве­
дений и созданных на их базе бизнес-школ, 
включая высшие и средние духовные учебные 
заведения, назначаемые им этими учебными 
заведениями, а также стипендии, учреждае­
мые из средств фондов, указанных в подпунк­
те «а» настоящей статьи;

г) выплаты учащимся профессионально- 
технических училищ и созданных на их базе 
бизнес-школ, производимые этими училища­
ми и бизнес-школами, за выполняемые уча­
щимися работы;

д) государственные пенсии, а также над­
бавки к ним;

е) суммы, получаемые лицами за сдачу 
ими крови, от других видов донорства, за сда­
чу грудного молока, а также суммы, получае­
мые работниками медицинских учреждений за 
сбор крови;

ж) суммы, получаемые в возмещение вре­
да, связанного с увечьем или иным поврежде­
нием здоровья, а также в связи со смертью 
кормильца;

з) суммы заработной платы и другие сум­
мы в иностранной валюте, получаемые граж­
данами от государственных предприятий, уч­
реждений и организаций в связи с направле­
нием их на работу за границу, в пределах 
сумм, установленных законодательством;
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и) суммы, получаемые от продажи иму­
щества, принадлежащего физическим лицам 
на праве частной собственности, кроме дохо­
дов от продажи имущества, осуществляемой в 
рамках предпринимательской деятельности;

к) суммы доходов л и ц  от продажи выра­
щенных в личном подсобном хозяйстве ско­
та, кроликов, нутрий, рыбы, птицы как в жи­
вом виде, так и продуктов их убоя в сыром и 
переработанном виде, а также продукции 
пчеловодства и выращенной в этом  хозяйстве 
продукции растениеводства в натуральном 
или переработанном виде. Наличие у гражда­
нина личного подсобного хозяйства подтвер­
ждается справкой местных органов государст­
венной власти или органов самоуправления 
граждан;

л) стоимость ценных подарков, получен­
ных от юридических лиц , в сумме до шести­
кратного размера минимальной заработной 
платы в течение одного года, а также суммы 
стоимости вещевых призов, полученных на 
международных и республиканских конкурсах 
и соревнованиях;

м) суммы и стоимость имущества, полу­
чаемые в результате наследования и дарения, 
за исктючением сумм авторского вознаграж­
дения, получаемых наследниками  (право­
преемниками) авторов произведений науки, 
литературы и искусства;

н) выигрыши по облигациям государствен­
ных займов и лотереям, а также проценты по 
государственным ценным бумагам Республики 
Узбекистан;

о) суммы, получаемые гражданами по 
страхованию;
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п) суммы материальной помощи, оказы­
ваемой в течение одного года;

в связи со стихийными бедствиями, други­
ми чрезвычайными обстоятельствами — пол­
ностью;

членам семьи умершего работника или 
работнику в связи со смертью членов его 
семьи — до десятикратного размера мини­
мальной заработной платы;

в других случаях — до двенадцатикратного 
ратера минимальной заработной платы;

р) проценты и выигрыши по вкладам в 
банках и по государственным казначейским 
обязательствам;

с) суммы заработной платы и других доходов 
граждан, подлежащие налогообложению, нап­
равляемые на выкуп имущества государствен­
ных предприятий, приобретение акций прива- 
тгоируемых предприятий, именных жилищных 
облигаций Узжилсбербанка и на погашение 
кредитов, выданных на эти цели, а также диви­
денды, полученные по акциям и направляемые 
на приобретение акций акционерного общест­
ва. от которого получены дивиденды. При про­
даже указанного имущества доходы, ранее 
освобожденные от налогообложения, подлежат 
обложению налогом на общих основаниях;

т) сумма дохода, полученная физическим 
лицом — патентовладельцем (лицензиаром) от 
использования объектов промышленной соб­
ственности в собственном производстве или от 
продажи на них лицензий с даты начала ис­
пользования в пределах срока действия, а так­
же лицензиатом от использования объектов 
промышленной собственности с даты начала 
использования:
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изобретения и селекционного достижения 
по патенту — в течение пяти лет;

изобретения по предварительному патен­
ту — в течение трех лет;

селекционного достижения по свидетель­
ству — в течение трех лет;

промышленного образца по патенту — в 
течение трех лет;

промышленного образца по предвари­
тельному патенту — в  течение двух лет;

полезной модели по свидетельству — в те­
чение двух лет;

у) суммы, уплаченные предприятиями, уч­
реждениями и организациями своим работни­
кам или за них в порядке полной или частич­
ной компенсации стоимости путевок для де­
тей и подростков в детские и другие оздоро­
вительные лагеря, санаторно-курортны е 
учреждения, специально предназначенные для 
отдыха родителей с детьми, а также стоимости 
амбулаторного или стационарного медицинс­
кого обслуживания с воих работников. К ука­
занным выплатам относятся также суммы, уп­
лаченные предприятиями, учреждениями и 
организациями в порядке полной или частич­
ной оплаты инвалидам путевок в оздорови­
тельные и санаторно-курортные учреждения, 
расходов на лечение и медицинское обслужи­
вание, приобретение технических средств 
профилактики инвалидности и реабилитации 
инвалидов;

ф) компенсационные выплаты в пределах 
норм, предусмотренн ых действующим законо­
дательством, за исключением компенсации за 
неиспользованный отпуск  при прекращении 
трудового договора.
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С т а т ь я  59. Освобождение от уплаты 
налога на доходы физи­
ческих лиц

О т уплаты налога на доходы освобождают­
ся физические лица:

1) полностью:
а) главы и члены персонала дипломатичес­

ких представительств и должностные лица кон­
сульских учреждений иностранных государств, 
члены их семей, проживающие совместно с 
ними, если они не являются гражданами Рес­
публики Узбекистан, — по всем доходам, кроме 
доходов, извлекаемых из источников в Респуб­
лике Узбекистан, не связанных с дипломати­
ческой и консульской службой;

б) члены административно-технического 
персонала дипломатических представительств 
и консульских учреждений иностранных госу­
дарств и члены их семей, проживающие совме­
стно с ними, если они не являются гражданами 
Республики Узбекистан или не проживают в 
Республике Узбекистан постоянно, — по всем 
доходам, кроме доходов из источников в Рес­
публике Узбекистан, не связанных с диплома­
тической и консульской службой;

в) лица входящие в состав обслуживаю­
щего персонала дипломатических представи­
тельств, консульских учреждений иностранных 
государств, если они не являются гражданами 
Республики Узбекистан или не проживают в 
Республике Узбекистан постоянно, — по всем 
доходам, полученным ими по своей службе;

г) домашние работники сотрудников дип­
ломатических представительств и консульских 
учреждений иностранных государств, если
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они не являются гражданами Республики Уз­
бекистан или н е  проживают в Республике 
Узбекистан постоянно, — по всем доходам, 
полученным ими по своей службе;

д) должностные лица международных непра- 
вительстенных организаций — по доходам, по­
лученным ими в э ти х  организациях, если они не 
являются гражданами Республики Узбекистан;

е) военнослужащие министерств обороны, 
внутренних дел и по чрезвычай ным ситуациям, 
Службы национальной безопасности, лица ря­
дового и начальствующего состава органов 
внутренних дел и  таможенных органов, а так­
же призванные на учебные или  поверочные 
сборы военнообязанные — по суммам денеж­
ного довольствия, денежных вознаграждений и 
других выплат, полученных ими в связи с несе­
нием службы (исполнением служебных обя­
занностей);

2) частично, в четырехкратном размере 
минимальной заработной платы за каждый 
полный месяц:

а) лица, удостоенные зван ия «Узбекистан 
Кахрамони», Героя Советского Союза, Героя 
Труда, лица, награжденные орденом Славы 
трех степеней, инвалиды войны либо другие 
инвалиды из числа военнослужащих, ставших 
инвалидами вследствие ранения, контузии 
или увечья, полученных в период войны 
1941— 1945 годов либо при исполнении иных 
обязанностей военной службы или вследствие 
заболевания, связанного с пребыванием на 
фронте, инвалиды из числа бывших партизан, 
а также другие инвалиды, приравненные по 
пенсионному обеспечению к указанным кате­
гориям военнослужащих;
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б) участники гражданской войны и войны 
1941— 1945 годов, других боевых операций по 
защите бывшего СССР  из числа военнослужа­
щих, проходивших службу в воинских частях, 
штабах и учреждениях, входивших в состав 
действующей армии, бывших партизан, вете­
раны трудового фронта периода войны 
1941— 1945 годов и бывшие малолетние узники 
концентрационных лагерей;

в) граждане, работавшие в городе Ленин­
граде в период его блокады с 8 сентября 1941 
года по 27 января 1944 года;

г) инвалиды из числа лиц начальствующе­
го и рядового состава органов внутренних дел, 
ставшие инвалидами вследствие ранения, 
контузии или увечья, полученных ими при 
исполнении служебных обязанностей;

д) инвалиды с детства, а также инвалиды I 
и II групп;

е) матери-героини, женщины, имеющие 
десять и более детей;

к ) родители и жены военнослужащих, 
погибших вследствие ранения, контузии или 
увечья, полученных при защите бывшего 
С С С Р  либо при исполнении других обязан­
ностей военной службы, или вследствие за­
болевания, связанного с пребыванием на 
фронте;

з) военнослужащие и призванные на учеб­
ные и поверочные сборы военнообязанные, 
проходившие службу в составе ограниченного 
контингента войск, временно находившихся в 
Республике Афганистан и других странах, в 
которых велись боевые действия;

и) лица, пострадавшие вследствие аварии 
на Чернобыльской АЭС;
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к) одинокие матери, имеющие двух и бо­
лее детей до шестнадцати лет;

л) вдовы и  вдовцы, имеющие двух и более 
детей и не получающие пенсию по случаю 
потери кормильца;

м) один из родителей, воспитывающий 
проживающего с ним инвалида с детства, тре­
бующего постоянного ухода;

н) граждане, направленные предприятия­
ми, учреждениями, организациями и учебны­
ми заведениями на сельскохозяйственные ра­
боты, — по доходам, полученным за выполне­
ние этих работ.

Право физических лиц на льготы возни­
кает на отчетный год при представлении соот­
ветствующих документов.

Г л а в а  17

НАЛОГООБЛОЖЕНИЕ НЕРЕЗИДЕНТОВ И 
ИНОСТРАННЫХ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ

С т а т ь я  60. Доходы нерезидента от 
постоянного учреждения

Физическое лицо — нерезидент, осуществ­
ляющее деятельность в Республике Узбекис­
тан через постоянное учреждение, является 
плательщиком налога по полученным доходам 
из источников в Республике Узбекистан.

С т а т ь я  61. Особенности налогообложе­
ния иностранных физичес­
ких лиц

Иностранные физические лица подлежат 
налогообложению на территории Республики
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Узбекистан в соответствии с настоящим Ко­
дексом с учетом особенностей, установленных 
международными договорами Республики Уз­
бекистан.

Взимание налогов и сборов с иностранных 
физических лиц может быть прекращено или 
ограничено на основе взаимности в случаях, 
когда в соответствующем иностранном госу­
дарстве такие же меры осуществляются по от­
ношению к физическим лицам Республики 
Узбекистан.

При заключении сделок с иностранными 
физическими лицами не разрешается включе­
ние в условия этих сделок налоговых огово­
рок, в соответствии с которыми налогопла­
тельщики и иные лица, осуществляющие дея­
тельность в Республике Узбекистан, обязуют­
ся нести расходы иностранных физических 
лиц по уплате налогов и сборов.

Г л а в а  18

ИСЧИСЛЕНИЕ, ОТЧЕТНОСТЬ И УПЛАТА НАЛОГА 
НА ДОХОДЫ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ

С т а т ь я  62. Отчеты, расчеты по налогу 
на доходы физических лип 
и декларации о доходах

Физическое лицо — резидент, получившее 
доход не по основному месту работы (как из 
источников в Республике Узбекистан, так и за 
ее пределами), представляет декларацию о со­
вокупном годовом доходе налоговому органу 
по месту постоянного жительства не позднее 
1 апреля года, следующего за отчетным. Ф и­
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зические лица, имевшие в истекшем кален­
дарном году доход только от выполнения тру­
довых обязанностей по месту основной рабо­
ты (службы, учебы), в налоговые органы дек­
ларации о полученных за этот год  доходах не 
представляют.

Иностранное физическое лицо подает дек­
ларацию о предполагаемых доходах в течение 
месяца со дня приезда в Республику Узбекис­
тан. При прекращении в течение календарно­
го года деятельности и выезде иностранного 
физического лица и з  Республики Узбекистан 
декларация о фактически полученных доходах 
должна быть представлена не позднее чем за 
месяц до отъезда.

Физическое лицо, занимающееся предпри­
нимательской деятельностью, в  установлен­
ном порядке представляет декларацию о полу­
ченных доходах и произведенных расходах: 

в пятидневный с р о к  по истечении первого 
месяца со дня появления таких доходов;

до 15 января года, следующего за отчет­
ный.

При прекращении предпринимательской 
деятельности физического лица в Республике 
Узбекистан налоговый орган может потребо­
вать от налогоплательщика предоставить отче­
ты, расчеты по налогам и декларации о дохо­
дах за меньший период путем  вручения 
письменного уведомления, в котором указы­
ваются причина и дата, когда и  за какой пе­
риод должны бы ть предоставлены отчеты, 
расчеты по налогам и декларации о совокуп­
ной годовом доходе и произведенных вычетах.

При принятии реш ения в установленном 
порядке о прекращении предпринимательской
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деятельности физического лица налогопла­
тельщик б течение пятидневного срока пись­
менно сообщает об этом в налоговый орган.

В течение пятнадцати дней после принятия 
решения о прекращении предприниматель­
ской деятельности физического лица налогоп­
лательщик обязан предоставить в налоговый 
орган отчеты, расчеты по налогам и деклара­
ции о доходах.

Отчеты, расчеты по налогу и декларации о 
доходах предоставляются по форме и в поряд­
ке, установленном законодательством.

Кабинет Министров Республики Узбекис­
тан имеет право вносить изменения в порядок 
исчисления и уплаты подоходного налога.

С т а т ь я  63. Удержание налога на дохо­
ды физических лиц у ис­
точника выплаты

Удержание налога на доходы физических 
лиц у источника выплаты обязаны произво­
дить юридические лица:

осуществляющие выплаты работающим 
физическим лицам по трудовым договорам 
или по договорам гражданско-правового ха­
рактера •

выплачивающие негосударственные пен­
сии;

выплачивающие дивиденды и проценты 
физическим лицам;

осуществляющие платежи нерезидентам в 
соответствии со статьей 30 настоящего Кодек­
са.

Ответственность за удержание и перечис­
ление налога на доходы физических лиц в
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бюджет несет юридическое лицо, выплачи­
вающее доход. При неудержании суммы на­
лога юридическое лицо, выплачивающее до­
ход, обязано внести в бюджет сумму неу- 
держанного налога и связанные с ним штра­
фы и пени.

При удержании налога на доходы физичес­
ких лиц у источника выплаты налог уплачи­
вается в следующие сроки:

юридическими лицами, выплачивающими 
доходы, удержанная сумма налога перечисля­
ется в бюджет одновременно с представлени­
ем документов в банк для получения денеж­
ных средств на эти цели:

юридическими лицами, производящими 
натуральные выплаты или выплаты из выруч­
ки от реализации продукции, выполненных 
работ или оказания услуг, удержанная сумма 
налога перечисляется в бюджет в течение 
пяти дней после окончания месяца, в котором 
произведена выплата.

Юридические лица, указанные в части 
первой настоящей статьи, обязаны:

при выплате заработной платы выдавать 
физическому лицу по его требованию справку 
о сумме и виде его дохода, а  также сумме 
удержанного налога (если налог был удер­
жан);

в течение тридцати дней после оконча­
ния финансового года представлять в нало­
говые органы справку о подучавших доходы 
не по основному месту работы, в которой 
отражаются регистрационный номер физи­
ческого лица, фамилия, имя, отчество, адрес 
постоянного места жительства, общая сумма 
дохода и общая сумма удержанного налога
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за отчетный год в форме, установленной за­
конодательством.

(В редакции Закона Республики Узбекистан 
от 25 декабря 1998 г.).

С т а т ь я  64. Уплата налога на доходы 
физических лиц

Физические лица — резиденты уплачи­
вают начисленный налог на доходы физи­
ческих лиц по данным декларации о сово­
купном годовом доходе не позднее 1 июня 
года, следующего за отчетным, а при пере­
расчете в течение года — в месячный срок 
со дня представления декларации в налого­
вый орган.

Физические лица, занимающиеся предпри­
нимательской деятельностью, уплачивают на­
лог на доходы в следующем порядке:

в каждом квартале плательщик вносит 
двадцать пять процентов годовой суммы на­
лога, исчисленной по доходам за предыду­
щий год, а плательщик, впервые привлекае­
мый к уплате налога, — по двадцать пять 
процентов суммы, исчисленной ему налого­
вым органом по предполагаемому доходу за 
текущий год. В случае значительного увели 
чения или уменьшения в течение года дохо­
да плательщиком может быть произведен 
перерасчет сумм налога на доходы физичес­
ких лиц по ненаступившим срокам уплаты 
налога;

по истечении года годовая сумма налога 
исчисляется по фактически полученному до­
ходу. Разница между этой суммой и уплачен­
ными в течение года суммами подлежит взыс­
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канию с плательщика или возврату ему не по­
зднее 1 5 марта следующего года, а при прек­
ращении существования источника дохода — 
в пятнадцатидневный срок.

Внесенные суммы  платежей налога на до­
ходы физических л и ц  в течение года идут в 
зачет налога, начисленного налогоплательщи­
ку за соответствующий отчетный год.

С т а т ь я  6 4 ' .  Особый порядок нало­
гообложения физичес­
ких лиц, занимающихся 
предпринимательской  
деятельностью

Кабинет М инистров Республики Узбекис­
тан может определять для физических лиц, 
занимающихся предпринимальской деятель­
ностью, особый порядок налогообложения с 
установлением ф иксированной  суммы на­
лога.

(Введена Законом Республики Узбекистан 
от 25 декабря 1998 г.).

Р А З Д Е Л  IV 

НАЛОГ НА ДОБАВЛЕННУЮ СТОИМ ОСТЬ  

Г л а в а  19 

О Б Щ И Е  П О Л О Ж Е Н И Я

С т а т ь я  65. Налог на добавленную 
стоимость

Налог на добавленную стоимость пред­
ставляет собой отчисления в бюджет части



стоимости, добавленной в процессе производ­
ства, реализации товаров (работ, услуг) и им­
порта товаров (работ, услуг) на территорию 
Республики Узбекистан.

С т а т ь я  66. Плательщики налога на 
добавленную стоимость

Плательщиками налога на добавленную 
стоимость являются юридические лица, веду­
щие предпринимательскую деятельность.

Плательщиками налога на добавленную 
стоимость на импортируемые товары (работы, 
услути) являются юридические и физические 
лица, импортирующие эти товары (работы, 
услути).

(В  редакции Закона Республики Узбекис­
тан от 25 декабря 1998 г.).

С т а т ь я  67. Объект обложения налогом 
на добавленную стоимость

Объектом обложения налогом на добав­
ленную стоимость является оборот по реали­
зации и импорт товаров (работ, услуг).

Облагаемым является оборот по реализа­
ции товаров (работ, услуг), за исключением 
освобожденных от налога на добавленную 
стоимость и используемых для собственных 
производственных нужд.

(В редакции Закона Республики Узбекис­
тан от 25 декабря 1998 г.).
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Г л а в а  20

ОПРЕДЕЛЕНИЕ НАЛОГООБЛАГАЕМОГО ОБОРОТА

С т а т ь я  68. Размер облагаемого оборота 
по реализации

Размер облагаемого оборота по реализации 
определяется на основе стоимости реализуе­
мых товаров (работ, услуг) исходя из приме­
няемых цеп и тарифов, с  учетом акцизного 
налога без включения в них  налога на добав­
ленную стоимость.

При обмене товарами (Работами, услугами) 
или при их передаче безвозмездно размер об­
лагаемого оборота определяется исходя из 
уровня цен, без включения в них налога на 
добавленную стоимость, сложившегося у на­
логоплательщика на момент обмена или пере­
дачи, но не ниже фактически сложившихся 
затрат.

С т а т ь я  69. Корректировка облагаемого 
оборота по реализации

В случае возврата покупателями товаров 
после оплаты расчетных и проездных доку­
ментов, а также отказа заказчиками от ранее 
оплаченных работ или услуг, на сумму налога 
на добавленную стоимость по таким опера­
циям производится корректировка оборотов 
по реализации товаров (работ, услуг) при ус­
ловии соблюдения годичного срока исковой 
давности.

Если товары, на которые установлен га­
рантийный срок службы, возвращаются в пре­
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делах этого срока предприятию — изготовите­
лю, зачет или возврат налога на добавленную 
стоимость по таким товарам производится не­
зависимо от срока первоначальной оплаты 
расчетных документов покупателями и пос­
тупления налога в бюджет.

С т а т ь я  70. Размер облагаемого импорта

В размер облагаемого импорта товаров 
(работ, услуг) включается таможенная стои­
мость товаров (работ, услуг), определяемая в 
соответствии с таможенным законодательст­
вом, а также суммы акцизного налога, та­
моженных пошлин, подлежащих уплате при 
импорте товара (работ, услуг) в Республику 
Узбекистан.

Г л а в а  21 

ЛЬГОТЫ ПО НАЛОГУ НА ДОБАВЛЕННУЮ
стоимость

С т а т ь я  71. Освобождение от налога на 
добавленную стоимость

От напога на побавленную стоимость осво­
бождаются :

1) операции по страхованию и перестрахо­
ванию, включая услуги, связанные с этими 
операциями, осуществляемые посредниками и 
агентами до страхованию;

2) выдача и передача ссуд;
3) операции, касающиеся денежных вкла­

дов, текущих счетов, платежей, перечислений, 
чеков и прочих ценных бумаг;
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4) операции, касающиеся обращения ино­
странной валюты и денег, являющихся закон­
ными средствами платежа, за иключением 
тех, которые используются в нумизматических 
целях;

5) операции, касающиеся обращения цен­
ных бумаг, за исключением операций по их 
изготовлению и хранению;

6) действия, выполняемые специально на 
то уполномоченными органами, за  которые 
взимаются государственная пошлина, сборы;

7) услуги по содержанию детей в дош ­
кольных учреждениях, по уходу за больными 
и престарелыми;

8) ритуальные услуги похорони ых бюро и 
кладбищ;

9) патентные пошлины, регистрационные 
сборы и лицензионные платежи за приобрете­
ние прав на объекты интеллектуальной собст­
венности;

10) продукция предприятий, специализи­
рованных на производстве протезно-ортопе­
дических изделий, инвентаря для инвалидов и 
оказании услуг инвалидам по ортопедическо­
му протезированию , продукция лечебно- 
производственных мастерских при лечебных 
учреждениях;

11) товары, импортируемые физическими 
лицами в пределах норм беспошлинного вво­
за, утвержденных таможенным законода­
тельством;

12) реализация сельскохозяйственной про­
дукции собственного производства;

13) продажа почтовых марок (кроме кол­
лекционных), маркированных открыток, кон­
вертов;
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14) услуги организаций связи по выплате 
пенсий и пособий;

15) научно-исследовательские и иннова­
ционные работы, выполняемые по государст­
венным контрактам в рамках научно-техни- 
ческих программ Государственного комитета 
Республики Узбекистан по науке и технике;

16) услуги городского пассажирского тран­
спорта (кроме такси, в том числе маршрутного), 
а также услуги по перевозкам пассажиров в 
пригородном сообщении железнодорожным и 
автомобильным транспортом общего пользова­
ния (кроме такси, в том числе маршрутного);

17) жилищно-коммунальные и эксплуата­
ционные услуги, оказываемые населению;

18) услуги в сфере народного образования, 
связанные с учебно-производственным про­
цессом, а также плата за обучение в высших и 
средних специальных учебных заведениях;

19) обороты по реализации драгоценных 
металлов уполномоченному государственному 
органу по хранению;

20) услуги по проведению обрядов и цере­
моний религиозными организациями и объе­
динениями;

21) медицинские, санаторно-курортные и 
очноровитетьнме туристско-экскурсионные 
услуги, услуги учреждений физической культу­
ры и спорта по основной (профильной) дея­
тельности, детских лагерей отдыха;

22) стоимость приватизируемого государст­
венного имущеста;

23) гидрометеорологические и аэрологи­
ческие работы;

24) геологические и топографические ра­
боты;
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25) выручка от объема выполненных работ 
по эксплуатации и ремонту дорог общего 
пользования;

26) продукция и услуги по основной дея­
тельности издательств, редакций газет и 
журналов, предприятий полиграфии и книж­
ной торговли, Телерадиокомпании, Нацио­
нального информационного агентства Узбе­
кистана;

27) стенографические услуги;
28) услуги по экологической экспертизе, 

проводимые уполномоченными государствен­
ными организациями;

29) услуги по научно-технической обработ­
ке, реставрации, переплету и использованию 
архивных документов, совершенствованию де­
лопроизводства;

30) услуги по обучению государственному 
языку и делопроизводству н а  государственном 
языке;

31) строительные материалы, производи­
мые в республике и реализуемые индиви­
дуал ьн ы м  застро й щ и ка м ;

32) выполненные объемы работ подряд­
ных, ремонтно-строительных, спецмонтажных 
организаций, осуществляющих строительные 
и спецмонтажные работы в  частном жилищ­
ном строительстве;

33) вы полненные о б ъ е м ы  работ в 
жилищном строительстве п о  договорам, зак­
люченным с Узжилсбербанком по строи­
тельству жилья для физических и юридичес­
ких лиц;

34) услуги по транспортировке, погрузке, 
разгрузке, перегрузке экспортируемых това­
ров, а также иностранных грузов через терри­
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торию Республики Узбекистан (транзитные 
перевозки);

35) юридические лица, в общей числен­
ности которых работает не менее пятидесяти 
процентов инвалидов, кроме занимающихся 
торговой, посреднической, снабженческо- 
сбытовой и заготовительной деятельностью (в 
редакции Закона Республики Узбекистан от 
25 декабря 1998 г.);

36) имущество, ввозимое для оказания по­
мощи в результате стихийных бедствий, воо­
руженных конфликтов, несчастных случаев 
ити аварий, а также товары, ввозимые в каче­
стве гуманитарной помощи.

37) (Исключен Законом Республики Узбе­
кистан от 25 декабря 1998 г.).

38) оборудование, материалы (работы и 
услуги), ввозимые юридическими лицами, 
включая нерезидентов Республики Узбекис­
тан, за счет займов и грантов, предостав­
ленных международными и зарубежными 
правительственными финансовыми и эконо­
мическими организациями по договорам 
(соглашениям), заключенным Республикой 
Узбекистан, (введена Законом Республики 
Узбекистан от 1 мая 1998 г. — Ведомости 
Олий Мажлиса Республики Узбекистан, 
1998 г., № 5 -6  стр. 102).

39) услуги подразделений охраны при орга­
нах внутренних дел (введен Законом Респуб­
лики Узбекистан от 25 декабря 1998 г.).

(Часть вторая исключена Законом Респуб­
лики Узбекистан от 25 декабря 1998 г.).
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С т а т ь я  72. Обложение п о  нулевой 
ставке

По нулевой ставке облагаются: 
экспорт товаров (работ, услуг), ла свободно 

конвертируемую валюту, включая поставки в 
страны Содружества Независимых Государств, 
если иное не предусмотрено заключенными 
межправительственными соглашениями;

минеральные удобрения и горюче-смазоч- 
ные материалы, поставляемые сельскохозяйст­
венным предприятиям на производственные 
сельскохозяйственные нужды.

товары (работы, услуги), реализуемые для 
официального пользования иностранным дип­
ломатическим и приравненным к ним  предста­
вительствам, а также для личного пользования 
дипломатического и административно-техни­
ческого персонала этих представительств, 
включая членов их семей, проживающих вмес­
те с ними, если они не являются гражданами 
Республики Узбекистан и не проживают в рес­
публике постоянно, при условии применения 
иностранной стороной принципа взаимности.

(В редакции Закона Республики Узбекистан 
от 25 декабря 1998 г.).

Г л а в а  22

СТАВКИ, ПОРЯДОК ИСЧИСЛЕНИЯ И  УПЛАТЫ 
НАЛОГА НА ДОБАВЛЕННУЮ СТОИМОСТЬ

С т а т ь я  73. Ставки налога н а  добавлен­
ную  стоимость

Налог на добавленную стоимость уплачи­
вается по ставке двадцать процентов.
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По отдельным социально значимым про­
довольственным товарам налог на добавлен­
ную стоимость может уплачиваться по пони­
женным ставкам. Ставки и перечень этих то­
варов устанавливаются Кабинетом Министров 
Республики Узбекистан.

(В редакции Закона Республики Узбекис­
тан от 25 декабря 1998 г.).

С т а т ь я  74. Порядок определения суммы 
налога на добавленную  
стоимость, подлежащей уп­
лате в бюджет

Налог на добавленную стоимость, подле­
жащий уплате в бюджет, определяется как 
разница между суммой начисленного налога 
по облагаемым оборотам и суммой налога, от­
носимого в зачет в соответствии со статьей 75 
настоящего Кодекса.

(В редакции Закона Республики Узбекис­
тан от 25 декабря 1998 г.).

Сумма налога на добавленную стоимость 
по импорту товаров определяется исходя из 
облагаемого оборота и ставки налога, пре­
дусмотренных статьями 70 и 73 настоящего 
Кодекса.

С т а т ь я  75. Сумма налога на добавлен­
ную стоимость, относимого 
в зачет при определении 
взносов в бюджет

Суммой налога на добавленную стоимость, 
относимого в зачет, является сумма налога, 
подлежащего уплате по полученным счетам-
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фактурам за фактически поступившие в тече­
ние отчетного периода товары (работы, услу­
ги), в том числе импортированные, которые 
будут использоваться для облагаемого оборо­
та, включая оборот по нулевой ставке. Не 
подлежит зачету сумма налога по приобретае­
мым основным средствам и нематериальным 
активам, используемым для собственных 
нужд.

(В редакции Закона Республики Узбекистан 
от 25 декабря 1998 г.).

С т а т ь я  76. Счет-фактура

Налогоплательщик, производящий отгруз­
ку товаров, выполняющий работы и оказы­
вающий услуги, облагаемые налогом на до­
бавленную стоимость, обязан выставить лицу, 
получающему указанные товары (работы, ус­
луги), счет-фактуру по форме, установленной 
законодательством.

В случае приобретения товаров в рознич­
ной торговле покупателями, которые не яв­
ляются налогоплательщиками по налогу на 
добавленную стоимость, мож ет быть ис­
пользована упрощенная форма счета-факту­
ры, установленная законодательством.

Лицо, которое не является плательщиком 
налога на добавленную стоимость, обязано 
выписывать счета-фактуры с отметкой «без 
налога на добавленную стоимость». Такое 
же требование предъявляется к счетам-фак­
турам, выписанным по товарам (работам, 
услугам), освобожденным от налога на до­
бавленную стоимость в соответствии с гла­
вой 21 настоящею Кодекса (в  редакции За­
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кона Республики Узбекистан от 25 декабря 
1998 г.).

Счет-фактура выписывается не позднее да­
ты отфузки товаров, выполнения работ и ока­
зания услуг.

Г л а в а  23

СРОКИ УПЛАТЫ НАЛОГА НА ДОБАВЛЕННУЮ
СТОИМОСТЬ И ПРЕДСТАВЛЕНИЯ РАСЧЕТОВ

С т а т ь я  77. Сроки представления расче­
тов по налогу на добавлен­
ную стоимость

Налогоплательщик расчеты по налогу на 
добавленную стоимость представляет по ут­
вержденной форме нарастающим итогом в на­
логовые органы по месту налоговой регистра­
ции ежемесячно, не позднее 15 числа месяца, 
следующего за отчетным, и по итогам года в 
срок: представления годовой финансовой от­
четности.

С т а т ь я  78. Сроки уплаты налога на 
добавленную стоимость

Налогоплательщик уплачивает налог не 
позднее дня, установленного для сдачи расче­
тов по налогу на добавленную стоимость, на 
основании фактического оборота по реализа­
ции за соответствующий период (месяц) в 
соответствии со статьей 77 настоящего Ко­
декса.

Налогоплательщик, у которого сумма пла­
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тежа по налогу за истекший месяц превысила 
пятидесятикратный размер минимальной за­
работной платы, уплачивает декадные плате­
жи (15, 25 и 5 числа следующего месяца) в 
размере одной трети сум ;ы налога, причи­
тающейся к уплате в бюджет по последнему 
месячному расчету, с последующим перерас­
четом до 15 числа месяца, следующего за от­
четным, исходя из фактических оборотов по 
реализации.

Уплата налога на добавленную стоимость 
по импортируемым товарам производится до 
или во время таможенного оформления.

С т а т ь я  79. Регулирование зачета налога 
на добавленную стоимость

Если за предыдущий отчетный период об- 
разоваюсь превышение суммы налога на до­
бавленную стоимость, относимого в зачет, над 
суммой начисленного налога, г о  указанное 
превышение засчитывается в периоде, сле­
дующем за отчетным.

По оборотам, освобожденным от налога на 
добавленную стоимость, сумма налога, упла­
ченная при покупке, в  зачет не относится, а 
включается в состав затрат.

Налог на добавленную  с то и м о с ть  на 
приобретаемые товары (работы, услуги), не 
связанные с предпринимательской деятель­
ностью налогоплательщика, зачету не подле­
жит и покрывается з а  счет его чистого до­
хода.
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Р А З Д Е Л  V

АКЦИЗНЫЙ НАЛОГ 

Г л а в а  24 

ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

С т а т ь я  80. Обложение акцизным налогом

Акцизным налогом облагаются произве­
денные в Республике Узбекистан и импорти­
рованные подакцизные товары.

Поставка подакцизных товаров на экспорт 
не облагается акцизным налогом, за исключе­
нием случаев реализации товаров (работ, ус­
луг) в государства, которые применяют по от­
ношению к экспорту товаров (работ, услуг) в 
Республику Узбекистан режим обложения на­
логом.

С т а т ь я  81. Плательщики акцизного 
налога

Юридические и физические лица, произ­
водящие подакцизные товары в Республике 
Узбекистан или импортирующие подакцизные 
товары, уплачивают в бюджет акцизный на­
лог.

С т а т ь я  82. Перечень подакцизных товаров 
и ставки акцизного налога

Перечень подакцизных товаров и ставки 
акдизного налога утверждаются Кабинетом 
Министров Республики Узбекистан.
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Г л а в а  25

ПОДАКЦИЗНЫЕ ТОВАРЫ

С т а т ь я  83. Объект налогообложения

Объектом налогообложения для подакциз­
ных товаров, произведены ых в Республике Уз­
бекистан, является стоимость (включающая в 
себя сумму акцизного налога) без учета нало­
га на добавленную стоимость или физический 
объем товара.

Если товаропроизводитель передает подак­
цизный товар в качестве натуральной оплаты 
или подарка, объектом налогообложения яв­
ляется стоимость, рассчитанная исходя из 
уровня цен, сложившихся у налогоплательщи­
ка на момент передачи товаров, но не ниже 
фактически сложившихся затрат.

Правила части первой и второй настоящей 
статьи применяются независимо от того, 
произведены товары из собственного или из 
давальческого сырья.

По товарам, произведенным из давальчес­
кого сырья, акцизный налог исчисляется в 
момент передачи их заказчику по ценам, оп­
ределенным в соответствии с правилами части 
первой и второй настоящей статьи.

С т а т ь я  84. Сроки уплаты акцизного 
налога

Акцизный налог подлежит перечислению в 
бюджет не позднее чем н а  третий день после 
окончания декады месяца, в которой была 
осуществлена реализация подакцизного това­
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ра, если иное не предусмотрено законода­
тельством.

Налогоплательщик представляет в соответ­
ствующий налоговый орган по месту налого­
вой регистрации расчет по акцизному налогу 
ежемесячно до 20 числа месяца, следующего 
за отчетным.

С т а т ь я  85. Зачет акцизного налога

Б случае производства подакцизного това­
ра из сырья, по которому был уплачен акциз­
ный налог на территории Республики Узбе­
кистан, сумма акцизного налога, уплаченная 
по названному сырью, при начислении суммы 
акцизного налога подлежит зачету.

Г л а в а  26

ИМПОРТИРУЕМЫЕ ПОДАКЦИЗНЫЕ ТОВАРЫ

С т а т ь я  86. Объект налогообложения

Объектом налогообложения для импорти­
руемых подакцизных товаров является тамо­
женная стоимость, определяемая в соответст­
вии с таможенным законодательством.

С т а т ь я  87. Срок уплаты акцизного 
налога на импортируе­
мые подакцизные това­
ры

Акцизный налог на импортируемые подак­
цизные товары уплачивается до или во время 
таможенного оформления.
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С т а т ь я  88. Освобождение от акцизного 
налога импортируемых по­
дакцизных товаров

Освобождение от акцизного налога импор­
тируемых подакцизных товаров производится 
в соответствии с таможенным законодательст­
вом.

Р А З  Д Е Л  VI

НАЛОГ НА ИМ УЩ ЕСТВО  

Г л а в а  27

ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

С т а т ь я  89. Плательщики налога на 
имущество

Плательщиками налога на имущество яв­
ляются юридические и физические лица, 
имеющие налогооблагаемое имущество.

С т а т ь я  90. Объекты налогообложения

Объектом налогообложения для  юридичес­
ких лиц является среднегодовая стоимость ос­
новных средств и нематериальных активов, за 
исключением стоимости земли, приобретен­
ной в собственность в  соответствии с законо- 
дательствсм (в редакции Закона Республики 
Узбекистан от 25 декабря 1998 г. ).

Объектом налогообложения для физичес­
ких лиц является:
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стоимость находящихся в их собственнос­
ти жилых домов, квартир, дачных и садовых 
домиков, гаражей и иных строений, помеще­
ний и сооружений;

мощность двигателей находящихся в их 
собственности автомобилей, моторных лодок, 
вертолетов, самолетов и других транспортных 
средств.

Г л а в а  28

СТАВКИ НАЛОГА НА ИМУЩЕСТВО И ЛЬГОТЫ

С т а т ь я  91. Ставки налога на имущество

Имущество юридических лиц облагается 
по ставке четыре процента.

Кабинет Министров Республики Узбекис­
тан вправе устанавливать повышенные ставки 
налога за неустановленное в нормативные 
сроки или неиспользуемое оборудование (в 
редакции Закона Республики Узбекистан от 
25 декабря 1998 г.).

Имущество физических лиц облагается по 
ставкам, устанавливаемым Кабинетом М ини­
стров Республики Узбекистан.

С т а т ь я  92. Льготы по налогу на имуще­
ство юридических лиц

При исчислении налога на имущество 
юридических лиц налогооблагаемая база 
уменьшается на стоимость:

объектов жилищно-коммунальной и со- 
циально-культурной сферы, находящихся на 
балансе налогоплательщика;
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объектов, используемых для природоох 
ранных, санитарно-очистных целей и пожар­
ной безопасности;

обьектов, используемых для производства, 
хранения и селекции сельскохозяйственной 
продукции, выращивания, улова и переработ­
ки рыбы;

продукте проводов, путей сообщения (вклю­
чая автомобильные дороги), линий связи и 
энергопередач, а также сооружений, возводи­
мых с  целью их поддержания в эксплуатацион­
ном состоянии; 

спутников связи;
производственных основных фондов, за­

консервированных по решению Кабинета 
Министров Республики Узбекистан;

городского пассажирского транспорта (кро­
ме такси, в том числе маршрутного), автомо­
бильного транспорта общ его  пользования, 
осущесталяющего перево зки пассажиров в при­
городном сообщении (кроме такси, в том числе 
маршрутного);

транспортных средств предприятий и ор­
ганизаций дорожного хозяйства, занятых на 
работах по ремонту и содержанию дорог;

транспортных средств, используемых при 
подготовке кадров для Вооруженных Сил Рес­
публики Узбекистан по государственным про­
граммам;

обьектов гражданской защиты и мобилиза­
ционного назначения, находящихся на балан­
се налогоплательщика и не используемых в 
предпринимательской деятельности (в редак­
ции Закона Республики Узбекистан от 25 де­
кабря 1998 г.).
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Налогом не облагается имущество юриди­
ческих лиц:

некоммерческих организаций, кроме иму­
щества, используемого для предприниматель­
ской деятельности;

используемое для нужд учреждений народ­
ного образования и культуры;

жилищно-коммунального и другого го­
родского хозяйства общегражданского назна­
чения;

по основному виду деятельности в сфере 
производства, селекции и хранения сельско­
хозяйственной продукции и продукции жи­
вотноводства, выращивания, улова и перера­
ботки рыбы;

производственных предприятий с долей 
иностранного капитала в уставном фонде не 
менее пятисот тысяч долларов СШ А;

вновь созданных, занимающихся туристи­
ческой деятельностью в городах Самарканде, 
Бухаре, Хиве и Ташкенте, на период с момен­
та создания до получения первой прибыли, но 
на срок не более трех лет с момента их реги­
страции. В случае ликвидации этих юридичес­
ких лиц до истечения года после установлен­
ного льготного периода сумма налога взи­
мается в полном размере за вссь период их 
деятельности;

в общей численности которых работает не 
менее пятидесяти процентов инвалидов, кро­
ме занимающихся торговой, посреднической, 
снабкенческо-сбытовой и заготовительной 
деятельностью;

предприятий Международного благотво­
рительного фонда «Соглом авлод учун», 
Общества Красного Полумесяца Республики
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Узбекистан, Фонда «Нуроний» при условш 
использования высвобождаемых средств н;. 
выполнение уставных задач фондов и обще­
ства;

вновь созданных — в течение двух лет с 
момента регистрации. Указанная льгота по 
налогу не распространяется на предприятия, 
созданные на базе производственных мощ­
ностей и основных фондов ликвидированных 
(реорганизованных) предприятий, их филиа­
лов и структурных подразделений, а также на 
юридические лица, созданные при предприя­
тиях, при условии, если о н и  работают на 
оборудовании, арендованном у этих пред­
приятий.

Местными органами власти могут предос­
тавляться дополнительные льготы налогопла­
тельщикам, имущество которых находится на 
их территории.

С т а т ь я  93. Льготы по налогу на имуще­
ство физических лиц

Налогом не обла1ается имущество физи­
ческих лиц:

I) транспортные средства:
участников войны 1941 — 1945 годов и дру­

гих боевых операций по защ ите бывшего 
С С С Р  из числа военнослужащих, проходив­
ших службу в воинских частях, штабах и уч­
реждениях, входящих в состав действующей 
армии, а также из числа бывших партизан; 
военнослужащих и призванных на учебные и 
поверочные сборы военнообязанных, прохо­
дивших службу в составе ограниченного кон­
тингента войск, временно находившихся в
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Республике Афганистан и других странах, в 
которых велись боевые действия;

инвалидов, имеющих мотоколяски и авто­
мобили с ручным управлением;

лиц, удостоенных звания «Узбекистан 
Кахрамони», Героя Советского Союза, наг­
ражденных орденом Славы трех степеней;

2) строения, помещения и сооружения; 
лиц, удостоенных звания «Узбекистан Ках­

рамони». Героя Советского Союза, награжден­
ных орденом Славы трех степеней;

участников и партизан войны 1941 — 1945 
годов, лиц, приравненных к ним, лиц, слу­
живших в составе органов внутренних дел и 
государственной безопасности, занимавших 
штатные должности в воинских частях, шта­
бах и учреждениях, входивших в состав дейст­
вующей армии, блокадников города Ленин­
града и бывших малолетних узников концент­
рационных лагерей, военнослужащих и приз­
ванных на учебные и поверочные сборы воен­
нообязанных, проходивших службу в составе 
ограниченного контингента войск, временно 
находившихся в Республике Афганистан и 
других странах, в которых велись боевые 
действия;

матерей-героинь, а также женщин, имею­
щих десять и более детей;

граждан (в том числе временно напраапен- 
ных или командированных), получающих 
льготы за участие в ликвидации последствий 
аварии на Чернобыльской АЭС;

пенсионеров, а также инвалидов I и II 
групп;

военнослужащих срочной службы и их се­
мей — на период службы;
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родителей и не вступавших в новый брак 
жен (мужей) военнослужащ их, погибших 
вследствие ранения, контузии или увечья, 
полученных ими при исполнении обязан­
ностей военной службы, либо вследствие за­
болевания, связанного с пребыванием на 
фронте;

инвалидов из числа военнослужащих ми­
нистерств обороны, внутренних дел, по чрез­
вычайным ситуациям, Службы национальной 
безопасности, лиц начальствующего и рядово­
го состава органов внутренних дел Республи­
ки Узбекистан, ставш их инвалидами вследст­
вие ранения, контузии или увечья, получен­
ных при исполнении ими служебных обязан­
ностей.

Льготы , предусмотренны е настоящ ей 
статьей, распространяются только на один 
объект по каждому виду имущества по выбо­
ру владельца.

Г л а в а  29

ПОРЯДОК ИСЧИСЛЕНИЯ И УПЛАТЫ НАЛОГА НА 
ИМУЩЕСТВО

С т а т ь я  94. Порядок исчисления и уплаты 
налога на имущество юриди­
ческих лиц

Уплата текущих платежей в бюджет по на­
логу на имущество юридических л и ц  произво­
дится не позднее 20 числа каждого месяца в 
размере одной двенадцатой части суммы годо­
вого платежа.

Налогоплательщики представляют расчет
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по налогу на имущество r налоговые органы в 
сроки представления квартальных и годовы> 
финансовых отчетов, исходя из фактической 
средней стоимости имуще<"тя за отчетный пе­
риод.

Порядок определения среднегодовой стои­
мости основных средств и нематериальных 
активов устанавливается законодательством.

С т а т ь я  95. Порядок исчисления и 
уплаты налога на иму­
щество физических лиц

Исчисление налога на имущество физи­
ческих лиц производится налоговыми орга­
нами.

Лица, имеющие право на льготы по налогу 
на имущество, предоставляют необходимые 
документы в налоговые органы.

На строения, помещения и сооружения 
налог на имущество исчисляется на основа­
нии данных об их инвентаризационной стои­
мости по состоянию на 1 января каждого го­
да, представляемых органами коммунального 
обслуживания, а при их отсутствии — по 
оценке, применяемой для исчисления плате­
жей по обязательному страхованию этих 
объектов.

На транспортные средства налог на иму­
щество исчисляется на основании данных 
соответствующих органов государственной ре­
гистрации.

П о  вновь приобретенным транспортным 
средствам налог на имущество уплачивается 
начиная с месяца, следующего за месяцем 
приобретения.
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На строения, помещения и сооружения, 
находящиеся в общей долевой собственности 
нескольких собственников, налог на имуще­
ство уплачивается каждым из собственников 
соразмерно их доле в этих строениях, поме­
щениях и сооружениях. По новым строениям, 
помещениям и сооружениям налог уплачи­
вается с начала года, следующего за их возве­
дением или приобретением.

За имущество, перешедшее по наследству, 
налог взимается с наследников с момента 
открытия наследства. В  случае уничтожения, 
полного разрушения имущества взимание на­
лога на имущество прекращается начиная с 
месяца, в котором они были уничтожены или 
полностью разрушены.

При переходе права собственности на иму­
щество от одного собственника к другому в 
течение календарного года налог уплачивается 
первоначальным собственником с I января 
этого года до начала то го  месяца, в котором 
он утратил право собственности на имущест­
во, а новым собственником — начиная с ме­
сяца, в котором у последнего возникло право 
собственности. При возникновении права на 
льготу в течение календарного года перерасчет 
налога на имущество производится с месяца, 
в котором возникло это право.

Платежные извещения об уплате налога на 
имущество вручаются плательщикам налого­
выми органами ежегодно не позднее 1 мая. 
Уплата налога производится равными долями 
в два срока — не позднее 15 июня и 15 де­
кабря.
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Р А 3  Д  Е Л VII

ЗЕМЕЛЬНЫЙ НАЛОГ 

Г л а в а 30 

ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

С т а т ь я 96. Плательщики земельного 
налога

Плательщиками земельного налога являют­
ся юридические и физические лица, имеющие в 
собственности, во владении или пользовании 
земельные участки.

С  т  а т ь я 97. Объект обложения земель­
ным налогом для юриди­
ческих лиц

Объектом налогообложения для юриди­
ческих лиц являются земельные участки:

1) приобретенные в собственность в по­
рядке, установленном законодательством;

2) предоставленные во владение дтя веде­
ния сельского или лесного хозяйства;

3) предоставленные в пользование для 
строительства предприятий, зданий и соору­
жений или для иных несельскохозяйственных 
целей;

4) право владения и пользования которы­
ми перешло вместе с переходом права собст­
венности на предприятия, здания или соору­
жения.
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С  т а т ь я 98. Объект обложения земель­
ным налогом для физичес­
ких лиц

Объектом налогообложения для физичес­
ких лиц являются земельные участки:

1) предоставленные в пожизненное насле­
дуемое владение для ведения личного подсоб­
ного хозяйства, как при жилом доме, так и на 
общественных землях;

2) предоставленные в пожизненное насле­
дуемое владение для индивидуального жилищ­
ного строительства;

3) предоставленные для ведения коллек­
тивного садоводства, виноградарства и ого­
родничества;

4) предоставленные в соответствии с зако­
нодательством в порядке служебного зе­
мельного надела;

5) права на владение которыми перешли 
вместе с жилым домом, садовым домиком по 
наследству, в результате дарения или приобре­
тения;

6) приобретенные в собственность в по­
рядке, установленном законодательством;

7) предоставленные в постоянное пользо­
вание или в аренду для ведения предпринима­
тельской деятельности.

Г л а к а 31

СТАВКИ ЗЕМ ЕЛЬНОГО НАЛОГА И ЛЬГОТЫ

С т а г ьпя 99. Ставки земельного налога

Ставки земельного налога устанавливаются 
Кабинетом Министров Республики Узбекистан.
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В случае ухудшения качества сельскохо­
зяйственных земель (снижения бонитета), на­
ступившего по вине собственника земельного 
участка, землевладельца или землепользовате­
ля, земельный налог взимается по ставкам, 
установленным до ухудшения качества земель.

За земли сельскохозяйственного назначе­
ния, расположенные в административных 
границах городов и городских поселков, зе­
мельный налог взимается в двукратном разме­
ре ставок для сельскохозяйственных земель.

С  физнческихлиц, не использующих предос- 
таатенные земли в течение двух лет, земельный 
налог взимается в трехкратном размере.

С т а т ь я  100. Особенности налогообложе­
ния земельных участков, 
переданных в аренду

Юридические и физические лица, полу­
чившие в соответствии с законодательством 
земельные участки в аренду, вместо земельно­
го налога уплачивают в бюджет арендную 
плату (в редакции Закона Республики Узбе­
кистан о т25 декабря 1998 г.).

Арендная плата устанавливается по согла­
шению сторон, но не ниже одной и не более 
трех ставок, а при использовании земель для 
сельскохозяйственных нужд — в размере од­
ной ставки земельного налога, установленных 
закон одател ьст во м.

С  т а т ь я 101. Земельные участки, не под­
лежащие налогообложению

К земельным участкам, не подлежащим 
налогообложению, относятся земли:
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1) общего пользования городов, городских 
поселков и сельских населенных пунктов 
(площади, улицы, проезды, дороги, набереж­
ные, арычная сеть, кладбища и т. п.);

2) общего пользования коллективного са­
доводства, виноградарства и огородничества, 
коллективных гаражей;

3) природоохранного назначения (государ­
ственные заповедники, национальные и денд­
рологические парки, ботанические сады, за­
казники, за исключением охотничьих , памят­
ники природы), занятые защитными лесными 
насаждениями;

4) историко-культурного назначения (зем­
ли историко-культурных заповедников, мемо­
риальных парков, погребений, археологичес­
ких памятников, памятников истории и куль­
туры);

5) водного фонда (земли, занятые реками, 
озерами, водохранилищами, каналами, моря­
ми, ледниками, болотами, гидротехническими 
и другими водохозяйственными сооружения­
ми, а также полосы отвода по берегам водое­
мов, предоставленные в установленном поряд­
ке предприятиям, учреждениям и  организа­
циям для нужд водного хозяйства);

6) занятые линиями электропередач, под­
станциями и общегосударственными линиями 
связи и сооружениями на  них;

7) занятые автомобильными дорогами об­
щего пользования, железными дорогами об­
щей сети, путями городского электрического 
транспорта общего пользования и линиями 
метрополитена (включая земли, занятые стан­
циями метрополитена) и сооружениями на 
них;
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8) занятые под спортивные сооружения, 
стадионы, спортивные площадки, бассейны, 
объекты технических видов спорта и другие 
физкультурно-оздоровительные комплексы, 
места отдыха и оздоровления матерей и детей, 
санаторно-курортные учреждения и дома от­
дыха, учебко-тренировочные базы;

9) занятые магистральными водоводами, 
нефте- и газопроводами, тепловыми трассами, 
магистральными канализационными коллекто­
рами и сооружениями на них, водозаборными и 
очистными сооружениями, а также другими 
объектами водоснабжения и канализации;

10) занятые взлетно-посадочными полоса­
ми, включая рулежные дорожки и стоянки 
самолетов, радионавигационным и электроос­
ветительным оборудованием аэропортов граж­
данской авиации;

11) отведенные под строительство объек­
тов, включенных в Инвестиционную про­
грамму Республики Узбекистан, на период 
нормативного срока строительства, а также 
занятые объектами, законсервированными 
решениями Кабинета Министров Республики 
Узбекистан (в редакции Закона Республики 
Узбекистан от 25 декабря 1998 г.).

12) запятые гидрометеорологическими и 
гидрогеологическими станциями и постами;

13) сельскохозяйственного назначения и 
лесного фонда научных организаций, опыт­
ных, экспериментальных и учебно-опытных 
хозяйств научно-исследовательских организа­
ций и учебных заведений сельскохозяйствен­
ного и лесохозяйственного профиля, ис­
пользуемые непосредственно для научных и 
учебных целей;
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14) вновь осваиваемые и существующего 
орошения, находящиеся в процессе мелиора­
тивного улучшения, на срок , предусмотренный 
проектом, но не более пяти лет с начала работ;

15) запаса;
16) рекреационного назначения (земли, 

предоставленные соответствующим учрежде­
ниям для организации массового отдыха и ту­
ризма населения: лесопарки, парки, бульвары, 
скверы, пляжи и т. п.);

17) оздоровительного назначения (земли, 
располагающие природными факторами, бла­
гоприятными для организации профилактики 
заболеваний и лечения людей);

18) предоставленные в пределах установ­
ленных законодательством норм для индиви­
дуального жилищного строительства и веде­
ния личного подсобного хозяйства — сроком 
на два гола с момента предоставления зе­
мельных участков;

19) занятые объектами гражданской за­
щиты и мобилизационного назначения, на­
ходящимися на балансе налогоплательщика 
и не используемыми в предпринимательской 
деятельности (в редакции Закона Республи­
ки Узбекистан от 25 декабря 1998 г.).

При использовании земель не по прямому 
назначению, льготы, установленные настоя­
щей статьей, не применяются.

С т а т ь я  102. Налогоплательщики, осво­
божденные от уплаты зе­
мельного налога

От уплаты земельного налога освобож­
даются юридические лица:
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1) некоммерческие кроме использующих 
земельные участки для предпринимательской 
деятельности (в редакции Закона Республики Уз­
бекистан от 25 декабря 1998 г.);

2) учреждения культуры, образования, 
здравоохранения и социального обеспечения, 
независимо от подчиненности, за земельные 
участки, отведенные для осуществления воз­
ложенных на них задач;

3) дехканские (фермерские) хозяйства сро­
ком на два года с момента государственной 
регистрации;

4) с иностранными инвестициями, зани­
мающиеся производствен ной деятельностью, 
в течение двух лет с момента регистрации;

5) если в общей численности их работни­
ков инвалиды составляют не менее пятидеся­
ти процентов, кроме юридических лиц, запи­
нающихся торговой, посреднической, снаб- 
кенческо-сбытовой и заготовительной дея­
тельностью;

6) предприятия Международного благот­
ворительного фонда «Соглом авлод учун», 
Общества Красного Полумесяца Республики 
Узбекистан, Фонда «Нуроний» при условии 
использования высвобождаемых средств на 
выполнение уставных задач фондов и обще­
ства;

7) вновь созданные, занимающиеся турис­
тической деятельностью в городах Самаркан­
де, Бухаре, Хиве и Ташкенте, на период с 
момента создания до получения первой при­
были, но на срок не более трех лет с момента 
их регистрации.

В случае ликвидации юридических лиц, 
указанных в пунктах 3 и 4 части первой нас­
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тоящей статьи, до истечения года после уста­
новленного льготного периода сумма налога 
взимается в полном размере за весь период их 
деятельности.

От уплаты земельного налога освобож ­
даются физические лица:

1) чабаны, табунщики, механизаторы, ве­
теринарные врачи и техиики, другие специа­
листы и рабочие отгонного животноводства;

2) удостоенные звания «Узбекистон Кахра- 
мони», Героя Советского Союза, Героя Труда, 
награжденные орденом Славы трех степеней, 
инвалиды и участники воины 1941— 1945 годов;

3) военнослужащие и призванные на учеб­
ные и поверочные сборы военнообязанные, 
проходившие службу в составе ограниченного 
контингента войск, времено находившихся в 
Республике Афганистан и других странах, в 
которых велись боевые действия;

4) семьи военнослужащих призванных на 
действительную срочную военную службу, — 
на срок службы;

5) инвалиды I и II групп;

7) многодетные семьи, потерявшие кор­
мильца;

8) бывшие малолетние узники концентра­
ционных лагерей, лица, принимавш ие участие 
в ликвидации последствий аварии на Черно­
быльской АЭС;

9) граждане-переселенцы по земельным  
участкам в местах их поселения сроком на 
пять лет с момента предоставления им зе­
мельных участков.

Льготы установленные частью третьей нас­
тоящей статьи, распространяются н а  физичес­

6) одинокие пенсионеры;
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кие лица, которым земельные участки пре­
доставлены для индивидуального жилищного 
строительства и ведения личного подсобного 
хозяйства, в пределах норм, предусмотренных 
законодательством.

Г л а в а 32

ПОРЯДОК ИСЧИСЛЕНИЯ И УПЛАТЫ 
ЗЕМЕЛЬНОГО НАЛОГА

С т а т ь я  103. Порядок исчисления и 
уплаты земельного на­
лога юридическими ли­
цами

Земельный налог исчисляется юридичес­
кими лицами самостоятельно по состоянию 
на 1 января каждого года, и расчет по нему 
представляется до 1 февраля текущего года в 
налоговый орган по месту нахождения зе­
мельного участка.

При возникновении в течение года у 
юридических лиц права собственности на зе­
мельные участки, землевладения, землеполь­
зования, а также в случае увеличения ис­
пользуемой ими земетьной ппошапи ити 
прекращения прав на льготы по земельному 
налогу, они обязаны предоставить налоговым 
органам расчеты земельного налога не позд­
нее чем в месячный срок со дня отвода зе­
мельного участка или прекращения прав на 
льготы.

За земельные участки, отведенные в те­
чение года, налог уплачивается начиная со 
следующего после отвода земельного участка
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месяца. В случае изъятия (уменьшения), вы­
купа, продажи земельного участка взимание 
налога прекращается (сокращается) с меся­
ца, в котором произведено изъятие (умень­
шение), выкуп, продажа земельного участ­
ка.

При установлении юридическим лицам 
льгот по земельному налогу они  перестают 
платить налог с того месяца, в котором поя­
вилось это право. В случае прекращения прав 
на льготы по земельному налогу они начи­
нают уплачивать земельный налог с месяца, 
следующего за тем, в котором прекращено это 
право.

Юридическими лицами (кроме сельскохо­
зяйственных предприятий) налог уплачивается 
ежеквартально, равными долями до 15 числа 
второго месяца квартала.

Сельскохозяйственные предприятия упла­
чивают земельный налог один раз в год до 15 
декабря отчетного года.

С т а т ь я  104. Порядок исчисления и 
уплаты земельного на­
лога физическими ли­
цами

Исчисление земельного налога для физи­
ческих лиц производится налоговыми орга­
нами.

Платежные извещения об уплате земельно­
го налога вручаются физическим лицам нало­
говыми органами ежегодно, не позднее 1 мая 
текущего года.

Физические лица уплачивают земельный 
налог до 1 ноября текущего года.
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Р А З Д Е Л  VIII

НАЛОГ ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ НЕДРАМИ  

Г л а в а 33 

ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

С т а т ь я  105. Плательщики налога за 
пользование недрами

Налог за пользование недрами уплачивают 
юридические и физические лица, осуществ­
ляющие на территории Республики Узбекис­
тан добычу полезных ископаемых, а также 
строительство и эксплуатацию подземных со­
оружений, не связанных с добычей полезных 
ископаемых.

С т а т ь я  106. Объекты налогообложения

Объектами налогообложения за пользова­
ние недрами являются:

объем добычи полезных ископаемых (вклю­
чая попутные полезные ископаемые и ценные 
компоненты);

объем техногенных образований (отходы 
добычи и переработки минерального сырья);

объем подземных сооружений, не связан­
ных с добычей полезных ископаемых;

площадь участка недр, предоставленная 
для сбора образцов камнесамоцветного  
сырья, палеонтологических остатков и дру­
гих геологических коллекционных материа­
лов.
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Г л а в  а 34

СТАВКИ, ПОРЯДОК ИСЧИСЛЕНИЯ И  УПЛАТЫ 
НАЛОГА ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ НЕДРАМИ И ЛЬГОТЫ

С т  а т ь я 107. Станки налога з а  пользова­
ние недрами

Ставки налога за пользование недрами ус­
танавливаются Кабинетом М инистров Рес­
публики Узбекистан.

С т а т ь я 108. Льготы по налогу за пользо­
вание недрами

От уплаты налога за пользование недрами 
освобождаются:

лица, ведущие геологич еское изучение 
недр;

лица, велущие научную работу на геологи­
ческих, минералогических и других особо ох­
раняемых природных территориях;

бюджетные учреждения и организации за 
строительство и эксплуатацию подземных со­
оружений;

землевладельцы и землепользователи, осу­
ществляющие в установленном порядке добы­
чу общераспространенных полезных ископае­
мых и строительство подземных сооружений в 
пределах предоставленных им земельных уча­
стков для своих хозяйственных и бытовых 
нужд;

метрополитен за пользование подземными 
сооружениями.

Налогом за пользование недрами не обла­
гаются объекты гражданской защиты и моби­
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лизационного назначения, находящиеся на 
балансе юридических лиц и не используемые 
ими в предпринимательской деятельности. 
(Часть вторая введена Законом Республики Уз­
бекистан от 25 декабря 1998 г.).

С т а т ь я 109. Порядок исчисления и 
уплаты налога за поль­
зование недрами

Налогоплательщики представляют расчеты 
по налогу за пользование недрами в налого­
вые органы:

за добычу полезных ископаемых и за ис­
пользование техногенных образований — 
ежеквартально, не позднее срока, установлен­
ного для представления квартальных финан­
совых отчетов;

за пользование недрами, не связанное с до­
бычей и переработкой минерального сырья, — 
один раз в год, не позднее срока, установленно­
го для представления годовой финансовой от­
четности.

Налог за пользование недрами уплачивает­
ся:

за добычу полезных ископаемых и за ис­
пользование техногенных образований — еже­
месячно до двадцатого числа следующего за 
отчетным месяца;

за пользование недрами, не связанное с до­
бычей и переработкой минерального сырья, — 
один раз в год, в десятидневный срок со дня, 
установленного для представления годовой фи­
нансовой отчетности;

в остальных случаях — ежеквартально, в 
сроки сдачи квартальных и годового отчетов.
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Р А З Д Е Л  IX

ЭКОЛОГИЧЕСКИЙ НАЛОГ 

Г л а в  а  35 

ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

С т а т ь я 110. Плательщики экологическо­
го налога

Плательщиками экологического налога яв­
ляются юридические лица, производящие то­
вары, выполняющие работы, оказывающие 
услуги.

С т а т ь я 111. О бъект налогообложения

Объектом налогообложения является про­
изводственная себестоимость (издержки обра­
щения) товаров (работ, услуг).

С т а т ь я 112. Ставка экологического 
налога

Экологический налог уплачивается по став­
ке один процент.

С т а т ь  я ИЗ. Льготы по экологическому 
налогу

От уплаты экологического налога осво­
бождаются:

Фонд «Нуроний и его предприятия при ус­
ловии использования высвобождаемых средств 
на выполнение уставных: задач фонда;

юридические лица, в  общей численности 
которых работает не менее пятидесяти процен­
тов инвалидов, кроме занимающихся торго-
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вой, посреднической, снабженческо-сбытовой 
и заготовительной деятельностью.

Г л а в а  36

ПОРЯДОК ИСЧИСЛЕНИЯ И УПЛАТА 
ЭКОЛОГИЧЕСКОГО НАЛОГА

С т а т ь я 114. Порядок исчисления и 
сроки представления  
расчетов по экологи­
ческому налогу

Экологический налог исчисляется налого­
плательщиком, и расчеты по нему представ­
ляются в налоговые органы в сроки, установ­
ленные для сдачи квартальных и годового 
финансовых отчетов.

С т а т ь я  115. Сроки уплаты экологичес­
кого налога

Экологический налог уплачивается еже­
квартально, не позднее срока расчета по нему.

Р А З Д Е Л  X

НАЛОГ ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ ВОДНЫ М И  
РЕСУРСАМИ

Г л а в а  37

ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

С т а т ь я  116. Плательщики налога за 
пользование водными 
ресурсами

Плательщиками налога за пользование 
водными ресурсами являются юридические
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лица, использующие воду в своей деятель­
ности.

С т а т ь я  117. О бъект налогообложения

Объектом налогообложения является объ­
ем использованных водных ресурсов из по­
верхностных и подземны х источников для 
производственных и технических нужд.

Г л а в а 38

СТАВКИ НАЛОГА ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ ВОДНЫМИ 
PECYPCAJMH И ЛЬГОТЫ

С т а т ь я  118. С тавки налога за пользова­
н и е  водным» ресурсами

Ставки налога за пользование водными ре­
сурсами устанавливаются Кабинетом Минист­
ров Ресгублии Узбекистан.

С т а т ь я  119. Льготы  по налогу за пользо­
вание водными ресурсами

От уплаты налога за пользование водными 
ресурсами освобождаются юридические лица:

некоим ерческие, кроме использую щ их  
водные ресурсы дл я  предпринимательской  
деятельности;

учреждения здравоохранения, использую­
щие минеральные подземные воды в лечеб­
ных целях, за исключением случаев, когда 
они используют минеральную воду для реали­
зации в торговой сети;
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занимающиеся фармацевтической дея­
тельностью и использующие воду для изготов­
ления лекарственных средств;

за подземные воды, извлекаемые в целях 
предотвращения вредного воздействия их на 
окружающую среду, за исключением объемов 
воды, используемых для производственных и 
технических нужд;

потребители, получившие воду от юриди­
ческих лиц, внесших за нее налог в бюджет;

за подземные воды, извлеченные попутно 
с добычей полезных ископаемых и для шахт­
ного водоотлива, за исключением объемов во­
ды, используемых для производственных и 
технических нужд;

гидроэлектростанции за использование во­
ды д ’ш действия агрегатов;

вторично использующие воду, за первич­
ное пользование которой плата была произве­
дена;

производящие сельскохозяйственную про­
дукцию по основному виду деятельности за 
использование воды для промывки засолен­
ных земель;

в общей численности которых инвалиды 
составляют не менее пятидесяти процентов, 
кроме занимающихся торговой, посредничес­
кой, снабженческо-сбытовой и заготовитель­
ной деятельностью;

предприятий Международного благотво­
рительного фонда «Соклом аатод учун», об­
щества Красного Полумесяца Республики 
Узбекистан, Фонда «Нуроний» при условии 
использования высвобождаемых средств на 
выполнение уставных задач фондов и обще­
ства.
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Г л а в а  39

ПОРЯДОК ИСЧИСЛЕНИЯ И СРОКИ УПЛАТЫ 
НАЛОГА З А  ПОЛЬЗОВАНИЕ ВОДНЫМИ 

РЕСУРСАМИ

С т а т ь я  120. Порядок исчисления налога 
за пользование водными ре­
сурсами

Налог за пользование водными ресурсами 
исчисляется юридическим лицом и расчеты 
по нему представляются в налоговые органы в 
сроки, установленные для сдачи квартальных 
и годового финансовых отчетов.

С т а т ь  я 121. Сроки уплаты налога за 
пользование водными ре­
сурсами

Налог за пользование водными ресурсами 
уплачивается ежемесячно до 1 5 числа месяца, 
следующего за отчетным, исходя из фактичес­
кого объема забранной воды.

Предприятия, у которых общ ая сумма на­
лога за пользование водными ресурсами за 
квартал составляет менее пятидесятикратного 
размера минимальной заработной платы, уп­
лачивают налог один раз в квартал в сроки, 
установленные для сдачи квартальных финан­
совых отчетов.

Сельскохозяйственны е предприятия за 
пользование водными ресурсами уплачивают 
налог один р аз в год — до 1 5 декабря теку­
щего года.
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Р А 3 Д Е Л XI

НАЛОГОВОЕ ПРОИЗВОДСТВО 

Г л а в а 40

ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

С т а т ь я  122. Определение срока в нало­
говой сфере

Сроки, установленные налоговым законо­
дательством, определяются календарной датой 
или истечением периода времени, исчисляе­
мого годами, кварталами, месяцами, декадами 
и днями.

Течение срока в налоговой сфере начи­
нается на следующий день после календарной 
даты или наступления события, которыми оп­
ределено его начало.

Налоговое действие может быть совершено 
до двадцати четырех часов последнего дня 
срока. Однако, если это действие должно 
быть совершено в организации, то срок исте­
кает в тот час, когда в этой организации по 
установленным правилам прекращаются соот­
ветствующие операции

Финансовая отчетность, расчеты по нало­
гам и декларации о доходах, письменные 
заявления и извещения, сданные в организа­
ции связи до двадцати четырех часов послед­
него дня срока, считаются сданными в срок. В 
этом случае моментом исполнения налогового 
действия является дата, обозначенная на 
штемпеле организации связи.

Если последний день срока приходится на
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выходной (нерабочий) день, днем окончания 
срока считается первый следующий за ним 
рабочий день.

С т а т  ь я 123. Финансовый год

Финансовым годом является календарный 
год.

С т а т ь я 124. Сроки исковой давности

Срок исковой давности для защиты прав 
налогоплательщика, возврата из бюджета из­
лишне уплаченных сумм налогов, сборов и 
штрафных санкций устанавливается в соот­
ветствии с  гражданским законодательством.

Срок исковой давности для предъявления 
претензий по уплате и взысканию в бюджет 
налогов, сборов и штрафных санкций уста­
навливается:

по налогоплательщикам, заполнившим  
декларации о доходах, предоставившим фи­
нансовую отчетность, — три года;

при выявлении занижения (сокрытия) сум­
мы налога более чем на 20 процентов — пять 
лет.

Течение срока исковой давности приоста­
навливается, прерывается и восстанавливается 
в соответствии с гражданским законодательст­
вом.

С т а т ь я  125. Тайна сведений

Сведения о налогоплательщике предостав­
ляются только самому налогоплательщику или 
его представителям, а также налоговому орга­
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ну в случаях, предусмотренных законода­
тельством.

Сведения о налогоплательщике предостав­
ляются также по требованию суда, прокурату­
ры, органов следствия и дознания в связи с 
находящимися в их производстве делами.

Должностному лицу налогового органа, а 
гакже иным лицам, которым стали известны 
сведения о налогоплательщике в связи с вы­
полнением ими служебных обязанностей, зап­
рещается разглашать эти сведения, в том чис­
ле и после прекращения трудового договора 
пли увольнения со службы.

За разглашение тайны сведений должност­
ные лица, имеющие доступ к сведениям о нало­
гоплательщиках по долгу службы, несут ответст- 
венность в установленном законом порядке.

С т а т ь я  126. Идентификационный номер
Юридические и физические лица, осущес­

твляющие предпринимательскую деятель­
ность, прошедшие государственную регистра­
цию, обращаются в налоговый орган за иден­
тификационным номером в течение десяти 
дней с момента регистрации. Нерезиденты (в 
том числе аккредитованные в соответствую­
щих государственных органах) обращаются в 
налоговые органы для постановки на учет и 
получения идентификационного номера в те­
чение десяти дней с начала деятельности на 
территории Республики Узбекистан.

По прочим налогоплательщикам — физи­
ческим лицам оформление идентификацион­
ных номеров осуществляется при подворном 
обходе налоговыми органами.

Налоговый орган присваивает каждому на­
логоплательщику идентификационный номер. 
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Налогоплательщик обязан указывать свой 
идентификационный номер налогоплательщи­
ка во всех документах, используемых в соот­
ветствии с настоящим Кодексом. Налоговый 
орган указывает идентификационный номер 
налогоплательщика во всех направляемых на­
логоплательщику сообщениях, имеющих от­
ношение к его налоговым обязательствам (в 
редакции Закона Республики Узбекистан от 
15 апреля 1999 г.).

С т а т ь я 127. Начисление суммы налогов 
и сборов

Налоговый орган начисляет суммы нало­
гов и сборов в размере, указанном в расчетах 
по налогам и декларации о доходах налого­
плательщика, а также исходя из сведений, 
представляемых соответствующими государст­
венными органами. Если налоговый орган 
считает, что эта сумма определена непра­
вильно, он вправе пересмотреть начисленную 
сумму и вручить налогоплательщику соответ­
ствующее уведомление.

Если налогоплательщик не представил 
декларацию о доходах, расчеты по налогам и 
сборам или не указал их сумму, налоговый 
орган вправе начислить сумму налогов и сбо­
ров на основе имеющейся у него информации 
и вручить налогоплательщику уведомление.

Налоговый орган вправе начислить суммы 
налогов и сборов и пересмотреть ранее начис­
ленные суммы в пределах срока исковой дав­
ности.

С т а т ь я  128. Уплата налогов и сборов
Уплата налогов и сборов производится 

юридическими лицами в безналичном поряд­
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ке путем перечисления причитающихся сумм 
на соответствующий раздел и параграф бюд­
жетной классификации, а физическими лица­
ми — в наличном и безналичном порядке.

Датой уплаты налогов и сборов в безналич­
ном порядке считается день списания средств 
со счета плательщика, а в наличном — день 
фактической уплаты.

С т а т ь я  129. Возврат сумм налогов и 
сборов

В случае уплаты налогоплательщиком из­
лишних сумм налогов и сборов при условии 
отсутствия задолженности по налогам и сбо­
рам, эти суммы возвращаются налогопла­
тельщику в тридцатидневный срок по его 
письменному заявлению или засчитываются в 
счет будущих платежей.

Возврат сумм налогов и сборов, уплачен­
ных при ввозе товаров на территорию Респуб­
лики Узбекистан при его обратном вывозе, 
производится в соответствии с таможенным 
законодательством.

Налоги и сборы засчитываются в бюджет в 
следующем порядке:

основная сумма;
начисленная пеня;
штрафные санкции.

С т а т ь я  130. Обращение взыскания на 
имущество налогопла­
тельщика

По решению суда в соответствии с законо­
дательством налоговый орган обращает взыс­
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кание на имущество налогоплательщика, не 
уплачивающего налоги и сборы, если иное не 
установлено законодательством.

Таможенный орган н а  основании поста­
новления налогового органа задерживает экс­
портируемые и импортируемые товары нало­
гоплательщика, имеющего задолженность пе­
ред бюджетом, в порядке обеспечения иска 
налоговым органом до решения суда.

Г л а в а  41

ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

С т а т ь я  131. Рассмотрение споров в 
налоговых отношениях

Споры между налогоплательщиками и на­
логовыми органами рассматриваются выше­
стоящими налоговыми органами и судом.

С т а т ь я  132. Ответственность субъектов 
налоговых отношений

За нарушения налогового законодательства 
к налогоплательщикам применяются финан­
совые санкции, предусмотренные настоящим 
Кодексом, а физические лица и должностные 
лица юридических лиц привлекаются также к 
административной, гражданско-правовой и 
уголовной ответственности в соответствии с 
за конодател ьством.

Привлечение налогоплательщика к ответ­
ственности не освобождает его от обязаннос­
ти уплаты налогов и сборов.
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С т а т ь я  133. Освобождение от ответст­
венности налогопла­
тельщика

Налогоплательщик освобождается от от­
ветственности за неуплату налогов и сборов в 
случае, если излишне внесенные платежи по 
одним видам восполняют недоимки по другим 
видам налогов и сборов.

В случае самостоятельного исправления 
ошибок до документальной (счетной) провер­
ки налоговым органом, налогоплательщик ос­
вобождается от ответственности, за исключе­
нием уплаты пени.

С т а т ь я  134. Порядок взыскания недои­
мок по налогам и сборам

Взыскание с физических лиц недоимок по 
налогам, сборам и неуплаченных штрафов 
осуществляется по решению суда.

Взыскание с юридических лиц недоимок по 
налогам и сборам, а также сумм финансовых 
санкций и сумм пени производится налоговы­
ми органами в бесспорном порядке.

С т а т ь я  135. Финансовые санкции

За нарушение налогового законодательства 
применяются к налогоплательщику финансо­
вые санкции в следующих размерах:

1) уклонение от постановки на учет в на­
логовом органе юридических лиц (в том числе 
нерезидентов) влечет наложение штрафа:

если деятельность осуществлялась до трид­
цати дней — в пятидесятикратном размере 
минимальной заработной платы, но не менее
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десяти процентов от доходов (прибыли), полу­
ченных в результате такой деятельности;

если деятельность осуществляется более 
тридцати дней — в стократном размере мини­
мальной заработной платы, н о н е  менее пяти­
десяти процентов от доходов (прибыли), полу­
ченных в результате такой деятельности;

2) уклонение от постановки на учет в на­
логовом органе физических лиц, осуществ­
ляющих предпринимательскую деятельность, 
влечет наложение штрафа в пятикратном раз­
мере минимальной заработной платы;

3) в случае сокрытия дохода (прибыли) с 
налогоплательщика взыскивается вся сумма 
сокрытого дохода (прибыли) и штраф в раз­
мере той же суммы . В случае сокрытия 
иньо объектов налогообложения с платель­
щика взыскивается сумма налога за сокры­
тый объект налогооблож ения и штраф в 
размере той же суммы. При повторном со­
вершении налогоплательщиком тех же дея­
ний в течение одного года после примене­
ния финансовой сан к ц и и  с него  взыски­
вается соответствующая сумма и штраф в 
двойном размере от этой суммы;

41 за непредставление, несвоевременное 
представление или представление по неуста­
новленной форме деклараций, расчетов и от­
четов, необходимых для исчисления и уплаты 
налогов и сборов, с плательщика взыскивает­
ся штраф в размере одного процента за каж­
дый просроченный день, но не более десяти 
проиентов от причитающейся суммы платежа 
к установленному сроку уплаты с  вычетом ра­
нее начисленных платежей за соответствую­
щий отчетный период;

5) за отсутствие бухгалтерского учета или
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ведеш е его с нарушением установленного по­
рядка, приведшего к искажению расчетов по 
налогам и сборам, с налогоплательщика взыс­
кивается штраф в размере десяти процентов 
от доначисленных сумм;

6) за занятие видами деятельности без ли­
цензии взыскивается весь доход (прибыль), 
полученный от этой деятельности, и штраф в 
том же размере;

7) за проведение операций по реализации 
товаров (работ, услуг) физическими лицами, 
осуществляющими предпринимательскую дея­
тельность без отражения в учете, на них нала­
гается штраф в размере стоимости указанных 
товаров (работ, услуг);

8) за каждый день просрочки платежа по 
налогам и сборам начисляется пеня в размере
0,15 процента по день уплаты включительно. 
Взыскание пени не освобождает от исполне­
ния налоговых обязательств.

9) за оформление счетов-фактур с наруше­
нием установленного порядка при реализации 
товаров (работ, услуг) с поставщика взыски­
вается штраф в размере десяти процентов от 
стоимости реализованных товаров (работ, ус­
луг) (введен Законом Республики Узбекистан 
от 25 декабря 1998 г.).

При совершении налогоплательщиком не­
скольких нарушений налогового законода­
тельства финансовые санкции применяются 
отдельно в отношении каждого нарушения.

Если лицо, подвергнутое финансовому 
взысканию за нарушение налогового законо­
дательства, в течение года со дня окончания 
исполнения взыскания не совершило вновь 
такого же налогового правонарушения, то оно 
считается не подвергавшимся взысканию.
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О  ПОРЯДКЕ ВВЕДЕНИЯ В ДЕЙСТВИЕ 
НАЛОГОВОГО КОДЕКСА РЕСПУБЛИКИ 

УЗБЕКИСТАН

П О С Т А . Н О В Л Е  Н И Е

ОЛИЙ МАЖЛИСА РЕСПУБЛИКИ 
УЗБЕКИСТАН

от 2-4 апреля 1997

(Приложение к Ведомостям Олий Мажлиса
Республики Узбекистан, 1997 г. № 4—5)

Олий Мажлис Республики Узбекистан п о- 
с т а н  « в л я е т :

1. Ввести в действие Налоговый кодекс 
Республики Узбекистан (далее — Кодекс) с 1 
января 1998 года.

2. Сохранить з а  лицами, которым ранее 
была назначена персональная пенсия, льготы, 
предусмотренные частью третьей статьи 102 
Кодекса.

3. Установить, что налоговые льготы, пре­
доставленные налогоплательщикам актами за­
конодательства Республики Узбекистан, при­
нятыми до введения в действие Кодекса, сох­
раняются до истечения срока, на который они 
были предоставлены.

4. Признать с 1 января 1998 года полно­
стью или частично утратившими силу законо­
дательные акты Республики Узбекистан, со­
гласно приложению.

5. Предусмотреть введение с 2002 года сис­
темы декларирования совокупного годового
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дохода всеми физическими лицами независи­
мо от источников получения доходов.

6 . Кабинету Министров Республики Узбе­
кистан:

при подготовке проекта Государственного 
бюджета на 1998 год рассмотреть вопросы 
сбалансированности доходной и расходной 
части бюджета с учетом ставок налогов, пре­
дусмотренных Кодексом;

разработать в течение 1997—2001 годов 
систему декларирования совокупного годово­
го дохода физических лиц, включая форму 
декларации, порядок и сроки ее представле­
ния и рассмотрения, а также меры ответст­
венности за непредставление декларации, 
представление ее не по установленной форме 
или представление искаженных данных;

представить в Олий Мажлис Республики 
Узбекистан предложения о приведении зако­
нодательных актов Республики Узбекистан в 
соответствие с Кодексом;

привести решения правительства в соот­
ветствие с Кодексом, обеспечить пересмотр и 
отмену министерствами и ведомствами рес­
публики их нормативных актов, противореча­
щих Кодексу.

Председатель Олий Мажлиса
Республики Узбекистан Э. ХАЛИЛОВ
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